
Roãník 1997 Praha 22.10.1997 âástka 3

VùSTNÍK
âeská komora autorizovan˘ch inÏen˘rÛ a technikÛ
ãinn˘ch ve v˘stavbû
Pro své ãleny vydává âeská komora autorizovan˘ch inÏen˘rÛ 
a technikÛ ãinn˘ch ve v˘stavbû, Legerova 52, 120 00 Praha 2, 
tel./fax 02/2491 3397.

Úprava, sazba a litografie: Ing. Jifií ·ilar, Tisk: 3P spol. s r.o..

Vychází nejménû ãtyfiikrát roãnû. Obãasná pfiíloha Zprávy a informace. 
Pro ãleny komory zdarma. Podávání novinov˘ch zásilek povoleno 
¤editelstvím po‰t Praha ãj. NP 1642/93 ze dne 28.8.1993.

âESKÁ KOMORA AUTORIZOVAN¯CH INÎEN¯RÒ A TECHNIKÒ âINN¯CH VE V¯STAVBù

OBSAH
ROZHODNUTÍ AUTORIZAâNÍ RADY  – – – – – – – – – – – – – – – STR. 1

SMLOUVA O SPOLUPRÁCI mezi âSSI, âKAIT a Americkou spoleãností
stavebních inÏen˘rÛ  – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – 1

DOHODA O VZÁJEMNÉ SPOLUPRÁCI mezi âSSI, âKAIT 
a svazy stavebních inÏen˘rÛ Loty‰ka, Litvy a Estonska  – – – – – – – – 2

P¤EHED O POâTU AUTORIZOVAN¯CH OSOB  – – – – – – – – – – – – – 3

PRÁVO VE V¯STAVBù  – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – 3

SEZNAM AUTORIZOVAN¯CH OSOB  – – – – – – – – – – – – – – – – – 10

RÒZNÉ – Pozastavená autorizace  – – – – – – – – – – – – – – – – – 31
Zru‰ená autorizace – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – 31
Zánik autorizace v dÛsledku úmrtí  – – – – – – – – – – – – 31
Obnovená autorizace  – – – – – – – – – – – – – – – – – – – 31
Zmûna jména – titul  – – – – – – – – – – – – – – – – – – – 31
Duplikáty autorizaãních razítek  – – – – – – – – – – – – – – 31

ZPRÁVY A INFORMACE âKAIT (z obsahu ã. 3/1997)  – – – – – – – – – 32

ROZHODNUTÍ AUTORIZAâNÍ
RADY âKAIT ZE 79. ZASEDÁNÍ

Autorizační rada ČKAIT (AR) ukládá zkušebním komisím
pro autorizační zkoušky odborné způsobilosti podle § 7,
odst. (2) Prozatimního autorizačního řádu ČKAIT postupovat
při ověřování znalostí právních předpisů podle § 8, odst. 6,
písm. b) zákona č. 360/1992 Sb., od 1. 9. 1997 s využitím tes-
tů a zkušebních otázek s následujícím postupem:

Pokud se zkouška ze základů práva provádí formou testu,
je bodové hodnocení testu stanoveno předem. Dosáhne-li
uchazeč o autorizaci podle § 5 odstavce 1 zákona méně než
60 % možných bodů nebo uchazeč o autorizaci podle § 5
odstavce 2 zákona méně než 50 % možných bodů, je hodno-
cen jako nevyhovující a ve zkoušce odborné způsobilosti dále
nelze pokračovat. Dosáhne-li uchazeč o autorizaci podle § 5
odstavec 1 zákona alespoň 60 %, ale méně než 80 % možných
bodů nebo uchazeč o autorizaci podle § 5 odstavce 2 zákona
alespoň 50 %, ale méně než 70 % možných bodů, je podroben
doplňující ústní zkoušce. Pfii podpisu smlouvy

SMLOUVA O SPOLUPRÁCI
mezi

American Society of Civil Engineers (ASCE)
(Americká společnost stavebních inženýrů)

1801 Alexander Bell Drive
Reston, Virginia 20191-440, U.S.A.

a

Český svaz stavebních inženýrů (ČSSI)
Legerova 52,

120 00 Praha 2, Česká republika
(The Czech Institution of Structural and Civil Engineers)

(CISCE)

a

Česká komora autorizovaných inženýrů a techniků
(ČKAIT)

Legerova 52,
120 00 Praha 2, Česká republika

(The Czech Chamber of Certified Engineers and
Technicians)

ASCE a ČSSI a ČKAIT uzavřely tuto dohodu, aby podpořily
zvýšenou snahu každé organizace sloužit veřejnosti i staveb-
ním inženýrům ve své vlastní zemi lépe.

Druh činnosti uvažovaných podle této smlouvy může
zahrnovat zejména seznam činností uvedený v odst. 1 až 10
této smlouvy.

Tato smlouva vstoupí v platnost dnem schválení výkon-
nými orgány výše uvedených organizací a uzavírá se na dobu



3 let. Šest měsíců před uplynutím doby trvání bude smlouva
přehodnocena a bude automaticky obnovena na další období
v délce tří let pokud budou obě strany smlouvu považovat za
užitečnou. Pokud bude kterákoliv organizace smlouvu pova-
žovat za neužitečnou, bude smlouva ukončena. Smlouva také
může být ukončena kteroukoliv ze stran kdykoliv před uply-
nutím doby jejího trvání podáním písemné výpovědi s šesti-
měsíční výpovědní lhůtou.

Změny smlouvy mohou být prováděny kdykoliv, ale musí
být písemně potvrzeny všemi organizacemi.

Každá organizace jmenuje jednu osobu nebo kancelář,
která bude komunikačním spojem pro účely podrobných plá-
nů činnosti podle této smlouvy.

Finanční údaje jednotlivých programů navrhovaných
podle této smlouvy se budou řešit případ od případu, z toho
vyplývající finanční plán musí být schválen oběma organiza-
cemi.

Činnosti zamyšlené podle této smlouvy zahrnují zejména
následující:

1. Výměna informací týkajících se inženýrské profese obec-
ně.

2. Publikace článků, příspěvků a informací za výhodnějších
podmínek a v souladu s dohodou o daném případu za
předpokladu, že jsou podniknuty kroky vedoucí k identi-
fikaci autorů, ochraně jejich práv a pokud to bude potře-
ba, získání souhlasu autorů.

3. Podpora výměny publikací tak, aby obě organizace moh-
ly založit a udržovat archiv technických publikací.

4. Podpora společných akcí všeho druhu.

5. Podpora výměny studentů, přednášejících a hostů.

6. Výměna informací týkajících se vzájemně prospěšných
vědeckých a technických akcí.

7. Výměna seznamu publikací.

8. Výměna technických příruček a dalších publikací na
základě zvláštního seznamu literatury určené k výměně,
odsouhlaseného oběma stranami.

9. Poskytování vzájemnné odborné podpory, zejména v ob-
lastech mezinárodních technických a vědeckých záleži-
tostí v rozsahu, ve kterém je organizace poskytují svým
členům.

10. Výměna potenciálních zdrojů financování v každé zemi.

Podepsáno: 22. května 1997

Washington, D.C., USA

American Society ČSSI ČKAIT
of Civil Engineers (ASCE)

prezident prezident prezident
Edward O. Groff Miloslav Pavlík Václav Mach

výkonný tajemník předseda zahr. komise
Grace Waldvogel Jiří Plicka

DOHODA O VZÁJEMNÉ
SPOLUPRÁCI

Riga 18. kvûtna 1997

Uzavřená mezi:

Českým svazem stavebních inženýrů, 
Legerova 52, 120 00 Praha 2, 
představeným předsedou Ing. Miloslavem Pavlíkem, CSc. 
(dále v textu ČSSI)

Českou komorou autorizovaných inženýrů 
a techniků činných ve výstavbě, 
Legerova 52, 120 00 Praha 2, 
představenou předsedou Ing. Václavem Machem 
(dále v textu ČKAIT)

Lotyšským svazem stavebních inženýrů, 
Grecinieku iela 22/24, LV – 1050, Riga, 
představeným prezidentem Ing. Ilgvarsem Niedolsem 
(dále v textu LBS)

Litevským svazem stavebních inženýrů, 
A. Jakšto g. 4/9, LT – 2694, Vilnius, 
představeným místopředsedou 
Ing. Rimgaudasem Abrajtisem 
(dále v textu LSIS)

Estonským svazem stavebních inženýrů, 
Ravala bulv.8 – C 106, Tallin, EE – 0001, 
představeným předsedou výboru Ing. Cholgerem Karemou 
(dále v textu EEIL).

Úvod
Smluvní partneři uzavírají vzájemnou spolupráci na základě
přátelství a kolegiálních vztahů v následujících oblastech:

1. Informace a společensko propagační činnost

2. Spolupráce v profesní oblasti

3. Další vzdělávání a zvyšování kvalifikace

4. Věda

1. INFORMACE A SPOLEâENSKO PROPAGAâNÍ âINNOST

1.1. Smluvní strany si budou každý rok vzájemně vyměňo-
vat seznamy členů svých orgánů, zájmových skupin
podle vzájemného výběru oblastí a profesionálních
organizací.

1.2. Smluvní partneři si budou pravidelně a bezplatně vymě-
ňovat periodické a profesní výtisky

1.3. Smluvní partneři určí v co možná nejkratší době kon-
taktního představitele k realizaci této dohody.

1.4. Určení kontaktní představitelé budou partnery k usku-
tečnění služeb v oblasti plánování, projektování a reali-
zace projektů a také ke stavební činnosti v obou zemích
pro:

– autorizované inženýry, inženýry pracující ve státní
správě a další inženýrské a technické profese:

( 2 ) VùSTNÍK âástka 3



âástka 3 VùSTNÍK ( 3 )

– stavební průmysl a společenská zařízení, jestliže se
jejich činnost přímo nebo nepřímo dotýká smluvních
partnerů.

1.5. Vedoucí představitelé ČSSI, ČKAIT, LBS, LSIS a EEIL
se budou pravidelně jedenkrát ročně setkávat, společně s
představiteli orgánů pro vzájemnou výměnu mínění,
myšlenek a zkušeností.

2. SPOLUPRÁCE V PROFESNÍ OBLASTI

2.1. Smluvní partneři se budou vzájemně informovat
o svých shromážděních a profesních setkáních

2.2. Smluvní partneři budou mít za cíl vybudovat vzájemnou
profesní a kolegiální spolupráci a pomoc na území jiné-
ho státu a sousedních států, vytvoření inženýrských
spolků a vybudování vzájemných partnerských vztahů
při rozpracování vybraných projektů.

3. DAL·Í VZDùLÁVÁNÍ A ZVY·OVÁNÍ KVALIFIKACE

3.1. Smluvní partneři se budou vzájemně informovat
o svých shromážděních a setkáních v oblasti vzdělávání
a zvyšování kvalifikace. LBS bude předávat ČSSI
a ČKAIT pravidelně jeden výtisk programu vzdělávání
a zvyšování kvalifikace.

ČSSI a ČKAIT bude předávat LBS pravidelně jeden
výtisk programu vzdělávání a zvyšování kvalifikace
spolupracujících organizací – Fondu pro rozvoj archi-
tektury a stavitelství, Stavebně – inženýrského servisu
ČSSI atd.

4. VùDA

Smluvní partneři budou podporovat vztahy s vysokými
a středními odbornými školami. LBS bude informovat rekto-
ra Technické univerzity v Rize a rektory všech odborných
institutů v Lotyšsku o existenci a obsahu stávající dohody
o vzájemné spolupráci. ČSSI a ČKAIT budou informovat
děkana stavební fakulty ČVUT v Praze a děkana stavební
fakulty VUT v Brně o existenci a obsahu stávající dohody
o vzájemné spolupráci.

5. ZÁVùREâNÁ USTANOVENÍ

Vzájemná spolupráce bude probíhat na kolegiálním základě.
Náklady ponese vždy příslušný partner, v případě mimořád-
ných setkání a akcí bude uzavřena odpovídající dohoda.

Stávající dohoda je uzavřena v ruském jazyce a nabývá účin-
nost v den podpisu smluvními stranami.

ČSSI ČKAIT LBS
Miloslav Pavlík Václav Mach Ilgvars Niedols

LSIS EEIL
Rimgaudas Abrajtis Cholger Karema

P¤EHLED O POâTU
AUTORIZOVAN¯CH OSOB
PODLE OBORÒ A OBLASTÍ
Rozlišení oblastí podle kódu oblasti 
Výběr: inženýři, technici a stavitelé

(autorizace k datu: 29. 09. 97)

PS DS VS M TZS TPS S MI G Z PB Osob
Praha 3178 318 431 134 646 739 204 44 115 28 51 5500
â.Budûj. 650 63 98 6 53 164 27 4 1 1 8 973
PlzeÀ 550 61 98 23 132 121 27 1 1 4 940
K.Vary 445 43 77 12 59 112 16 2 5 1 5 696
Ústí n.L. 574 70 124 19 163 181 16 6 6 4 13 1045
Liberec 368 43 69 11 42 85 17 2 1 6 584
H.Králové 619 73 88 23 86 162 29 6 1 1 8 998
Pardubice 402 35 79 14 99 84 29 5 5 676
RS Praha 6786 706 1064 242 1280 1648 365 70 134 36 95 11412
Brno 1331 159 250 119 296 299 104 9 36 19 28 2486
Ostrava 783 93 87 58 254 200 38 3 6 6 13 1459
Olomouc 448 67 89 20 122 129 32 4 2 6 871
Zlín 632 36 68 11 124 198 43 5 4 1 12 1031
RS Brno 3194 355 494 208 796 826 217 17 50 28 59 5847
Celkem 9980 1061 1558 450 2076 2474 582 87 184 64 154 17259

Zkratky oborÛ:
PS – pozemní stavby S – statika a dynamika
DS – dopravní stavby MI – mûstské inÏen˘ství
VS – vodohospodáfiské stavby G – geotechnika
M – mosty a inÏen˘rské konstrukce Z – zkou‰ení a diagnostika
TZS – technologická zafiízení staveb PB – poÏární bezpeãnost staveb
TPS – technika prostfiedí staveb

PRÁVO VE V¯STAVBù
(Pfiehled právních pfiedpisÛ souvisejících
s v˘stavbou)

V této částce Věstníku jsou uvedeny právní předpisy vydané
(rozeslané) v dubnu až září 1997 v částkách 26 až 79 Sbírky
zákonů.

Celkové pojetí tohoto přehledu navazuje na příspěvky uveřej-
něné v předchozích částkách Věstníku ČKAIT, jejich koncep-
ci a použité zkratky. Nově se zavádí heslo „Technické poža-
davky na výrobky“.

BYTOVÁ V¯STAVBA
N Nařízení vlády č. 148/1997 Sb., o poskytování bezúroč-

né půjčky na bytovou výstavbu

N Nařízení vlády č. 149/1997 Sb., kterým se stanoví pod-
mínky poskytování další finanční podpory hypotéčního
úvěrování bytové výstavby

BYTY
N Vyhláška Ministerstva financí č. 85/1997 Sn., o nájem-

ném z bytů pořízených v družstevní bytové výstavbě
a úhradě za plnění poskytovaná s užíváním těchto bytů



Poznámka: Tato vyhláška zrušuje § 11 až 13 výnosu
FMF, MF ČR a MF SR a SBČS č. 78/1991,
o podmínkách poskytování finanční pomoci na
družstevní bytovou výstavbu (uveřejněného ve
Finančním zpravodaji č. 2 – 3/1991).

Z Vyhláška Ministerstva financí č. 86/1997 Sb., kterou se
mění a doplňuje vyhláška MF č. 176/1993 Sb., o nájem-
ném z bytu a úhradě za plnění poskytovaná s užíváním
bytu, ve znění pozdějších předpisů

CELNICTVÍ
Z Zákon č. 113/1997 Sb., kterým se mění a doplňuje zá-

kon ČNR č. 13/1993 Sb., celní zákon, ve znění pozděj-
ších předpisů

Poznámka: Tento zákon mimo jiné zrušuje nařízení
vlády č. 225/1994 Sb., kterým se stanoví celní
přechody, na nichž provádějí kontrolu cestovních
dokladů celní úřady.

N Opatření Ministerstva financí ze dne 29. května 1997,
kterým se oznamují sídla poboček celních úřadů a okruh
činností, jejichž výkonem byly pověřeny, částka
46/1997 Sb.

N Opatření Ministerstva financí ze dne 2. září 1997, kte-
rým se stanoví změny obsahu a náležitostí celního pro-
hlášení, částka 79/1997 Sb.

CENY, OCE≈OVÁNÍ
N Zákon č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku a o změně

některých zákonů (zákon o oceňování majetku)

Poznámka: Tento zákon mimo jiné mění

1) zákon č. 526/1991 Sb., o cenách, ve znění zákona
č. 135/1994 Sb.

2) zákon ČNR č. 265/1991 Sb., o působnosti orgánů
České republiky v oblasti cen, ve znění zákona
č. 135/1994 Sb.

Účinnost: Dnem 1. ledna 1998

CENNÉ PAPÍRY
Z Vyhláška Ministerstva financí č. 120/1997 Sb., kterou

se mění a doplňuje vyhláška MF č. 87/1993 Sb., o mak-
léřské zkoušce

N Zákon č. 162/1997 Sb., o vydání státních dluhopisů na
financování opatření k odstranění následků povodní
v roce 1997

N Opatření Ministerstva financí ze dne 21. července 1997,
jímž se určují emisní podmínky Povodňového dluhopisu
České republiky, 1997 – 2002, částka 60/1997 Sb.

N Opatření Ministerstva financí ze dne 8. srpna 1997, jímž
se určují emisní podmínky Povodňového dluhopisu
České republiky II, 1997 – 2002, částka 72/1997 Sb.

N Opatření Ministerstva financí ze dne 8. srpna 1997, jímž
se určují emisní podmínky Povodňového dluhopisu
České republiky III, 1997 – 2002, částka 72/1997 Sb.

CESTOVNÍ NÁHRADY
Z Opatření Ministerstva financí ze dne 24. května 1997,

kterým se mění opatření FMF .... a MF ...., kterými se
stanoví výše stravného při zahraničních pracovních
cestách v cizí měně, částka 45/1997 Sb.

Z Opatření Ministerstva práce a sociálních věcí ze dne
19. srpna 1997, o úpravě výše stravného při pracovních
cestách, částka 73/1997 Sb.

DANù
Z Sdělení Ministerstva zahraničních věcí č. 112/1997 Sb.,

o sjednání Protokolu, doplňujícího Smlouvu mezi Česko-
slovenskou socialistickou republikou a Nizozemským
královstvím o zamezení dvojího zdanění a zabránění úni-
ku v oboru daní z příjmu a z majetku a Protokol k ní

Poznámka: Smlouva a Protokol k ní byly vyhlášeny pod
č. 138/1974 Sb.

Z Zákon č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku a o změně
některých zákonů (zákon o oceňování majetku)

Poznámka: Tento zákon mimo jiné mění

1) zákon ČNR č. 357/1991 Sb., o dani dědické,
darovací a dani z převodu nemovitostí, ve znění
pozdějších předpisů

2) zákon ČNR č. 586/1992 Sb., o daních z příjmu, ve
znění pozdějších předpisů

3) zákon ČNR č. 588/1992 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů

Z Zákon č. 208/1997 Sb., kterým se mění a doplňuje
zákon ČNR č. 588/1992 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů

Poznámka: Účinnost dnem 1. ledna 1998

Z Zákon č. 209/1997 Sb., o poskytnutí peněžité pomoci
obětem trestné činnosti a o změně a doplnění některých
zákonů

Poznámka: Zákon mimo jiné doplňuje – s účinností
dnem 1. ledna 1998 – zákon ČNR č. 586/1992 Sb.,
o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů

Z Zákon č. 210/1997 Sb., kterým se mění a doplňuje
zákon ČNR č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve zně-
ní pozdějších předpisů

Poznámka: Účinnost dnem 1. ledna 1998

Z Zákon č. 211/1997 Sb., kterým se mění a doplňuje
zákon ČNR č. 593/1992 Sb., o rezervách pro zjišťování
základu daně z příjmu, ve znění pozdějších předpisů

Poznámka: Účinnost dnem 1. ledna 1998

DOPRAVA
N Vyhláška Ministerstva dopravy a spojů č. 104/1997 Sb.,

kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích

N Vyhláška Ministerstva dopravy a spojů č. 108/1997 Sb.,
kterou se provádí zákon č. 49/1997 Sb., o civilním letec-
tví a o změně a doplnění zákona č. 455/1991 Sb., o živ-
nostenském podnikání (živnostenský zákon), ve znění
pozdějších předpisů

N Sdělení Ministerstva zahraničních věcí č. 199/1997 Sb.,
o sjednání Dohody mezi vládou České republiky a vlá-
dou Spolkové republiky Německo o mezinárodní silnič-
ní osobní a nákladní dopravě

( 4 ) VùSTNÍK âástka 3



Z Vyhláška Ministerstva vnitra č. 223/1997 Sb., kterou se
mění a doplňuje vyhláška Federálního ministerstva vnit-
ra č. 99/1989 Sb., o pravidlech provozu na pozemních
komunikacích (pravidla silničního provozu), ve znění
pozdějších předpisů

DOVOZ, V¯VOZ
N Vyhláška Ministerstva průmyslu a obchodu č. 90/1997

Sb., o zavedení dovozního depozita, ve znění vyhlášky
č. 102/1997 Sb.

Z Vyhláška Ministerstva průmyslu a obchodu č. 115/1997
Sb., kterou se mění vyhláška FMZO č. 560/1991 Sb.,
o podmínkách vydávání úředního povolení k dovozu
a vývozu zboží a služeb, ve znění pozdějších předpisů

N Zákon č. 152/1997 Sb., na ochranu před dovozem dum-
pingových výrobků a o změně a doplnění některých
zákonů

Z Vyhláška Ministerstva průmyslu a obchodu č. 206/1997
Sb., o zrušení vyhlášky MPO č. 90/1997 Sb., o zavedení
dovozního depozita, ve znění vyhlášky č. 102/1997 Sb.

ENERGETIKA
N Vyhláška Státního úřadu pro jadernou bezpečnost

č. 142/1997 Sb., o typovém schvalování obalových sou-
borů pro přepravu, skladování nebo ukládání radionuk-
lidních zářičů a jaderného materiálu, typovém schvalo-
vání zdrojů ionizujícího záření, typovém schvalování
ochranných pomůcek pro práce se zdroji ionizujícího
záření a dalších zařízení pro práce s nimi (o typovém
schvalování)

N Vyhláška Státního úřadu pro jadernou bezpečnost
č. 143/1997 Sb., o přepravě a dopravě určených jader-
ných materiálů a určených radionuklidových zářičů

N Vyhláška Státního úřadu pro jadernou bezpečnost
č. 144/1997 Sb., o fyzické ochraně jaderných materiálů
a jaderných zařízení a o jejich zařazení do jednotlivých
kategorií

N Vyhláška Státního úřadu pro jadernou bezpečnost
č. 145/1997 Sb., o evidenci a kontrole jaderných mnate-
riálů a o jejich bližším vymezení

N Vyhláška Státního úřadu pro jadernou bezpečnost
č. 146/1997 Sb., kterou se stanoví činnosti, které mají
bezprostřední vliv na jadernou bezpečnost, a činnosti
zvláště důležité z hlediska radiační ochrany, požadavky
na kvalifikaci a odbornou přípravu, způsob ověřování
zvláštní odborné způsobilosti a udělování oprávnění
vybraným pracovníkům a způsob provedení schvalova-
né dokumentace pro povolení k přípravě vybraných pra-
covníků

N Vyhláška Státního úřadu pro jadernou bezpečnost
č. 147/1997 Sb., kterou se stanoví seznam vybraných
položek a položek dvojího použití v jaderné oblasti

N Vyhláška Státního úřadu pro jadernou bezpečnost
č. 184/1997 Sb., o požadavcích na zajištění radiační
ochrany

N Vyhláška Státního úřadu pro jadernou bezpečnost
č. 214/1997 Sb., o zabezpečování jakosti při činnostech
souvisejících s využíváním jaderné energie a činnostech

vedoucích k ozáření a o stanovení kriterií pro zařazení
a rozdělení vybraných zařízení do bezpečnostních tříd

N Vyhláška Státního úřadu pro jadernou bezpečnost
č. 215/1997 Sb., o kriteriích na umisťování jaderných
zařízení a velmi významných zdrojů ionizujícího záření

N Vyhláška Státního úřadu pro jadernou bezpečnost
č. 219/1997 Sb., o podrobnostech k zajištění havarijní
připravenosti jaderných zařízení a pracovišť se zdroji
ionizujícího záření a o požadavích na obsah vnitřního
havarijního plánu a havarijního řádu

N Nařízení vlády č. 224/1997 Sb., o výši a způsobu odvá-
dění prostředků původců radioaktivncíh odpadů na ja-
derný účet

FINANCE
N Nařízení vlády č. 148/1997 Sb., o poskytování bezúroč-

né půjčky na bytovou výstavbu

N Nařízení vlády č. 149/1997 Sb., kterým se stanoví pod-
mínky poskytování další finanční podpory hypotečního
úvěrování bytové výstavby

N Zákon č. 162/1997 Sb., o vydání státních dluhopisů na
financování opatření k odstranění následků povodní
v roce 1997

Z Vyhláška Ministerstva financí č. 167/1997 Sb., kterou
se doplňuje vyhláška MF č. 310/1995 Sb., o fondu kul-
turních a sociálních potřeb

N Nařízení vlády č. 190/1997 Sb., o poskytnutí finanční
pomoci v oblasti bydlení občanům postiženým povod-
něni v roce 1997

HORNICTVÍ
Z Vyhláška Českého báňského úřadu č. 158/1997 Sb., kte-

rou se mění a doplňuje vyhláška ČBÚ č. 435/1992 Sb.,
o důlně měřičské dokumentaci při hornické činnosti
a některých činnostech prováděných hornickým způso-
bem

KONKURS A VYROVNÁNÍ
Z Zákon č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku a o změně

některých zákonů (zákon o oceňování majetku)

Poznámka: Tento zákon mimo jiné mění zákon
č. 328/1991 Sb., o konkursu a vyrovnání, ve znění
pozdějších předpisů

MEZINÁRODNÍ VZTAHY
Z Sdělení Ministerstva zahraničních věcí č. 81/1997 Sb.,

o výpovědi Dohody mezi Československou socialistic-
kou republikou a Finskou republikou o hospodaření,
průmyslové a technické spolupráci ze dne 1. března
1971 Finskou republikou

RS Redakční sdělení o opravě chyby ve sdělení MZV
č. 67/1997 Sb.

N Sdělení Ministerstva zahraničních věcí č. 89/1997 Sb.,
o sjednání Dohody mezi vládou České republiky a vlá-
dou Lotyšské republiky o mezinárodní silniční přepravě

N Sdělení Ministerstva zahraničních věcí č. 116/1997 Sb.,
o sjednání Dohody mezi vládou České republiky a vlá-

âástka 3 VùSTNÍK ( 5 )



dou Maďarské republiky o vzájemném zrušení vízové
povinnosti

Z Sdělení Ministerstva zahraničních věcí č. 124/1997 Sb.,
o sjednání Usnesení č. 4/96 Smíšeného výboru Evrop-
ského společenství a Evropského sdružení volného
obchodu (ES – ESVO) ze dne 5. prosince 1996 ke změ-
ně příloh I, II a III Úmluvy ze dne 20. května 1987
o společném tranzitním režimu

Z Sdělení Ministerstva zahraničních věcí č. 159/1997 Sb.,
o přijetí změn a doplňků „Přílohy A – Ustanovení o ne-
bezpečných látkách a předmětech“ a „Přílohy B – Usta-
novení o dopravních prostředcích a o přepravě“ Evrop-
ské dohody o mezinárodní silniční přepravě nebezpeč-
ných věcí (ADR) přijaté v Ženevě dne 30. září 1957,
vyhlášené pod č. 64/1987 Sb.

Z Sdělení Ministerstva zahraničních věcí č. 182/1997 Sb.,
o sjednání Usnesení č. 1/97 Smíšeného výboru Evrop-
ského společenství a Evropského sdružení volného
obchodu (ES – ESVO) „Společný tranzitní režim“ ze
dne 4. července 1997 týkajícího se prodloužení zákazu
použití globální záruky, který byl vydán usnesením
č. 1/96 a č. 2/96 Smíšeného výboru ES – ESVO
„Společný tranzitní režim“

N Sdělení Ministerstva zahraničních věcí č. 189/1997 Sb.,
o sjednání Dohody o volném obchodu mezi Českou
republikou a Litevskou republikou

N Sdělení Ministerstva zahraničních věcí č. 192/1997 Sb.,
o sjednání Dohody o volném obchodu mezi Českou
republikou a Lotyšskou republikou

Z Sdělení Ministerstva zahraničních věcí č. 193/1997 Sb.,
o sjednání Doplňkové dohody ke Středoevropské doho-
dě o volném obchodu

N Sdělení Ministerstva zahraničních věcí č. 207/1997 Sb.,
o sjednání Rámcové dohody mezi vládou České repub-
liky a Evropskou komisí o účasti České republiky na
programu pomoci Evropského společenství

MINISTERSTVA
ÚZ Zákon ČNR č. 122/1997 Sb., o zřízení ministerstev

a jiných ústředních orgánů státní správy České republi-
ky (úplné znění zákona ČNR č. 2/1969 Sb., jak vyplývá
z pozdějších změn a doplnění)

Z Zákon č. 152/1997 Sb., na ochranu před dovozem dum-
pingových výrobků a o změně a doplnění některých
zákonů

Poznámka: Tento zákon doplňuje výše uvedený zákon
ČNR č. 2/1969 Sb., o zřízení ministerstev a jiných
ústředních orgánů státní správy, ve znění pozdějších
předpisů

MZDY
N Nařízení vlády č. 123/1997 Sb., kterým se zvyšují část-

ky životního minima

Z Zákon č. 201/1997 Sb., ... o změně a doplnění zákona
č. 143/1992 Sb., o platu a odměně za pracovní pohoto-
vost v rozpočtových a některých dalších organizacích
a orgánech, ve znění pozdějších předpisů

OBCE. OBECNÍ Ú¤ADY
N Opatření Ministerstva pro místní rozvoj, jímž se uveřej-

ňuje seznam okresních a obecních úřadů, které jsou sta-
vebními úřady ke dni 1. ledna 1997, částka 31/1997 Sb.

OBâANSKÉ PRÁVO
Z Zákon č. 202/1997 Sb., kterým se mění a doplňuje

občanský soudní řád a kterým se mění zákon ČNR
č. 436/1991 Sb., o některých opatřeních v soudnictví,
o volbách přísedících, jejich zproštění a odvolání
z funkce a o státní správě soudů České republiky, ve
znění pozdějších předpisů

ODPADY
N Zákon č. 125/1997 Sb., o odpadech

Poznámka: Tento zákon zrušuje

1) zákon č. 238/1991 Sb., o odpadech, ve znění zákona
č. 301/1995 Sb.

2) zákon ČNR č. 311/1991 Sb., o státní správě
v odpadovém hospodářství, ve znění pozdějších
předpisů

3) zákon ČNR č. 62/1992 Sb., o poplatcích za uložení
odpadů, ve znění zákona č. 41/1995 Sb.

4) nařízení vlády ČR č. 521/1991 Sb., o vedení
evidence odpadů

5) nařízení vlády ČR č. 513/1992 Sb., o podrobnostech
nakládání s odpady

6) vyhlášku MŽP ČR č. 401/1991 Sb., o programech
odpadového hospodářství

7) opatření FVŽP, kterým se vyhlašuje Kategorizace
a katalog odpadů (částka 69/1991 Sb.)

Účinnost: Dnem 1. ledna 1998

OCHRANA OVZDU·Í
N Vyhláška Ministerstva životního prostředí č. 117/1997

Sb., kterou se stanoví emisní limity a další podmínky
provozování stacionárních zdrojů znečišťování a ochra-
ny ovzduší

Poznámka: Tato vyhláška zrušila

1) vyhlášku MŽP č. 205/1993 Sb., kterou se stanoví
požadavky na vedení provozní evidence velkých
a středních zdrojů znečišťování a rozsah dalších údajů
poskytovaných jejich provozovateli orgánům ochrany
ovzduší

2) vyhlášku MŽP č. 206/1993 Sb., kterou se stanoví
požadavky na kvalitu paliv k přímému spalování
a jejich prodej

3) vyhlášku MŽP č. 270/1993 Sb., o způsobu zjišťování
množství emisí a o technických prostředcích pro jejich
měření u velkých a středních zdrojů znečišťování, ve
znění vyhlášky č. 304/1995 Sb.

4) přílohy 1 – 3 opatření FVŽP k zákonu č. 309/1991
Sb., o ochraně ovzduší před znečišťujícími látkami,
částka 84/1991 Sb., ve znění opatření FVŽP, částka
84/1992 Sb., a vyhlášky č. 122/1995 Sb.

( 6 ) VùSTNÍK âástka 3



OCHRANA P¤ÍRODY A KRAJINY
N Vyhláška Ministerstva životního prostředí č. 105/1997

Sb., kterou se vyhlašuje národní přírodní rezervace
Vývěry Punkvy a stanoví její bližší ochranné podmínky

Poznámka: Tato vyhláška mění vyhlášku MŽP ČR č.
395/1992 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení
zákona ČNR č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody
a krajiny

OCHRANA SPOT¤EBITELE
Z Zákon č. 110/1997 Sb., o potravinách a tabákových

výrobcích a o změně a doplnění některých souvisejících
zákonů

Poznámka: Tento zákon mimo jiné mění a doplňuje
zákon č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele, ve znění
pozdějších předpisů

OCHRANA ÎIVOTNÍHO PROST¤EDÍ
N Sdělení Ministerstva zahraničních věcí č. 194/1997 Sb.,

o sjednání Ujednání mezi Ministerstvem životního pro-
středí České republiky a Spolkovým ministerstvem pro
životní prostředí, ochranu přírody a bezpečnost reaktorů
Spolkové republiky Německo a uskutečnění společného
pilotního projektu na ochranu životního prostředí „Eko-
logická výroba tepla a elektřiny v Chebu“

OKRESNÍ Ú¤ADY
N Opatření Ministerstva pro místní rozvoj, jímž se uveře-

ňuje seznam okresních a obecních úřadů, které jsou sta-
vebními úřady ke dni 1. ledna 1997, částka 31/1997 Sb.

PODNIKÁNÍ
Z Zákon č. 79/1997 Sb., o léčivech a o změnách a doplně-

ní některých souvisejících zákonů

Poznámka: Tento zákon mimo jiné mění a doplňuje
zákon č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání
(živnostenský zákon), ve znění pozdějších předpisů

RS Redakční sdělení o opravě chyb v zákonu č. 61/1997
Sb., o lihu a změně a doplnění zákona č. 455/1991 Sb.,
o živnostenském podnikání (živnostenský zákon), ve
znění pozdějších předpisů

Z Zákon č. 217/1997 Sb., kterým se mění a doplňuje
zákon ČNR č. 284/1991 Sb., o pozemkových úpravách
a pozemkových úřadech ... a doplňuje zákon
č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání (živnosten-
ský zákon), ve znění pozdějšícdh předpisů

POJI·TùNÍ
Z Zákon č. 113/1997 Sb., kterým se mění a doplňuje

zákon ČNR č. 13/1993 Sb., celní zákon, ve znění
pozdějších předpisů

Poznámka: Tento zákon mimo jiné doplňuje zákon
č. 54/1956 Sb., o nemocenském pojištění zaměstnanců,
ve znění pozdějších předpisů

Z Zákon č. 134/1997 Sb., kterým se mění a doplňuje
zákon č. 155/1995 Sb., o důchodovém pojištění ....

Poznámka: Tento zákon nabývá účinnosti dnem
1. ledna 1998 s výjimkou ustanovení uvedených v jeho
čl. IX, která nabyla účinnosti dnem 26. června 1997

POPLATKY
Z Zákon č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku a o změně

některých zákonů (zákon o oceňování majetku)

Poznámka: Tento zákon mimo jiné mění

1) zákon ČNR č. 549/1991 Sb., o soudních poplatcích,
ve znění pozdějších předpisů

2) zákon ČNR č. 368/1992 Sb., o správních poplatcích,
ve znění pozdějších předpisů

Z Zákon č. 209/1997 Sb., o poskytnutí pomoci obětem
trestné činnosti a o změně a doplnění některých zákonů

Poznámka: Zákon mimo jiné mění a doplňuje –
s účinností dnem 1. ledna 1998 – zákon ČNR
č. 549/1991 Sb., o soudních poplatcích

POZEMKY
Z Zákon č. 217/1997 Sb., kterým se mění a doplňuje

zákon ČNR č. 284/1991 Sb., o pozemkových úpravách
a pozemkových úřadech, ve znění zákona ČNR
č. 38/1993 Sb., a doplňuje zákon č. 455/1991 Sb., o živ-
nostenském podnikání (živnostenský zákon), ve znění
pozdějších předpisů

ÚZ Zákon č. 218/1977 Sb., o pozemkovýc úpravách
a pozemkových úřadech (úplné znění zákona ČNR
č. 284/1991 Sb., jak vyplývá ze změn a doplnění prove-
dených zákonem ČNR č. 38/1993 Sb. a zákonem
č. 217/1997 Sb.)

PRIVATIZACE
Z Zákon č. 161/1997 Sb., kterým se doplňuje zákon ČNR

č. 500/1990 Sb., o působnosti orgánů České republiky
ve věcech převodů vlastnictví státu k některým věcem
na jiné právnické nebo fyzické osoby, ve znění pozděj-
ších předpisů, a zákon ČNR č. 569/1991 Sb., o Pozem-
kovém fondu České republiky, ve znění zákona ČNR
č. 546/1992 Sb.

REHABILITACE
Z Zákon č. 134/1997 Sb., kterým se mění a doplňuje

zákon č. 155/1995 Sb., o důchodovém pojištění ...
a zákon č. 87/1991 Sb., o mimosoudních rehabilitacích,
ve znění pozdějších předpisů

ROZPOâTOVÁ PRAVIDLA
Z Zákon č. 160/1997 Sb., kterým se mění zákon ČNR

č. 576/1990 Sb., o pravidlech hospodaření s rozpočtový-
mi prostředky České republiky a obcí v České republice
(rozpočtová pravidla), ve znění pozdějších předpisů

Z Vyhláška Ministerstva financí č. 166/1997 Sb., kterou
se doplňuje vyhláška MF ČR č. 205/1991 Sb., o hospo-
daření s rozpočtovými prostředky státního rozpočtu
České republiky a o finančním hospodaření rozpočto-
vých a příspěvkových organizací

âástka 3 VùSTNÍK ( 7 )



SOCIÁLNÍ ZABEZPEâENÍ
Z Zákon č. 113/1997 Sb., kterým se mění a doplňuje zá-

kon ČNR č. 13/1993 Sb., celní zákon, ve znění pozděj-
ších předpisů

Poznámka: Tento zákon mimo jiné mění a doplňuje
zákon ČNR č. 589/1992 Sb., o pojistném na sociální
zabezpečení a příspěvku na státní politiku
zaměstnanosti

NZ Zákon č. 132/1997 Sb., o sociálním příspěvku k vyrov-
nání zvýšení nájemného a o změně zákona č. 117/1995
Sb., o státní sociální podpoře, ve znění zákona
č. 137/1996 Sb.

Z Zákon č. 133/1997 Sb., kterým se mění a doplňuje
zákon č. 100/1988 Sb., o sociálním zabezpečení, ve zně-
ní pozdějších předpisů, a mění zákon ČNR č. 482/1991
Sb., o sociální potřebnosti, ve znění pozdějších předpisů

Z Zákon č. 134/1997 Sb., kterým se mění a doplňuje zá-
kon č. 155/1995 Sb., o důchodovém pojištění, zákon
ČNR č. 582/1991 Sb., o organizaci a provádění sociální-
ho zabezpečení, ve znění pozdějších předpisů ...

Poznámka: Tento zákon mimo jiné zrušuje některá
ustanovení souvisejících zákonů, zejména

1) zákona ČNR č. 589/1992 Sb., o pojistném na
sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku
zaměstnanosti, ve znění zákona č. 160/1995 Sb.

2) zákona č. 241/1994 Sb., kterým se mění a doplňuje
zákon ČNR č. 589/1992 Sb.

3) zákona č. 160/1995 Sb., kterým se mění a doplňují
některé zákony v souvislosti s přijetím zákona
o důchodovém pojištění

Z RS Vyhláška Ministerstva práce a sociálních věcí
č. 138/1997 Sb., kterou se mění a doplňuje vyhláška
MPSV ČR č. 182/1991 Sb., kterou se provádí zákon
o sociálním zabezpečení a zákon ČNR o působnosti
orgánů České republiky v sociálním zabezpečení, ve
znění pozdějších předpisů (oprava chyb – redakční sdě-
lení v částce 55/1997 Sb.)

Z Vyhláška Ministerstva práce a sociálních měcí
č. 156/1997 Sb., kterou se mění vyhláška MPSV
č. 207/1995 Sb., kterou se stanoví stupně zdravotního
postižení a způsob jejich posuzování pro účely dávek
státní sociální podpory

Z Vyhláška Ministerstva práce a sociálních věcí
č. 157/1997 Sb., kterou se mění a doplňuje vyhláška
MPSV č. 284/1995 Sb., kterou se provádí zákon
o důchodovém pojištění

Z Vyhláška Ministerstva práce a sociálních věcí
č. 180/1997 Sb., kterou se mění a doplňuje vyhláška
MPSV č. 247/1994 Sb., kterou se zmocňují Česká sprá-
va sociálního zabezpečení a okresní správy sociálního
zabezpečení k promíjení penále podle zákona o pojist-
ném na sociální zabezpečení a příspěvku na státní poli-
tiku zaměstnanosti

N Opatření Ministerstva financí, kterým se stanoví částky
pro určení výše příspěvku na dopravu podle zákona
o státní sociální podpoře, částka 65/1997 Sb.

SOUDY
Z Vyhláška Ministerstva spravedlnosti č. 195/1997 Sb.,

kterou se mění vyhláška MSpr ČR č. 576/1991 Sb.,
o zřízení poboček některých krajských a okresních sou-
dů, ve znění pozdějších předpisů

Z Zákon č. 202/1997 Sb., ... kterým se mění zákon ČNR
č. 436/1991 Sb., o některých opatřeních v soudnictví,
o volbách přísedících, jejich zproštění a odvolání
z funkce a o státní správě soudů v České republice, ve
znění pozdějších předpisů

STÁTNÍ STATISTIKA
Z Opatření Českého statistického úřadu, kterým se mění

a doplňuje program statistických zjišťování na rok 1997,
částka 27/1997 Sb., a částka 55/1997 Sb.

Poznámka: Program statistických zjišťování na rok
1997 byl uveřejněn v částce 82/1996 Sb.

N Opatření Českého statistického úřadu k zavedení
Číselníku měřicích jednotek a jednotek ekonomických
veličin, částka 32/1997 Sb.

Poznámka: Číselník nahrazuje „Jednotné označování
a kódování měřících jednotek a jednotek ekonomických
veličin“, zavedený výnosem FSÚ č.j. 671/80 – 03
ze dne 29. února 1980 (reg. v částce 23/1980 Sb.).
Je vydáván jako samostatná publikace.

STAVEBNÍ PRÁVO (vefiejné)
N Opatření Ministerstva pro místní rozvoj, jímž se uveřej-

ňuje seznam okresních a obecních úřadů, které jsou sta-
vebními úřady ke dni 1. ledna 1997, částka 31/1997 Sb.

N Vyhláška Ministerstva dopravy a spojů č. 104/1997 Sb.,
kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích

N Nařízení vlády č. 212/1997 Sb., kterým se vyhlašuje
závazná část územního plánu velkého územního celku
Olomoucké aglomerace

Z Nařízení vlády č. 213/1997 Sb., kterým se vyhlašují
1. změna a doplněk závazné části územního plánu vel-
kého územního celku Zlínské aglomerace

TECHNICKÁ NORMALIZACE
N Vyhláška Ministerstva dopravy a spojů č. 104/1997 Sb.,

kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích

TECHNICKÉ POÎADAVKY NA V¯ROBKY
N Zákon č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na

výrobky a o změně a doplnění některých zákonů

Poznámka: Viz Věstník ČKAIT č. 2/1997, hesla
„Metrologie“, „Státní zkušebnictví“ a „Technická
normalizace“

N Nařízení vlády č. 168/1997 Sb., kterým se stanoví tech-
nické požadavky na elektrická zařízení nízkého napětí

N Nařízení vlády č. 169/1997 Sb., kterým se stanoví tech-
nické požadavky na výrobky z hlediska jejich elektro-
magnetické kompatibility

N Nařízení vlády č. 170/1997 Sb., kterým se stanoví tech-
nické požadavky na strojní zařízení

( 8 ) VùSTNÍK âástka 3



âástka 3 VùSTNÍK ( 9 )

N Nařízení vlády č. 171/1997 Sb., kterým se stanoví tech-
nické požadavky na hračky

N Nařízení vlády č. 172/1997 Sb., kterým se stanoví tech-
nické požadavky na osobní ochranné prostředky

N Nařízení vlády č. 173/1977 Sb., kterým se stanoví
vybrané výrobky k posuzování shody

N Nařízení vlády č. 174/1997 Sb., kterým se stanoví tech-
nické požadavky na střelné zbraně a střelivo

N Nařízení vlády č. 175/1997 Sb., kterým se stanoví tech-
nické požadavky na jednoduché tlakové nádoby

N Nařízení vlády č. 176/1997 Sb., kterým se stanoví tech-
nické požadavky na zařízení a ochranné systémy pro
použití v prostředí s nebezpečím výbuchu

N Nařízení vlády č. 177/1997 Sb., kterým se stanoví tech-
nické požadavky na spotřebiče plynných paliv

N Nařízení vlády č. 178/1997 Sb., kterým se stanoví tech-
nické požadavky na stavební výrobky

N Nařízení vlády č. 179/1997 Sb., kterým se stanoví gra-
fická podoba české značky shody, její provedení a umís-
tění na výrobku

TRESTNÍ PRÁVO
Z Nález Ústavního soudu České republiky č. 103/1997

Sb., ve věci návrhu na zrušení části ustanovení § 171
odst. 1 písm.d) trestního zákona č. 140/1961 Sb., v plat-
ném znění

Z Zákon č. 150/1997 Sb., kterým se mění a doplňuje
zákon č. 141/1961 Sb., o trestním řízení soudním (trest-
ní řád), ve znění pozdějších předpisů

Z Zákon č. 209/1997 Sb., o poskytnutí pomoci obětem
trestné činnosti a o změně a doplnění některých zákonů

Poznámka: Zákon mění a doplňuje mimo jiné –
s účinností dnem 1. ledna 1998 -

1) trestní řád (zákon č. 141/1961 Sb., o trestním řízení,
ve znění pozdějších předpisů)

2) Zákon ČNR č. 549/1991 Sb., o soudních poplatcích,
ve znění pozdějších předpisů

ÚST¤EDNÍ STÁTNÍ SPRÁVA
Z Zákon ČNR č. 122/1997 Sb., o zřízení ministerstev a ji-

ných ústředních orgánů státní správy (úplné znění záko-
na č. 2/1969 Sb., jak vyplývá z pozdějších změn a dopl-
nění)

TELEKOMUNIKACE
N Vyhláška Ministerstva dopravy a spojů č. 130/1997 Sb.,

o koncovém bodu telekomunikačních sítí

ÚâETNICTVÍ
Z Opatření Ministerstva financí č.j. 283/33 165/97 ze dne

16. května 1997, kterým se upravuje a doplňuje opatře-
ní, kterým se stanoví postupy účtování u malých přís-
pěvkových organizací a u jiných drobných organizací,
účtujících v soustavě jednoduchého účetnictví, a u zálo-
hovaných organizací – oznámení v částce 43/1997 Sb.

Poznámka: Původní opatření bylo oznámeno v částce
57/1996 Sb.

ZDRAVÍ
NZ Zákon č. 79/1997 Sb., o léčivech a o změnách a doplně-

ní některých souvisejících zákonů

Poznámka: Tento zákon mimo jiné mění a doplňuje
zákon č. 20/1966 Sb., o péči o zdraví lidu, ve znění
pozdějších předpisů

Z Zákon č. 110/1997 Sb., o potravinách a tabákových
výrobcích a o změně a doplnění některých souvisejících
zákonů

Poznámka: Tento zákon mimo jiné mění a doplňuje
zákon č. 20/1966 Sb., o péči o zdraví lidu, ve znění
pozdějších předpisů

Z Vyhláška Ministerstva zdravotnictví č. 225/1997 Sb.,
kterou se mění a doplňuje vyhláška MZdr č. 49/1993
Sb., o technických a věcných požadavcích na vybavení
zdravotnických zařízení, ve znění vyhlášky MZdr.
č. 51/1995 Sb.

ZEMùDùLSTVÍ
Z Zákon č. 79/1997 Sb., o léčivech a o změnách a doplně-

ní některých souvisejících zákonů

Poznámka: Tento zákon mimo jiné mění a doplňuje

1) zákon č. 87/1987 Sb., o veterinární péči, ve znění
pozdějších předpisů

2) zákon ČNR č. 108/1987 Sb., o působnosti orgánů
veterinární péče České republiky, ve znění pozdějších
předpisů

Z Zákon č. 110/1997 Sb., o potravinách a tabákových
výrobcích a o změně a doplnění některých souvisejících
zákonů

Poznámka: Tento zákon mimo jiné mění a doplňuje

1) zákon č. 87/1987 Sb., o veterinární péči, ve znění
pozdějších předpisů

2) zákon ČNR č. 108/1987 Sb., o působnosti orgánů
veterinární péče České republiky, ve znění pozdějších
předpisů

3) zákon ČNR č. 63/1986 Sb., o České zemědělské
a potravinářské inspekci

4) zákon ČNR č. 64/1986 Sb., o České obchodní
inspekci, ve znění pozdějších předpisů

N Vyhláška Ministerstva zemědělství č. 141/1997 Sb.,
o technických požadavcích na výrobu, skladování
a zpracování lihu

ZEMùMù¤ICTVÍ
N Vyhláška Ministerstva obrany č. 114/1997 Sb., o náleži-

tostech žádosti o udělení úředního opravnění a žádosti
o zániku úředního oprávnění a o formě ověřování
výsledků zeměměřičských činností pro potřeby obrany
státu

Dr. Ing. Jifií Tillmann



( 10 ) VùSTNÍK âástka 3

SEZNAM
AUTORIZOVAN¯CH
OSOB

Seznam je členěn podle oborů autoriza-
ce. Jsou v něm uvedeny osoby, které
obdržely autorizaci od 11. 4. 1997 do
22. 9. 1997.

Kromě jména a adresy je uvedena
i případná specializace.

AI – autorizovaný inženýr

AT – autorizovaný technik

AS – autorizovaný stavitel

Pozemní stavby
Ing. Zdeněk Adam, AI,
Březová 5, 41901 Duchcov

Jaroslav Adášek, AT,
Jáchymovská 281, 46010 Liberec X

František Akrman, AT,
Ležáků 1164, 53901 Hlinsko v Čechách

Ing. Karel Alexa, AI,
Podhájek 116/V 47124 Mimoň

Ing. Martin Alexa, AT,
56905 Bělá nad Svitavou 201

Hana Altová, AT,
Husova 14, 74601 Opava

Lubomír Ambros, AT,
Na Šutce 385/39, 18200 Praha 8

Jiří Ambrož, AS,
Hradešínská 53, 10100 Praha 10

Ladislav Ambrož, AT,
Kluk 83, 29001 Poděbrady VIII

Pavel Andrle, AS,
Měchurova 678, 33901 Klatovy 2

Antonín Andrýsek, AS,
Ústí 113, 75301 Hranice

Ing. Pavel Andrýsek, AI,
Česká 4763, 76005 Zlín

Ing. Tomáš Antoš, AS,
Na Strži 342/3, 14000 Praha 4

Ing. Tomáš Appl, AT,
Hanzlíkova 531/5, 18100 Praha 8

Ing. Zdeněk Apt, AT,
Obvodová 12, 40007 Ústí nad Labem

Ing. Eva Argmannová, AI,
Rabštejnská 53, 32332 Plzeň

Ing. František Babický, AI,
Václavská 360, 28101 Velim

Pavel Báča, AT,
73994 Vendryně 424

Ing. Zdeněk Bača, AI,
Louky 433, 
68601 Jarošov – Uherské Hradiště

František Báček, AT,
Husova 204, 29301 Mladá Boleslav

Ing. Jiří Bachmann, AI,
Pražská 251/I 56601 Vysoké Mýto

Ing. Milan Bachtík, AT,
Vlčí vrch 672, 46015 Liberec XV

Ing. Ludmila Baladová, AT,
Antonínova 528, 
69671 Blatnice pod sv. Annou 

Ing. Radovan Balský, AI,
5. května 207/2, 40502 Děčín 10

Ing. Zdeněk Bardarov, AI,
Trávníčkova 1770, 15500 Praha 5

Ing. Martina Barnášová, AT,
Bří Čapků 243, 26102 Příbram VII

Ing. Pavel Bárta, AI,
Špičák 142, 34004 Železná Ruda

Ing. Čeněk Bartek, AI,
Světlá 1469, 73934 Šenov

Ing. Karel Bártek, AI,
Tečovice 261, 76302 Malenovice

Tomáš Bartelt, AS,
56904 Brněnec 85

Ing. Josef Bartoněk, AI,
68742 Osvětimany 375

Josef Bartoš, AS,
Zákoutí 25, 61600 Brno

Ing. Petra Bártová, AI,
Božetická 3398, 14300 Praha 4

Vítězslav Bártů, AS,
Za humny 16, 66902 Znojmo

Ing. Vlastimil Basovník, AI,
Nivky 159, 68722 Ostravská Nová Ves

Jiří Baštář, AS,
Jasná 644, 26101 Příbram II

Ing. Martin Bayer, AI,
Slatinská 39, 63600 Brno

Bohuslav Bazala, AS,
38242 Netřebice 113

Emil Bažant, AT,
Balcarova 7, 70200 Ostrava 1

Josef Bednář, AT,
6. července 823, 
29401 Bakov nad Jizerou

Jaroslav Bednařík, AT,
Konečná 1572, 39301 Pelhřimov

Ing. Pavel Bekr, AT,
Podlevín 30, 50901 Nová Paka

Petr Bělohoubek, AT,
Mouřínov 143, 68501 Bučovice 

Lubomír Benda, AT,
Vnitřní 570, 46841 Tanvald

Pavel Benda, AS,
Sepekov 392, 39851 Sepekov

Ing. Vladimír Benda, AI,
Jihlavská 608, 14000 Praha 4

Luboš Beneda, AT,
Čižická 279, 33209 Štěnovice

Jan Beneš, AS,
Slunečná 991, 37401 Trhové Sviny

Jaroslav Beneš, AS,
Smetanovo nábř. 230147001 Česká Lípa

Luboš Beneš, AT,
K Bažantnici 1007, 
28522 Zruč nad Sázavou

Ing. Otto Beneš, AI,
54937 Žďárky 224

Alena Benešová, AT,
Maroldova 13, 14000 Praha 4

Květoslava Benešová, AT,
Janáčkova 827, 73514 Orlová – Poruba

Alexander Beňovič, AT,
Žižkova 647, 74741 Hradec nad Moravicí

Milan Beran, AS,
Sokolovská 1112, 
51601 Rychnov nad Kněžnou

Pavel Beran, AT,
Dolejší 4, 32316 Plzeň

Bohumil Beránek, AS,
Nymburská 235, 28937 Loučeň

Karel Berenda, AS,
Havlíčkova 736, 46851 Smržovka

Petr Beybl, AT,
Bystřická 463, 41731 Novosedlice

Zdeněk Bílek, AT,
Na Domovině 685, 14200 Praha 4

Petr Bílý, AS,
V Horkách 16/1654, 14000 Praha 4

Václav Bílý, AS,
Na Vyhlídce 521, 33002 Dýšina

Ing. Vlastimil Bílý, AI,
Boháčova 867, 14900 Praha 4

Vladimír Binka, AS,
Mošnova 18, 61500 Brno

Ing. Jiří Bittmann, AI,
Luční 41, 46851 Smržovka

František Bláha, AT,
M. D. Rettigové 1034, 
50002 Hradec Králové

Jan Blaha, AT,
69606 Vacenovice 226

Ing. Pavel Bláha, AI,
Vosmíkových 26, 18000 Praha 8

Karel Blaško, AS,
Gorkého 165, 26101 Příbram

Ing. Ludvík Blažek, AI,
Dolní 281, 51244 Rokytnice nad Jizerou

Ing. Václav Blažek, AI,
Botevova 3098, 14300 Praha 4

Vladimír Blažek, AT,
U borku 419, 53003 Pardubice

Ing. Vladimír Bleha, AI,
Tř. Karla IV. 662, 50002 Hradec Králové

Ing. Oldřich Blinkal, AI,
Chválenická 39, 31705 Plzeň

Ing. Bohumil Bobek, AI,
Nerudova 64, 67401 Třebíč

Milan Boček, AS,
Bzenecká 9, 62800 Brno

Juraj Boháč, AT,
Vaňkova 428, 33901 Klatovy II

Ing. Štěpán Boháč, AI,
A. Kříže 19, 37006 České Budějovice

Ing. Josef Bohatý, AI,
Žďárec u Seče 22, 53807 Seč

Jaroslav Böhm, AT,
Koněvova 1770, 51101 Turnov



âástka 3 VùSTNÍK ( 11 )

Petr Bohuslav, AS,
Revoluční 38, 31202 Plzeň

Ing. Vilém Bonczek, AI,
Nová 1450/7, 73701 Český Těšín

Milan Borovka, AT,
Hrad 449, 37311 Ledenice

Zdeněk Botík, AS,
Příkrá 2774, 76001 Zlín

Václav Bouček, AS,
34143 Chlistov 26

Ing. Petr Boudný, AI,
Neužilova 2, 62500 Brno

Vít Bouřil, AS,
V ovčárně 131, 25089 Lázně Toušeň

Petr Brabec, AS,
66463 Žabčice 234

Ing. Roman Brabec, AI,
Šimonova 1106, 16300 Praha 6

Jan Bradáč, AS,
Wolfova 9/181, 15000 Praha 5

Ing. František Brázda, AI,
Za klášterem 1399, 66602 Předklášteří

Michael Bražina, AT,
U pernštejnských 6, 14000 Praha 4

Gustav Brix, AT,
Žukovova 54/82, 40003 Ústí nad Labem

Miloslav Brixi, AT,
Zahrádkářská 499, 50311 Hradec Králové

Zdeněk Brom, AS,
Olešenská 1714, 39301 Pelhřimov

Dipl. technik. Miroslav Brůna, AS,
Polní 970, 51401 Jilemnice

Ing. Venuše Brunclíková, AT,
Tylova 8, 41201 Litoměřice

Jan Brušák, AS,
Bavorova 122, 38601 Strakonice I

Jiří Brůža, AT,
Josefská 493, 41731 Novosedlice

Ing. František Brychta, AI,
Štursova 904, 
59231 Nové Město na Moravě

Jaroslav Bryknar, AT,
Havlíčkova 47, 50713 Železnice

Vladislav Brzobohatý, AT,
Na pískách 741, 29421 Bělá pod Bezdězem 

Milan Břuska, AT,
Dobřejovická 367, 25243 Průhonice

Ing. Ondřej Bubeník, AI,
Hůrka 1059, 27801 Kralupy nad Vltavou

Josef Budil, AT,
Husova 481, 25901 Votice

Pavel Budil, AS,
Smetanova 462, 25901 Votice

Pavel Budil, AT,
M. Majerové 1824/3, 41201 Litoměřice

Pavel Buchal, AS,
Bulharská 57, 61200 Brno

Ing. Petr Buchta, AT,
66405 Tvarožná 100

Rostislav Bukovjan, AT,
75603 Halenkov 359

Josef Bukovský, AT,
Okřešice 10, 47071 Česká Lípa

Dezider Bulák, AS,
Příční 357, 58856 Telč

František Bulena, AT,
Svárovská 3/124, 19800 Praha 14

Jaromír Bulíček, AT,
Češkova 1717, 53002 Pardubice

Ing. Jiří Bulíček, AI,
Leopoldova 2044, 14800 Praha 4

František Bulín, AT,
Kollárova 18, 66902 Znojmo

Ing. Josef Bulva, AI,
Zelená cesta 858, 51101 Turnov

Jiří Burdík, AS,
Tř. 17. listopadu 3, 75000 Přerov

Ing. Jan Bureš, AT,
Wassermannova 1041, 15200 Praha 5

Ing. Jaroslav Bureš, AI,
53861 Kočí 178

Ing. Miloslav Burget, AI,
Stan. Suchardy 4, 79604 Prostějov

Josef Burian, AT,
V Jirchářích 3, 11000 Praha 1

Pavel Burian, AS,
Klatovská 321, 26105 Příbram

Stanislav Bužek, AS,
73911 Malenovice

Ing. René Bystroň, AI,
Seiferta 5, 73601 Havířov-Město

Ing. Miroslava Caldová, AI,
Nová Pec 25, 38462 Nová Pec

Bohumil Caletka, AT,
Luční 934, 76601 Valašské Klobouky

Petr Causidis, AT,
73952 Dobratice 227

Ing. Pavel Cikhart, AI,
Večerní 295, 14700 Praha 4

Karel Cop, AT,
Nerudova 1146, 29501 Mnichovo Hradiště

Ing. Jiří Coufal, AT,
Dubečský mlýn 30, 25217 Chýnice

Zdeněk Crha, AT,
U stadionu 277, 59501 Velká Bíteš

Ing. Dimitrij Curev, AI,
Tomanova 12, 16900 Praha 6

Ing. Rudolf Cylek, AI,
Věkova 1199, 14700 Praha 4

Ing. Marek Czechmann, AT,
Předmostí 709, 27801 Kralupy nad Vltavou

Jiří Čada, AT,
40335 Libouchec 472

Milan Čada, AT,
Za stodolami 558, 43981 Kryry

Pavel Čapek, AS,
Mařákova 8, 16000 Praha 6

Zdeněk Čarek, AT,
Stará Vráž 65, 39832 Vráž u Písku

Zdeněk Částek, AS,
Kamenáčky 24, 63600 Brno

Ing. Rostislav Čech, AT,
Brněnská 739, 69123 Pohořelice

Ing. Jaromíra Čechová, AI,
U Kostela 13, 46604 Jablonec nad Nisou

Jiří Čejchan, AS,
Pivovarská 700, 55203 Česká Skalice

Hana Čejková, AT,
Husova 247, 
41754 Kostomlaty pod Milešovkou

Ing. Miroslav Čenč, AI,
Pod Horkou 14, 63500 Brno

Ing. Antonín Čermák, AI,
Sluneční 62, 58605 Jihlava

Jiří Čermák, AS,
Mezibranská 7, 11000 Praha 1

Ing. Karel Čermák, AI,
Na Dramách 10, 78901 Zábřeh

Ing. Václav Čermák, AI,
Vratislavská 388, 18100 Praha 8

Vlastimil Čermák, AS,
Smetanova 293, 29441 Dobrovice

Ing. Zdeněk Čermák, AI,
Kubelíkova 33, 13000 Praha 3

Ing. Svatava Čermáková, AI,
Vratislavská 388, 18100 Praha 8

Ing. Běla Černá, AI,
Roháčova 166/25, 13000 Praha 3

Ing. Ivo Černík, AI,
Jana Maluchy 31, 70030 Ostrava – Dubina

Ing. Milan Černoch, AS,
Anenská 5, 60200 Brno

Zdeněk Černoch, AT,
73951 Dobrá 809

Ing. Svatoslav Černošek, AI,
Smetanova 30, 60200 Brno

Zdeněk Černý, AT,
Hrubínova 1830, 25601 Benešov

Bohumil Červenka, AT,
Byškovická 765, 27711 Neratovice

Jaroslav Červenka, AT,
Palachova 779/9, 41201 Litoměřice

Vlastimil Červenka, AT,
Axmanova 529, 19000 Praha 9 – Klánovice 

Ing. Jiří Červený, AT,
Družstevní 566, 33901 Klatovy 3

Karel Červený, AS,
Horní Lukavice 104, 33444 Dolní Lukavice

Ing. Zbyněk Červený, AI,
Alešova 829, 33901 Klatovy II

Ing. Vladimír Číhal, AI,
Foltýnova 15, 63500 Brno

Vladimír Čipera, AS,
Revoluční 46, 50791 Stará Paka

Štefan Čipižák, AS,
Salmovská 4, 12000 Praha 2

Jan Čížek, AS,
Strážkovice 108, 37314 Komařice

Pavel Čížek, AT,
Felberova 1, 56802 Svitavy

Václav Čmelík, AS,
Čistavická 79, 16300 Praha 6

Jaroslav Čmolík, AT,
Pod Šmukýřkou 6/1050, 15000 Praha 5



Jan Čop, AS,
Wolkerova 1033, 69681 Bzenec

Ing. Miroslav Čtvrtník, AS,
V. Volfa 25, 37005 České Budějovice

Ing. Jaroslav Čvančar, AI,
Přerovská 506, 53006 Pardubice

Ing. Bronislav Daněček, AS,
69614 Čejč 396

Ing. Hana Dědečková, AI,
Harantova 462, 39701 Písek

Milan Demartini, AS,
Příkopy 1206, 54701 Náchod

Ing. Radomír Děrda, AI,
U hřiště 15, 62500 Brno

Ing. Ivana Diatková, AI,
Arbesova 17, 70200 Ostrava 1

Ing. Karel Dlouhý, AI,
U kostela 13, 46604 Jablonec nad Nisou

Pavel Dlouhý, AS,
Výšinka 2022, 51101 Turnov

Ing. Jiří Dobiáš, AI,
Zborovská 814/19, 15000 Praha 5

Ing. Libor Dobiáš, AI,
Školská 1385, 
74401 Frenštát pod Radhoštěm

Jaroslav Dohnal, AS,
Na Viničkách IV. /393, 58266 Krucemburk

Ing. Rostislav Dohnal, AI,
Mládí 17, 73603 Havířov – Šumbark

Petr Dokoupil, AS,
Krásné 36, 53953 Horní Bradlo

Jiří Dolejší, AT,
Sluneční 29, 58605 Jihlava

Ing. Miroslav Doležal, AI,
Konečná 1637, 53002 Pardubice

Stanislav Doležel, AT,
Mokrá II/381, 76001 Zlín

Zdenek Domes, AT,
Hájová 77/11, 10300 Praha 10

Jan Donabauer, AS,
U rendlíku 1899, 39301 Pelhřimov

Henryk Donaj, AT,
Podzámčí 761, 54701 Náchod

Otakar Dosbaba, AT,
Česká 862/II., 37701 Jindřichův Hradec

Ing. Milan Dostál, AI,
Absolonova 28, 67801 Blansko

Ing. Miroslav Dostál, AT,
K Červenému dvoru 4, 11000 Praha 10

Petr Douša, AT,
A. Dvořáka 753, 25901 Votice

Eduard Drábek, AT,
Jindř. Hořejšího 10, 66902 Znojmo

Tomáš Drábek, AS,
K Lůčkám 411, 76317 Lukov

Lubomír Dragoun, AT,
Nerudova 452, 38422 Vlachovo Březí

Oldřich Drahoňovský, AT,
Vujonova 52, 40007 Ústí nad Labem

Zdeněk Drastich, AS,
Váňovská 1345/57, 58901 Třešť

Jiřina Drbohlavová, AT,
Roháčova 82/1567, 13000 Praha 3

Ing. arch. Jaroslav Drda, AI,
Husova 34, 30124 Plzeň

Jiří Drda, AS,
Chrbonín 26, 39120 Radenín

Ervín Dreiseitel, AS,
Klínová 4, 70900 Ostrava 9

František Drobil, AS,
68737 Vážany 150

Jan Dršata, AT,
Sokolovská 68, 58601 Jihlava

František Dubovský, AS,
Rumunská 364, 53003 Pardubice

Ing. Ivo Durda, AI,
Jungmannova 23, 66902 Znojmo

Ing. Karel Dušek, AI,
Nezdice na Šumavě 3834164 Nezdice

Ing. Josef Dvorský, AI,
St. Vodičky 332/15, 40801 Rumburk

Ing. Jan Dvořák, AI,
Třanovského 381, 73801 Frýdek-Místek

Ing. Josef Dvořák, AI,
Hybešova 178, 66417 Tetčice

Květoslav Dvořák, AT,
Staňkova 12c, 60200 Brno

Ing. Ladislav Dvořák, AI,
Nad Turbovou 9, 15000 Praha 5

Miloslav Dvořák, AS,
K šachtě 259, 39001 Tábor – Horky

Václav Dvořák, AT,
Průhonská 263, 16400 Praha 6

Zdeněk Dvořák, AS,
Plešivecká 124, 38103 Český Krumlov

Ing. Jana Dvořáková, AI,
Horymírova 370, 73601 Frýdek-Místek

Rudolf Dybowicz, AT,
Školní 74, 74757 Slavkov

Alexej Eder, AT,
38276 Loučovice 148

Rudolf Eichler, AS,
Zahradní 347, 25722 Čerčany

Milan Eis, AS,
Na Hůrce 585, 46331 Chrastava

Vladimír Erben, AT,
Nová 46, 29442 Luštěnice

Josef Erlich, AT,
41115 Třebívlice 180

Ing. Jiří Ezr, AI,
Čelakovského 3190, 43001 Chomutov

Jiří Fabián, AS,
Šafaříkova 1036, 54701 Náchod

Jiří Fabián, AS,
Pod Homolkou 1941, 54701 Náchod

Ferdinand Faic, AS,
Neherovská 24, 16000 Praha 6

Ing. Antonín Faltýnek, AI,
Školní 6, 66412 Oslavany

Václav Fanta, AT,
V cestkách 931, 29501 Mnichovo Hradiště

Ing. Petr Faust, AT,
Jaurisova 1501/19, 14000 Praha 4

Ing. Tomáš Fejgl, AI,
Srbská 3, 16000 Praha 6

Josef Fejt, AT,
Lidická 35, 36020 Karlovy Vary

Josef Fencl, AT,
Jívová 246, 25073 Přezletice

Ing. Pavel Fencl, AI,
Na strážkách 456/I., 
39181 Veselí nad Lužnicí

Ing. arch. Libor Ferbr, AI,
Řipská 15, 13000 Praha 3

Miroslav Ferkl, AS,
Slovenská 17, 12000 Praha 2

Ing. Jiří Fiala, AI,
Zborovská 6/1542, 70200 Ostrava

Mojmír Fiala, AS,
J. Š. Baara 49, 37001 České Budějovice

Ing. Oldřich Fiala, AI,
Smetanova 240, 66601 Tišnov

Vojtěch Fiala, AS,
Polní 630, 58822 Luka nad Jihlavu

Jiří Ficek, AS,
Sadová 521, 36452 Žlutice

Petr Fidrmuc, AT,
Kovanice 170, 28802 Nymburk

Václav Fidrmuc, AT,
Purkyňova 1155, 28800 Nymburk

Ing. Petr Filip, AI,
Dunická 3143/4, 14100 Praha 4

Ing. Rudolf Filip, AI,
Banskobystrická 127, 62100 Brno

Ing. Jindřich Filla, AI,
Vránova 121, 62100 Brno

Roman Finda, AT,
Ondříčkova 383/31, 13000 Praha 3

Ing. Petr Finkous, AS,
Žižkova 726, 47301 Nový Bor

Ing. Jaroslav Fládr, AI,
Na Paledách 414, 33442 Chlumčany

Ing. Hana Fládrová, AI,
Na Výsluní 82, 33442 Chlumčany

Václav Fleisig, AS,
Točník 75, 33901 Klatovy

Ing. Jiří Fojtík, AI,
Z. Vavříka 11, 70030 Ostrava – Jih

Miroslav Forman, AT,
58842 Větrný Jeníkov 174

Ing. Jiří Fořt, AI,
Palackého 388, 28101 Velim

Ing. Petr Fous, AI,
Jabloňová 2929/30, 10600 Praha 10

Jiří Fraj, AS,
Na Podlesí 1462, 43201 Kadaň

Ing. Jan Franěk, AS,
Lesní 402, 38601 Strakonice

Zdeněk Frühauf, AS,
Do blatin 373, 15500 Praha 5

Ing. Vladimír Frýbort, AI,
Korunní 55/1295, 12000 Praha 2

Ing. Vladislav Fryč, AI,
Daškova 3075, 14300 Praha 4

( 12 ) VùSTNÍK âástka 3



Roman Frýdl, AS,
Podléšková 111/2481, 10600 Praha 10

Ing. Roman Frýdl, AI,
Janova Ves 5, 27723 Kokořín

Evald Fus, AT,
Pod Hanuší 681, 
74741 Hradec nad Moravicí 

Ing. Otakar Gaberle, AI,
Dr. Ed. Beneše 608, 
27801 Kralupy nad Vltavou

Rudolf Gajdoš, AS,
ČSA 9, 78501 Šternberk

Ing. Jaroslav Gajdůšek, AI,
Obecniny 4184, 76005 Zlín

Ing. Pavel Galle, AT,
Dunajevského 26, 61600 Brno

Ing. Marek Gaszczyk, AT,
Bezručova 22, 73701 Český Těšín

Ing. Radoš Gazda, AI,
Lázeňská 561, 79061 Lipová-Lázně

Ing. Tomáš Gebrt, AI,
Horní 647, 51244 Rokytnice nad Jizerou

Zdeněk Germanič, AS,
Na Tylovách 553, 
74741 Hradec nad Moravicí

Ing. Zdislav Glajch, AI,
V Sedlci 213, 16000 Praha 6

Ing. Václav Gloser, AS,
56972 Rohozná u Poličky 398

Pavel Gonda, AS,
Střelnice 2287, 47001 Česká Lípa

Ivan Grác, AT,
Sadová 1085, 76312 Vizovice

Ing. Jiří Griga, AI,
Na Dionýsce 14, 16000 Praha 6

Ing. Kamil Grigar, AI,
Junácká 13, 74705 Opava 5

Ing. Zdeněk Gruncl, AI,
Liberecká 2305/9, 41501 Teplice

Jan Güttler, AS,
Lidická 3, 78701 Šumperk

Jiří Hackenberg, AT,
Hobzíkova 17, 74601 Opava

Ing. Petr Háger, AI,
Wolkerova 46, 77900 Olomouc

Jiří Hájek, AT,
Staňkova 36/911, 14900 Praha 4

Ing. Miloslav Hájek, AI,
Jablonecká 710, 19000 Praha 9

Ing. Pavel Hájek, AI,
Sládkovičova 1264, 14200 Praha 4

Ing. Vítězslav Hájek, AT,
Antonínov 164, 46844 Josefův Důl

Ing. Jan Hajer, AI,
Plešivec 347, 38101 Český Krumlov

Tomáš Haladej, AT,
Hladnovská 67, 71200 Ostrava – Muglinov

Lubomír Halfar, AS,
Pod vesníkem 88, 
74792 Háj ve Slezsku

Josef Halíček, AS,
Zahradnická 16, 60300 Brno

Ing. Vojtěch Haluza, AI,
Vinohradská 29, 12000 Praha 2

Petr Hammerle, AT,
Slovanská 1088/52, 40502 Děčín

Ing. Petr Hanáček, AI,
68706 Modrá 99

Ing. Jaroslav Hanák, AI,
Jeřabinová 36, 60200 Brno

Ing. Josef Hanák, AI,
Spořitelní 314, 56151 Letohrad

Josef Haničinec, AS,
Komenského 24, 79501 Rýmařov

Miroslav Hanoušek, AT,
Chabatecká 222, 29301 Mladá Boleslav

Jaroslav Hanzálek, AT,
Rubensova 58, 40003 Ústí nad Labem

Ing. Lenka Hanzalová, AI,
Na brázdě 1331/1, 14100 Praha 4

Lubomír Harazim, AT,
Osvobození 8, 74721 Kravaře

Ing. Rostislav Hasoň, AI,
Na výsluní 2261, 68801 Uherský Brod

Oldřich Hašek, AS,
75623 Jablůnka 184

Pavel Hauck, AS,
Na sibiři 346, 54954 Police nad Metují

Ing. Tomáš Havel, AI,
Česká 56, 26601 Beroun 1

Tomáš Havel, AT,
Hostivařská 126/16, 10200 Praha 10

Ing. Jaroslav Havelka, AI,
Masaryko. nábř. 8/2017, 12000 Praha 2

René Havelka, AT,
Branská 31, 19800 Praha 9

Bronislav Havlín, AT,
nám. A. Dvořáka 15, 27746 Veltrusy

Josef Havlín, AS,
Struhlovsko 1407, 75301 Hranice

Ing. Jan Havránek, AI,
Lipová 9a, 60200 Brno

Ing. Bohumil Hazmuka, AT,
Chýnovská 813, 39002 Tábor

Ing. Karel Hefka, AI,
Mokrá 289, 76001 Zlín

Ing. Pavel Heinz, AI,
Vítězná 2010, 35601 Sokolov

Ing. Ivo Hejduk, AI,
nám. Míru 53, 56802 Svitavy

Miroslav Hejtmánek, AT,
Vitorazská 370, 37333 Nové Hrady

Ing. Jan Hejzlar, AI,
Lidická 162, 54701 Náchod

Miroslav Hejzlar, AT,
Komenského 1266, 36221 Nejdek

Lubomír Hellmich, AS,
Havlíčkova 206, 35471 Velká Hleďsebe

Ing. Zdeněk Hemer, AI,
Kubištova 1102/1, 14000 Praha 4

Ing. Miloslav Hendrych, AI,
75368 Černotín

Radek Hendrych, AT,
Malecká 1175, 53705 Chrudim

František Herink, AS,
17. listopadu 924, 25263 Roztoky u Prahy

Jan Herman, AT,
Znojemská 219, 67201 Moravský Krumlov

Ing. Petr Herold, AI,
Tenisová 847, 10200 Praha 10

Mgr. Josef Hladík, AT,
Hovorčovická 1713/22, 18200 Praha 8

Karel Hladík, AT,
Mošnova 30, 40011 Ústí nad Labem

Ing. Bohumil Hlaváč, AS,
J. Suka 1397/10, 41501 Teplice

Petr Hlaváč, AS,
Na skále 539/III., 39101 Soběslav

Ing. Tomáš Hlaváč, AI,
Luh II/1810, 75501 Vsetín

Ing. Marie Hlavatá, AI,
Láskova 1796, 14900 Praha 4

Ing. Josef Hlavatý, AS,
Pod vilami 857/9, 14000 Praha 4

Radek Hlavička, AS,
Loučka 74, 76325 Újezd

Ing. Jiří Hlavizna, AI,
Slatinická 140, 78349 Lutín

Karel Hlávka, AT,
Nad plovárnou 37, 58601 Jihlava

Václav Hlavnička, AS,
Za Pazdernou 1698, 39701 Písek

Ing. Nataša Hloužková, AT,
Pražského 601/28, 15200 Praha 5

Ing. Ivan Hložek, AI,
Podhorská 684/5, 35301 Mariánské Lázně

Ing. Milan Hněvsa, AI,
Na Domovině 689, 14200 Praha 4

Jaroslav Hobza, AT,
Na příkopech 619/28, 67401 Třebíč

Ing. Lubor Hoďánek, AI,
Hyacintová 2819/6, 10600 Praha 10

Jiří Hodek, AS,
Jarní 40, 32200 Plzeň – Radčice

František Hoffmann, AT,
Nádražní 735/4, 43003 Chomutov

Miroslav Hofman, AT,
Plazy 88, 29301 Mladá Boleslav

František Hofmann, AS,
Kramolna 173, 54701 Náchod

Ing. Miroslav Hochman, AT,
Slov. nár. povst. 53, 40011 Ústí nad Labem

Ing. Roman Hokr, AI,
Valdštejnská 820, 43601 Litvínov 1

Ing. Jan Hola, AI,
Neklanova 800, 46014 Liberec XIV

Josef Holec, AT,
Janová 140, 75501 Vsetín

Ing. Jiří Holík, AT,
Školní 147, 41501 Teplice – Prosetice

Evžen Hollmann, AT,
Slovanská 1080/35, 40502 Děčín 6

Ing. Josef Holub, AI,
Kalvodova 1145, 79003 Jeseník 3

Ing. Tomáš Holubička, AI,
Nelsonská 82, 41705 Osek u Duchcova

âástka 3 VùSTNÍK ( 13 )



Ing. Prokop Holý, AI,
Na Sádce 1745, 14900 Praha 4

Ing. Stanislav Homola, AI,
Pražského 603, 15200 Praha 5

Ing. Milan Homolka, AI,
Rašova 632, 14900 Praha 4

Ing. Drahoslav Honek, AI,
Rerychova 10, 63500 Brno

Ing. Vít Hönig, AI,
Tržní nám. 46, 41704 Mikulov – Hrob

Ing. Ladislav Honka, AI,
Zahradní 36, 74601 Opava

Miloš Hora, AT,
Braunova 936, 27200 Kladno

Ing. David Horáček, AT,
Sídliště střed 2577, 27601 Mělník

Ing. František Horáček, AI,
73914 Ostravice 609

Michal Horáček, AS,
25262 Statenice 191

Aleš Horák, AS,
Kralovická 65, 32328 Plzeň

Ing. Jiří Horák, AI,
Západní předm. 865, 34901 Stříbro

Ing. Josef Horák, AI,
Srbská 408, 2508 Úvaly

Ladislav Horák, AT,
Labská Stráň 111, 40714 Arnoltice

Petr Horák, AT,
Křenkova 351, 55203 Česká Skalice

Jiří Horálek, AS,
Tyršova 472, 28161 Kouřim

Jiří Horčík, AT,
Spojovací 275, 27715 Chrást – Tišice

Ing. František Horka, AI,
Středová 4600, 76005 Zlín

Ing. Martina Horňáková, AI,
Na výsluní 2256, 68801 Uherský Brod

Jindřich Horníček, AT,
Pod nádražím 892, 
53803 Heřmanův Městec

Jan Horník, AS,
Hradištní 151, 36018 Karlovy Vary

Ing. Stanislav Horsák, AI,
Sázavská 30, 12000 Praha 2

Ing. Zdeněk Horský, AI,
Věkova 49/1605, 14700 Praha 4

Ing. Josef Hořava, AI,
79862 Rozstání 5

Ing. Vladimír Hořelka, AI,
A. Gavlase 107/24, 
70030 Ostrava – Dubina

Ing. Antonín Hošek, AI,
Hamsíkova 3, 15000 Praha 5

František Hošek, AS,
Polívkova 15, 77900 Olomouc

Ing. Vlastimil Houfek, AI,
Vysočanská 550/77, 19000 Praha 9

Ing. Václav Houska, AI,
Na lysině 267/15, 14700 Praha 4

Ing. Jaroslav Hovorka, AI,
Valtická 1, 62800 Brno

Svatoš Hoza, AS,
Příkrá 3490, 76001 Zlín

Ing. Jiří Hrabovský, AI,
Smetanova 1149, 75701 Valašské Meziříčí

Josef Hráček, AS,
Čeloudova 1118, 67401 Třebíč

Ing. Karel Hrach, AI,
Jiřičná 16, 34182 Petrovice

Jiří Hrbáč, AT,
Zacpalova 28, 74601 Opava

Jiří Hrbáček, AT,
Tyršova 1861/46, 28802 Nymburk

Ing. Jiří Hrbáček, AI,
Čehovice 48, 79821 Bedihošt

Jaroslav Hrdlička, AT,
V olšinách 34, 10000 Praha 10

Jaroslav Hrdlička, AT,
Obecniny 3635/XII 76001 Zlín

Pavel Hrobař, AS,
Wolkerova 20, 77900 Olomouc

Libuše Hrochová, AT,
51732 Přepychy 142

Jan Hromas, AT,
41147 Polepy 91

Josef Hromják, AS,
79376 Ondřejovice 5

Ing. Přemysl Hron, AI,
Fučíkova 249, 53304 Sezemice

Ing. Karel Hróz, AI,
Vajdova 1031/5, 10200 Praha 10

Ing. Dalibor Hrubý, AI,
Fr. Lýska 1, 70030 Ostrava – Běl. les

Ing. Petr Hrubý, AI,
Hrdinů 514/28, 46012 Liberec XII

Vladimír Hrubý, AT,
Hábova 1566, 15500 Praha 5

Jiří Hruška, AT,
Lumiérů 498, 15200 Praha 5

Miloslav Hřava, AT,
Sídliště 568, 39464 Počátky

Zdeněk Hřebíček, AS,
Na vrcholu 4, 13000 Praha 3

Ing. Jarmila Hřibová, AI,
Strakov 86, 57001 Litomyšl

Ivo Hubáček, AT,
Volutova 2517/4, 15500 Praha 5

Pavel Hubatka, AS,
Nedokončená 22/19, 10200 Praha 10

Jan Hübner, AS,
78384 Nová Hradečná 216

Ing. Jaroslav Hudec, AI,
Voříškova 41, 62300 Brno

Petr Hudec, AS,
Slevačská 60, 61500 Brno

Alfons Hudeček, AT,
Pod Hvězdárnou 210, 41500 Teplice

Ladislav Hudeček, AT,
Božetická 3398/4, 14300 Modřany

Ing. Jiří Hudečka, AS,
Černá 6, 74605 Opava

Jiří Hudek, AT,
Sadová 491, 36452 Žlutice

Tomáš Hurta, AS,
Biskupcova 61, 13000 Praha 3

Ing. Michal Husák, AI,
Dunovského 179, 14900 Praha 4

Ing. Václav Hynek, AI,
Za mlýnem 1329, 14700 Praha 4

Ing. Zdeněk Hýsek, AI,
Teyschlova 9, 63500 Brno

Ing. Bohumil Hýža, AI,
Albertova 3985, 76701 Kroměříž

Miroslav Chaloupka, AS,
Dukelská 1002, 56401 Žamberk

Pavel Chalupa, AT,
Slezská 9, 74705 Malé Hoštice

Václav Charvát, AS,
39835 Oslov 26

Dušan Chlud, AT,
Filmová 303, 76001 Zlín

Ing. Zdeněk Chlupáč, AT,
Hrdličkova 2208/1, 14900 Praha 4

Vladimír Chmel, AS,
56974 Trpín 79

Ing. Pavel Chmelař, AI,
Na výsluní 1692, 50008 Hradec Králové

Josef Chobot, AS,
Pichlova 1338, 53002 Pardubice

Petr Choura, AT,
Březová 1577/10, 40003 Ústí nad Labem

Ing. Karel Chovanec, AI,
Spodní 24, 62500 Brno

Stanislav Chromý, AT,
Dukelská 1857/2, 41201 Litoměřice

Ing. Karel Chrpa, AI,
Tetínská 11, 15000 Praha 5

Karel Chudý, AS,
O. Nedbala 1345, 50002 Hradec Králové

Ing. František Chum, AI,
Nepomucká tř. 79, 31702 Plzeň

Viktor Chyba, AS,
Za horou 478, 66482 Říčany

Ing. Libor Irmiš, AT,
Miletínská 802/12, 37372 Lišov

Petr Jahoda, AS,
Třebešovská 2255, 19300 Praha 9

Vratislav Jalovecký, AT,
25741 Pecerady 161

Ing. Alan Jančík, AT,
Maroldova 2996/12, 
70200 Ostrava – Přívoz

Jan Janda, AT,
51242 Poniklá 61

Petr Janda, AS,
Kralovická 29, 32328 Plzeň

Ing. Jaroslav Jandejsek, AI,
Hradešínská 28/1955, 10100 Praha 10

Karel Jandík, AS,
Jabloňová 303, 57001 Litomyšl

František Janečka, AS,
Včelín 1262, 76824 Hulín

Ing. Miloš Janíček, AI,
Vídeňská 33, 63900 Brno

( 14 ) VùSTNÍK âástka 3



Josef Janík, AT,
Martinovská 3237, 
72300 Ostrava – Martinov 

Milorad Jankovič, AT,
Na Bělidle 3, 15000 Praha 5

Ing. Jana Janktová, AT,
Stojčín 57, 39464 Počátky

František Janošek, AS,
Jeřabinova 14, 60200 Brno

Slavomír Janošík, AS,
Franklinova 571, 46005 Liberec V

Jiří Janoušek, AT,
Hruštice 1710, 51101 Turnov

Ing. Luděk Jánský, AI,
Dlouhá 861, 38801 Blatná

Ing. Vítězslav Janský, AI,
Modřická 18, 61900 Brno

Rudolf Jantschke, AT,
Sládkovičova 1261, 14200 Praha 4

Ing. Karel Jára, AI,
Na louce 260, 54934 Hronov

Ing. Lubomír Jarotek, AI,
73947 Kozlovice 569

Josef Jasanský, AS,
nám. Míru 21, 56802 Svitavy

Václav Javorský, AT,
Za strašnickou voz. 610000 Praha 10

Ing. Josef Jedlička, AI,
Tvrdého 641, 19900 Praha 9

Roman Jedlička, AS,
Jírovcova 51, 62300 Brno

Jiří Jehlička, AT,
Habrkovice 35, 28574 Záhoří nad Labem

Ing. Stanislav Jehlička, AS,
Brandtova 32, 40011 Ústí nad Labem

Ing. Jiří Jech, AI,
Hruborohozecká 296, 51101 Turnov

František Jelínek, AS,
Nad Petynkou 1043/1316200 Praha 6

Jan Jelínek, AT,
K Bažantnici 1002, 
28522 Zruč nad Sázavou

Jiří Jelínek, AT,
Vídeňská 11, 66902 Znojmo

Tomáš Jelínek, AS,
Přecechtělova 2226, 15500 Praha 5

Ing. Jan Jemelka, AT,
Pokorného 1366, 70800 Ostrava – Poruba

Ing. Jindřich Jeníček, AI,
Žižkova 1013, 51101 Turnov

Ing. Tomáš Jeník, AI,
Štítného 285/29, 13000 Praha 3

Vladimír Jeník, AS,
Na Herzánce 726, 56501 Choceň

Adolf Jeřábek, AS,
Boženy Němcové 644, 
28504 Uhlířské Janovice

Ing. Jiří Jeřábek, AI,
Štichova 643/30, 14900 Praha 4

Zdeněk Jeřábek, AT,
Kněžičky 23, 46343 Český Dub

Jiří Ježek, AT,
Alpská 24/10, 40502 Děčín 21

Jiří Ježek, AS,
Na pískovně 738/7, 46001 Liberec XIV

Ing. Josef Ježek, AI,
Na Žižkově 636/70, 46006 Liberec VI

Ladislav Ježek, AS,
Březová 97, 26743 Bzová

Ing. Miroslav Ježek, CSc., AI,
Na občinách 928, 50009 Hradec Králové

Petr Ježek, AS,
54464 Kocbeře 174

Václav Ježek, AS,
Vrcha 287, 53701 Chrudim

Ing. František Jirák, AT,
Dražkovice 107, 53333 Pardubice 23

Ing. Petr Jirát, AI,
Poznaňská 26/448, 18100 Praha 8

Radek Jirman, AS,
43967 Ročov 131

Ing. Ivan Jirout, AI,
Na mlejnku 1678/22, 14700 Praha 4

Ing. Zdeněk Jirout, AI,
Hrudičkova 12, 14810 Praha 4

Ing. Bohuslav Jiroutek, AS,
Na čekané 500/13, 46001 Liberec XV

Ing. Aleš Josefus, AT,
U okrouhlíku 908/2, 15000 Praha 5

Petr Joska, AS,
Vrchlického 36/47, 15000 Praha 5

Josef Jošt, AS,
Havlíčkova 256, 
53353 Ohrazenice u Pardubic 

Ing. Jiří Junek, AI,
U uránie 1328/10, 17000 Praha 7

Ing. Petr Jung, AI,
Zrzavého 1082/10, 16300 Praha 6

Richard Jura, AS,
Tř. l. máje 87, 66484 Zastávka u Brna

Ing. Alan Juránek, AI,
E. Voračické 41, 61600 Brno

Pavel Juráš, AS,
Elišky Junkové 32, 
78351 Olomouc-Droždín

Petr Juráš, AS,
Elišky Junkové 44, 
78351 Olomouc-Droždín

Jaroslav Jurčík, AT,
Doloplazy 78356 Doloplazy

Miroslav Jurman, AT,
Jateční 802, 39182 Veselí nad Lužnicí

Ing. Petr Kabát, AI,
Lužkovice 146, 76031 Zlín

Ing. Jan Kabátek, AI,
Znojemská 2, 58601 Jihlava

Ing. Karel Kačírek, AI,
Staropramenná 31, 15000 Praha 5

Štěpán Kadaně, AT,
Katovice 375, 38711 Katovice

Ing. Jiří Kadavý, AI,
Žižkova 214, 53312 Chvaletice

Ing. Michal Kaderka, AI,
Seydlerova 2148, 15500 Praha 5

Lubomír Kadlček, AT,
5. května 424, 41510 Teplice

Ing. Jitka Kadlecová, AI,
Pod Oborou 871, 29306 Kosmonosy

Petr Kafka, AS,
E. Košťála 957, 53012 Pardubice

Ing. Pavel Kahoun, AT,
Šumavská 8, 60200 Brno

František Kalecký, AS,
Nad Petynkou 7, 16200 Praha 6

Ing. Václav Kališ, AI,
Mohylová 73, 31212 Plzeň

Ing. Ivan Kallmünzer, CSc., AI,
Dobiášova 889, 46006 Liberec VI

Ing. Zuzana Kamencová, AI,
Jiráskovo nám. 5, 70200 Ostrava 1

Ing. Richard Kamenický, AI,
Galandova 1242, 16300 Praha 6

Ing. Radovan Kaňák, AT,
J. Masaryka 50, 12000 Praha 2

Zdeněk Kanclíř, AS,
Hrabovská 39, 72400 Ostrava – N. Bělá

Otakar Kantořík, AT,
Kunínova 1719, 14900 Praha 4

Jaroslav Kapic, AS,
Janáčkova 13, 35002 Cheb

Jiří Kapička, AS,
Pivovarská 824, 28922 Lysá nad Labem

Pavel Kapinus, AS,
Mládeže 9, 66902 Znojmo

František Kaplan, AS,
M. Hájka 432, 50009 Hradec Králové

Ing. Miloš Kapoun, AI,
Briziho 15/1543, 16200 Praha 6

Jarmila Kapounková, AT,
66402 Ochoz u Brna 60

Ing. Martin Kapr, AT,
Jiráskova 300, 41113 Třebenice

Jana Karaffová, AT,
L. Podéště 1859, 70800 Ostrava – Poruba

Ing. Zdeněk Karas, AI,
1204, 69602 Ratíškovice 1204

Ing. Jaroslav Kašpar, AI,
Komzákova 573, 37501 Týn nad Vltavou

Ing. Jaroslav Kašpárek, AI,
Soukenická 2156, 68801 Uherský Brod

František Kazda, AS,
Schulhoffova 789, 14900 Praha 4

Martin Kec, AS,
Blatské sídl. 364/I., 
39181 Veselí nad Lužnicí

Ing. Jaroslav Kejduš, AI,
J. Faimonové 13, 62800 Brno

Ing. Libor Kejík, AI,
Poděbradova 14, 78501 Šternberk

Peter Kern, AT,
Olšinky 16, 74721 Kravaře

Tomáš Kerpčár, AS,
Dlouhá 312, 34526 Bělá nad Radbuzou

âástka 3 VùSTNÍK ( 15 )



Josef Keřka, AT,
17. listopadu 533, 
43151 Klášterec nad Ohří

Karel Kešner, AS,
Zábělská 58, 31214 Plzeň

Martin Keyř, AT,
Srnčí 460/3, 46001 Liberec I

Ing. Vilém Kilián, AI,
Bosonožské nám. 6, 64200 Brno

Vladimír Kincl, AS,
Lhota 71, 54941 Červený Kostelec

Ing. Karel Kindl, AI,
Lidická 441, 27351 Unhošť

Ing. Lubomír Klajsner, AS,
Jablonského 40, 30145 Plzeň

Leo Klapetek, AT,
74724 Bělá 90

Ing. Petr Klas, AT,
Na Královce 3/508, 10100 Praha 10

Ladislav Klein, AT,
Lidická 184, 37007 České Budějovice

Karel Kleiner, AS,
K urnovému háji 1273, 
51251 Lomnice nad Popelkou

Jan Klicpera, AT,
Na Korunce 286, 19011 Praha-Běchovice

Luděk Klimčuk, AS,
U studánky 27, 17000 Praha 7

Jiří Klimecký, AT,
Očovská 9, 69501 Hodonín

Josef Klimeš, AS,
54475 Mostek 32

Ing. Miroslav Klimpar, AI,
74231 Starý Jičín 102

Ing. Přemysl Klusáček, AI,
Smrčenská 13, 58601 Jihlava

Ing. Jaroslav Kmínek, AI,
Lýskova 11, 63500 Brno

František Kmoch, AT,
Vratislavská 389/1, 18000 Praha 8

Stanislav Kmoch, AS,
28915 Kounice 318

Ing. Petr Knápek, AI,
ČSA 6/II 78901 Zábřeh

Josef Knedlík, AS,
Ke sv. Jiří 21, 31218 Plzeň

Ivo Knížek, AT,
Sídliště 9. května 302, 28506 Sázava

Ing. Luděk Knor, AI,
Huřvinská 799, 26901 Rakovník

Ing. František Knotek, AI,
Dunajská 21, 62500 Brno

Jiří Knotek, AS,
25001 Dřevčice 132

Josef Knotek, AT,
Podlesí 4936, 76005 Zlín

Ing. Arch. Jiří Kobera, AI,
Puchmayerova 378, 37501 Týn nad Vltavou

Ing. Jiří Kobosil, AI,
Na Vyhlídce 2743, 47001 Česká Lípa

Lubomír Kocfelda, AT,
U lípy 93, 76317 Lukov

Mgr. Josef Kocián, AS,
Fibichova 15, 78701 Šumperk

Ladislav Kocour, AS,
Horecká 694, 46822 Železný Brod

Ing. Zdenek Kocourek, AI,
Slobodova 1298, 
76861 Bystřice pod Hostýnem

Zdeněk Kocourek, AT,
Na pešatku 9/995, 72400 Ostrava – St. Bělá

Ing. Zdeněk Kočí, AI,
Masarykovo nám. 63, 53701 Chrudim

Ing. Stanislav Kofroň, AI,
Černice 22, 34152 Chanovice

Ladislav Kohout, AS,
Vyšný 139, 38101 Český Krumlov

Stanislav Kohout, AS,
Nová 480/II 37371 Rudolfov

Ing. Vítězslav Kohout, AI,
Kaštanová 1165, 34201 Sušice 2

Ing. Jan Kohut, AI,
Filipova 17, 63500 Brno

Ing. Petr Kochta, AI,
78316 Dolany 427

Ing. Radovan Kojecký, AS,
Březinova 8, 61600 Brno

Ing. Kamil Koláček, AI,
Dvořákova 1429, 76361 Napajedla

Jan Kolář, AT,
Na staré 142, 15900 Praha 5

Miloslav Kolář, AT,
Trávník 1990, 56002 Česká Třebová

René Kolařík, AT,
75353 Všechovice 206

Ing. Martin Kolátor, AT,
Bráfova 55, 61600 Brno

Jan Koller, AT,
Provaznická 11/1531, 
70500 Ostrava – Hrabůvka

Antonín Komárek, AT,
74725 Rohov 68

Ivan Komárek, AT,
Jiřího Purkyně 322, 50002 Hradec Králové

Ing. Bohuslav Konečný, AI,
K Svaté vodě 939, 73944 Brušperk

Ing. Vladimír Konečný, AI,
Sv. Čecha 51, 61200 Brno

Petr Kopečný, AT,
Eledrova 686/84, 18100 Praha 8

Josef Kopejsko, AT,
Kaštanova 13, 77200 Olomouc

Jan Koptík, AS,
Blanická 950, 46014 Liberec 14

Pavel Korčák, AT,
E. Krásnohorské 7, 41201 Litoměřice

Milan Kordek, AT,
K sokolovně 421, 50341 Hradec Králové 7

Ing. Karel Korejčík, AI,
Dobiášova 859/12, 46006 Liberec VI

Pavel Korima, AS,
Mičurinova 1155, 35605 Sokolov

Ing. Lubomír Korvas, AI,
Gorkého 22, 60200 Brno

František Kořínek, AT,
Minická 377, 18100 Praha 8

Vladimír Kořínek, AS,
Pod školou 230, 78375 Dub nad Moravou

Karel Kostka, AS,
Přemyšlení 77, 25066 Zdiby

Ing. Lubomír Kostka, AI,
Zabrání 76302 Zlín 4

Vít Košák, AS,
Turnovská 240, 46313 Liberec XXIII

Ladislav Košek, AS,
Trávník 1998, 56002 Česká Třebová

Ing. Roman Košťál, AI,
56185 Česká Rybná 112

Ing. Josef Koštoval, AI,
Hvozdecká 616, 66471 Veverská Bítýška

Ing. Jiří Kotěšovec, AI,
Mrštíkova 2451/1b, 10000 Praha 10

Ing. Miroslav Kotík, AI,
nám. Pod branou 440/4, 46001 Liberec

Irena Kotková, AT,
Vltavská 823, 25101 Říčany

Jaroslav Kotland, AS,
V malých domech 1555, 14700 Praha 4

Ing. Bohumil Kotlík, AI,
Bryksova 951, 19800 Praha 9

Václav Kouba, AS,
Na hájku 503/15, 18000 Praha 8

Karel Koubovec, AS,
Musílkova 303/3, 15000 Praha 5

Ing. Marcela Koukolová, AI,
Záluské 20, 15800 Praha 5

Vladislav Koumal, AS,
Branišovská 30, 37005 České Budějovice

Ing. Vlastislav Kouřil, AI,
Pod Strážnicí 407, 67963 Velké Opatovice

Ing. Čestmír Kousal, AI,
Pod zel. cestou 1861, 51101 Turnov

Ing. Pavel Koutecký, AT,
Šimůnkova 1685/22, 18200 Praha 8

Miloslav Kovač, AT,
Přátelství 82, 43542 Litvínov 8-Janov

Jaroslav Kovačka, AT,
Studniční 27, 59102 Žďár nad Sázavou 2

Ing. Václav Kovanda, AI,
Litvínovská 522, 19000 Praha 9

Petr Kovář, AS,
Slepá 498, 27303 Stochov

Ing. Jan Kovařínský, AI,
Písečná 447/13, 18200 Praha 8-Troja

Ing. Václav Koza, AS,
Lhota u Příbramě 134, 26101 Příbram

Václav Kozák, AS,
Máchova 709, 25901 Votice

Josef Kozánek, AS,
Východní 187, 34952 Konstantinovy Lázně 

Ján Král, AT,
Haberfeldova 27, 16900 Praha 6

Ing. Jaromír Král, AI,
U obchodní komory 8, 46001 Liberec I

Ing. Libor Král, AI,
Sosnová 15a, 63700 Brno

( 16 ) VùSTNÍK âástka 3



Ing. Radoslav Král, AI,
Družstevní 2, 62100 Brno

Václav Král, AS,
Stachy 76, 38473 Stachy

Jiří Kralik, AT,
Tererova 1354, 14900 Praha 4

Milan Krapka, AT,
Skalička 44, 66424 Drásov

Ing. Petr Krátký, AI,
Dukelská 127, 66902 Znojmo

Ing. Bernard Kratochvíl, AI,
Smetanova 1365, 75501 Vsetín

Pavel Kraťuk, AS,
Českobratrská 399, 27601 Mělník

Ing. Jaromír Krčmář, AS,
74769 Hlubočec 117

František Kredba, AT,
Čajkovského 13, 13000 Praha 3

Zdeněk Krejčí, AT,
U Strže 449, 26202 Stará Huť

Ing. Aleš Kremer, AI,
Pustkovecká 301, 70800 Ostrava – Poruba

Ing. Vladimír Krenar, AS,
Husova 881, 25228 Černošice

Karel Krch, AS,
ČS. Armády 161, 25226 Kosoř

Ing. Pavel Krofta, AI,
U Starého hřiště 41119015 Praha 9

Vladimír Kroulík, AT,
Milevská 1114, 14000 Praha 4

Julius Kroupa, AT,
Hůrka 1030, 27801 Kralupy nad Vltavou

Ing. Milan Kroupa, AI,
33824 Stupno 227

Pavel Kroužek, AS,
U jezera 2030, 15500 Praha 5

Oldřich Krulík, AS,
Michelangelova 2006, 10000 Praha 10

Stanislav Krulík, AS,
B. Němcové 657, 47301 Nový Bor

Ing. Václav Kruml, AI,
Kostincova 17 D 31702 Plzeň

Ing. Petr Krupica, AI,
U školy 138, 66484 Zastávka

Petr Krybus, AS,
Mlýnská 685, 76302 Malenovice – Zlín

Ing. Lubomír Kryške, AI,
Bubenečská 43, 16000 Praha 6

Vladimír Křečan, AS,
Dlouhá 533, 43151 Klášterec nad Ohří

Ing. Otakar Křehlík, AT,
V zahrádkách 118, 25245 Ohrobec

František Křesťan, AT,
Luční 509 Telč

Jiří Kříbek, AT,
St. Ovčárna 114, 35601 Sokolov

František Křišťan, AS,
38701 Nihošovice 19

Ing. Tomáš Křivánek, AI,
Jilemnického 1122, 29301 Mladá Boleslav

Ing. Aleš Kříž, AI,
Žampachova 3, 61300 Brno

Josef Kříž, AS,
Nevanova 1044, 16300 Praha 6

Ing. Václav Kříž, AI,
nám. E. Beneše 125, 39901 Milevsko

Petr Křížek, AT,
Erbenova 3, 32015 Plzeň

Ing. Tomáš Kubát, AI,
Liblice 75, 27732 Byšice

Václav Kubát, AT,
Nad zámečkem 375/52, 15000 Praha 5

Milan Kubelka, AT,
28171 Břežany II čp. 29

Vladimír Kubeš, AT,
Pabláskova 4, 37001 České Budějovice

Zdeněk Kubíček, AS,
Na Kamenci 1199, 
29501 Mnichovo Hradiště

Ing. Vilém Kubík, AT,
Suhrady 4, 74720 Vřesina

Josef Kubošek, AS,
Lažanského 82, 14900 Praha 4

Pavel Kubů, AT,
Pálavská 688, 14800 Praha 4

Jiří Kučera, AS,
Pražská 1544, 39301 Pelhřimov

Josef Kučera, AT,
Palmová 10, 37008 České Budějovice

Ing. Milan Kučera, AI,
Hlavní třída 841, 70800 Ostrava – Poruba

Radek Kučínský, AS,
Haškova 8, 63800 Brno

Ing. Jiří Kučírek, AT,
Fišova 21, 60200 Brno

Roman Kugler, AS,
Na ptákách 509, 55101 Jaroměř

Vladimír Kuhn, AT,
Ke Kateřinkám 1409, 14900 Praha 4

Ing. Josef Kuchař, AI,
Lamačova 825, 15200 Praha 5

Libor Kuklínek, AT,
Strnadova 9, 62800 Brno

Ing. Martin Kult, AI,
Poupětová 11, 17000 Praha 7

Ing. Jindřich Kunc, AT,
Plešivec 89, 38101 Český Krumlov

Josef Kunc, AT,
Venclíkova 51, 70400 Ostrava 3

Ing. Petr Kuneš, AT,
Brněnská 18, 31001 Plzeň

Radek Kunovský, AT,
Příční 636, 76326 Luhačovice

Ing. Petr Kupský, AI,
Tyršova 382, 76302 Zlín – Malenovice

Marcel Kurhajec, AT,
Mezi stráněmi 4, 14700 Praha 4

Ing. Michal Kusík, AI,
Šiškova 1231/15, 18200 Praha 7

Ing. František Kuthan, AT,
Přibyslavice 156, 67521 Okříšky

Ing. Zdeněk Kutra, AI,
Na Pořadí 115, 73541 Petřvald

Jiří Kuzník, AS,
Kateřinice 313, 75621 Ratiboř

Vladimír Kužel, AT,
Lechowiczova 2841, 70100 Ostrava

Ing. Dalibor Kvapilík, AI,
66401 Babice nad Svitavou 7

Stanislav Květ, AT,
Tyršova stezka 4314, 
46801 Jablonec nad Nisou

Vojtěch Kympergr, AS,
Leoše Janáčka 7, 75131 Lipník nad Bečvou

Bohdan Kyšák, AT,
Beskydská 1151, 
75661 Rožnov pod Radhoštěm

Ing. Josef Kyzour, AI,
Staroměstská 8, 37004 České Budějovice

Václav Lácha, AT,
Puklicova 17, 37004 České Budějovice

Jaroslav Lachman, AT,
Zákopnická 356/14, 46014 Liberec XIV

Ing. Vojtěch Langner, AI,
Tyršova 31, 70200 Ostrava

Ing. Vladimír Lapeš, AT,
Hybešova 233, 66417 Tetčice

Ing. Miloš Lavický, AI,
Horníkova 4, 62800 Brno

Ing. Zdeňka Lažanová, AI,
Baráškova 1589, 14900 Praha 4

Jaroslav Lecjaks, AT,
Revoluční 94, 31207 Plzeň

Václav Ledinský, AT,
Čsl. legií 7, 37006 České Budějovice

Jiří Ledvina, AS,
Ve stezkách 412, 53003 Pardubice

Miroslav Ledvina, AT,
Březinova 974, 28000 Kolín II

Lumír Lehký, AT,
Patočkova 31, 16900 Praha 6

Josef Lejčko, AT,
25709 Pravonín 42

Jiří Lemák, AS,
Okružní 752, 36017 Karlovy Vary

Milan Líbal, AS,
Nerudova 157, 53345 Čeperka

Ing. Roman Libich, AI,
Jungmannova 351/2, 46001 Liberec II

Ing. Petr Lička, AI,
Englišova 41, 74601 Opava

Jan Lieser, AS,
Červeného 628, 50012 Hradec Králové

Ivo Linhart, AS,
Kalendova 332, 50002 Hradec Králové

Jan Linhart, AT,
53953 Horní Bradlo 41

Miroslav Linhart, AT,
Kukelská 930, 19800 Praha 9

Ing. Jan Lipanský, AI,
Bohumínská 60, 71000 Ostrava 2

Ing. Jaroslava Lišková, AI,
Podpěrova 7, 62100 Brno

Mgr. Petr Lízal, CSc., AS,
Úvoz 45, 60200 Brno

âástka 3 VùSTNÍK ( 17 )



Ing. Miroslav Lob, AI,
Svahová 22, 62300 Brno

Jaromír Lojín, AS,
Americká 38/118, 12000 Praha 2

Irena Lojková, AS,
V. Nezvala 11, 37006 České Budějovice

Luboš Lonský, AS,
50734 Žlunice 122

Ing. Jaroslav Loučím, AS,
Koterovská 44, 30141 Plzeň

Josef Louda, AS,
Kosmonautů 1552, 51101 Turnov

Tomáš Lubovský, AT,
Jugoslávských partyzánů 18, 16000 Praha 6

Hynek Luhan, AS,
V zahradách 572, 33203 Šťáhlavy

Ing. Luboš Luhový, AI,
Jižní 5, 31214 Plzeň – Červený Hrádek

Ing. Marek Lukáš, AI,
Tobrucká 710, 16000 Praha 6

Ing. Miloš Lušovský, AT,
U tenisu 10, 70200 Přerov

Jan Macek, AT,
51761 Rokytnice nad Orlicí 308

Ing. Vladimír Macek, AT,
Kyselova 1188/5, 18200 Praha 8

Petr Macíček, AS,
74271 Hostašovice 39

Miroslav Macko, AS,
Na ptačí louce 2052, 47001 Česká Lípa

Ing. Jiří Maděrka, AI,
Wellnerova 14, 77900 Olomouc

Václav Mádl, AS,
Brechtova 777, 14900 Praha 4

Ing. Jaroslav Macháček, AS,
U kapličky 723, 34201 Sušice

Miroslav Macháček, AT,
Sobědružská 160, 41712 Proboštov

František Machálek, AS,
68731 Šumice 504

Ing. Aleš Machalíček, AI,
Ranská 1032, 19016 Újezd nad Lesy

Ing. Aleš Machat, AI,
Kamnářská 4, 67801 Blansko

Zdeněk Machek, AS,
Polní 355, 57001 Litomyšl

Ing. Ivan Machus, AT,
Pramenní 19, 74235 Odry

Jan Mainuš, AS,
74761 Vršovice 68

Karel Mainuš, AT,
E. Beneše 10, 74705 Opava

Ing. Pavel Maleček, AI,
Čsl. legií 240, 25765 Čechtice

Josef Málek, AS,
53801 Lány 33

Ing. Zdeněk Málek, AI,
Za Strahovem 1104, 16000 Praha 6

Ing. Josef Malina, AI,
Jaselská 290, 28000 Kolín III

Ing. Tomáš Malina, AI,
Na Kamenci 5, 71000 Slezská Ostrava

Jiří Malínek, AS,
Moravská 207, 56002 Česká Třebová

Ing. Jan Malinský, AI,
Lýskova 2072, 15500 Praha 5

Karel Malý, AT,
Bratčice 220, 66467 Syrovice

Ing. Ivo Maňas, AT,
17. listopadu 74221 Kopřivnice

Ing. Pavel Maňka, AI,
B. Martinů 950, 56301 Lanškroun

Petr Mann, AS,
Jaselská 10/266, 16000 Praha 6

Ing. Petr Mareček, AI,
Klácelova 11, 66902 Znojmo

Ing. Jiří Marek, AI,
Radeč 39, 5423 Úpice

Josef Marek, AS,
28103 Radim 294

Zdeněk Marek, AT,
Kršovka 465, 50303 Smiřice

Ing. Jiří Mareš, AI,
Mezi zahradami 126, 53009 Pardubice

Ing. Vladimír Marhan, AI,
Horky nad Jizerou 144, 
29473 Brodce nad Jizerou 

Ing. Oleg Marholt, AI,
Vinohradská 368, 68601 Uherské Hradiště

Petr Maršálek, AS,
Borská 1851, 54701 Náchod

Ing. Michal Martínek, AI,
V aleji 1356, 29001 Poděbrady

Vilém Martínek, AS,
Vinohrady 14, 63900 Brno

Ing. Vladimír Martínek, AI,
Slavíkova 1/1657, 12000 Praha 2

Ing. Dagmar Marvanová, AI,
Dačická 180, 10900 Praha 10

Ing. Luboš Maryška, AT,
Bratříkov 123, 46821 Bratříkov

Ing. Milan Mařík, AI,
Dr. Bureše 9, 37012 České Budějovice

Ing. Radim Mařík, AT,
Ke Krči 7, 14700 Praha 4

Miroslav Masarik, AT,
Přátelství 180, 73961 Třinec – Lyžbice

Petr Masopust, AS,
Ploukonice 40, 51265 Všeň

Ing. Milan Mastný, AI,
Tyršova 23, 34543 Koloveč

Oldřich Mastný, AT,
56981 Sádek 154

Ing. Jiří Mašek, AI,
Odlehlá 322, 19000 Praha 9

Stanislav Mašek, AT,
Vostrého 8, 14700 Praha 4

Petr Mašíček, AT,
Sluneční 628, 53304 Sezemice

Ing. Josef Maštera, AT,
Hornoměcholupská 950, 10200 Praha 10

Ing. Jiří Matěja, AS,
66411 Zakřany 35

Ing. Richard Matějík, AI,
Masarykova 54, 76326 Luhačovice

Ing. Tomáš Materna, AI,
Fetrovská 29/893, 16000 Praha 6

František Matoška, AS,
75623 Jablůnka 433

Oldřich Matouš, AS,
Lesní 504, 47201 Doksy

Ing. Jan Matula, AT,
Palackého 112, 66451 Šlapanice

Petr Mazáč, AS,
Přibyslav 56, 
54901 Nové Město na Moravě

Jan Meduna, AS,
Janovská 366, 10900 Praha 10

Martin Mejvald, AS,
51236 Horní Branná 287

Ing. Miroslav Melek, AT,
Bezděkov 69, 
26242 Rožmitál pod Třemšínem 

Zdeněk Melichar, AT,
P. Bezruče 37, 46362 Hejnice

Petr Melichárek, AT,
A. Doležala 632, 50009 Hradec Králové 9

Jan Mencl, AS,
Masarykova 28, 25075 Káraný

Ing. Milan Menoušek, AT,
Bučovická 177, 68401 Slavkov u Brna

Ing. Vladimír Merenus, AI,
Na skále 1596, 28601 Čáslav

Ing. Oldřich Měřička, AI,
Kvasnicova 1484, 14900 Praha 4

Ing. Stanislav Michal, AS,
Tachovská 49/1377, 32325 Plzeň – Bolevec

Otakar Michálek, AT,
Okálová 1030, 46311 Liberec XXX

Ing. Vladimír Michalička, AI,
Trnkova 14, 77900 Olomouc

Ing. Radek Mikel, AI,
76307 Hřivínův Újezd 130

Vladimír Mikel, AS,
76301 Sazovice 186

Ing. Karel Mikeš, AI,
Želivského 806, 28002 Kolín 4

Bohuslav Mikoláš, AT,
Celní 15, 36005 Karlovy Vary

Ing. Josef Mikolášek, AT,
Čajkovského 917, 50009 Hradec Králové 9

Václav Mikolášek, AS,
Táborská 690, 37501 Týn nad Vltavou

Jaromír Mikulčík, AT,
Příkrá 1254, 76001 Zlín

Miloš Mikulka, AS,
Prasek 32, 50401 Nový Bydžov

Jan Milka, AT,
U Lesoparku 740/14, 35731 Horní Slavkov

Luboš Minárik, AT,
Třísov 35, 38203 Křemže

Ladislav Minář, AS,
Severovýchod 17, 78901 Zábřeh

Ing. Lubomír Mládek, AI,
Divoká 112, 46014 Liberec XIV

( 18 ) VùSTNÍK âástka 3



Ing. Vladimír Moc, AI,
Husova 205/58, 46001 Liberec

Jaromír Modráček, AS,
53955 Miřetice 144

Petr Monhart, AS,
Zálužská 179, 33011 Třemošná

Ivana Moravcová, AT,
Drahkov 14, 41713 Modlany

Ing. Bohumír Moravec, AI,
Hlavní třída 678, 70800 Ostrava – Poruba

Jiří Moravec, AT,
Truhlářská 21, 11000 Praha 1

Ing. Josef Moravec, AI,
Mládežnická 521, 54104 Trutnov

Ladislav Moravec, AS,
Sokolská 330, 25751 Bystřice u Benešova 

Ing. Vilém Moravec, AT,
Moskevská 57, 10100 Praha 10

Jan Morcinek, AT,
Výstavní 206, 73961 Třinec VI. 

Jiří Mosler, AT,
E. Krásnohorské 4, 74601 Opava

Ing. Jan Motl, AI,
Hradeckých 1, 14000 Praha 4

Petr Moudrý, AS,
Dobrovského 738, 
28163 Kostelec nad Černými Lesy

Ing. Zbyněk Moždiak, AI,
Staňkova 9, 60200 Brno

Stanislav Mrva, AS,
K lesíku 306, 26706 Hýskov

Ing. Libor Mudra, AS,
Krinitova 970, 26901 Rakovník

Stanislav Muf, AS,
V. P. Čkalova 797/26, 16000 Praha 6

Ing. Martin Müller, AI,
Kopečná 10/12, 59101 Žďár nad Sázavou

Ing. Quido Müller, AT,
Podstránská 128c 62700 Brno

Ing. Jan Musil, AI,
Vrbenského 15, 62400 Brno

Ing. Zdeněk Muzika, AI,
Bassova 12/61, 19000 Praha 9

Petr Mykytyn, AS,
Litvínovská 525/26, 19000 Praha 9

Ing. Martin Mynařík, AI,
75621 Ratiboř 267

Ing. Petr Myslík, AI,
Jílovská 1155/51, 14200 Praha 4

Ing. Michal Nájemník, AT,
J. Valčíka 1162, 76502 Otrokovice

Ing. Jan Narovec, AI,
Nad Turbovou 19/119315000 Praha 5

Jaroslav Nebovidský, AS,
Pod lipami 33, 13000 Praha 3

Ing. Radislav Nechvíle, AI,
U moruší 438, 53006 Pardubice

Bc. Ladislav Nejedlý, AS,
Dolní Žleb 9, 78501 Šternberk

Leoš Nejez, AT,
66601 Vohančice 37

Ing. Igor Nekolný, AI,
K Horkám 16/415, 10200 Praha 10

Jan Němec, AT,
Komenského 461, 58282 Golčův Jeníkov

Karel Němec, AS,
Čapkova 653, 66461 Rajhrad

Miroslav Němec, AT,
Na Magistrále 712, 28002 Kolín 2

Zbyněk Němec, AS,
V zahradách 725, 58282 Golčův Jeníkov

Eva Němečková, AT,
Ohradní 1344, 14000 Praha 4

Vlastimil Neubert, AT,
Jana Opletala 1633, 43403 Most

Ing. Ivo Neuman, AI,
Havlíčkova 3932, 76701 Kroměříž 

Josef Neumann, AT,
P. F. Ledvinky 2879, 58001 Havlíčkův Brod

Libor Neumann, AT,
Žižkova 812, 58001 Havlíčkův Brod

Petr Neuvirth, AT,
1. května 103, 72525 Polanka nad Odrou

Ing. Jan Neužil, AI,
Hornická 2623, 47001 Česká Lípa

Ing. Vladislav Nevoral, AI,
26741 Kublov 54

Vladimír Nižaradze, AS,
Jesenická 3003, 10600 Praha 10

Ing. Petr Noga, AI,
Břenkova 7, 70030 Ostrava – Zábřeh

Ing. Martin Nosek, AI,
Moravská 772, 50009 Hradec Králové

Ing. Václav Nováček, AI,
Polní 4/485, 58851 Batelov

Ludmila Nováčková, AT,
Jungmannova 687/8, 40502 Děčín 4

Ing. Jaroslav Novák, AI,
67922 Lipůvka

Ing. Pavel Novák, AI,
Staroměstská 6, 37004 České Budějovice

Petr Novák, AT,
Vltavská 28, 15000 Praha 5

Ing. Petr Novák, AI,
Kostnické nám. 8, 13000 Praha 3

Vilém Novák, AS,
Bohumínská 391, 19900 Praha 9

Eva Nováková, AT,
Englišova 31, 74601 Opava

Jan Novoselský, AT,
nám. gen. Knopa 831, 56401 Žamberk

Jiří Novotný, AS,
K dráze 49, 31701 Plzeň

Jiří Novotný, AS,
Komenského 343, 
53345 Opatovice nad Labem

Ing. Josef Novotný, AI,
Cílkova 640/22, 14200 Praha 4

Ing. Tomáš Novotný, AI,
T. G. Masaryka 302, 54931 Hronov I

Petr Nový, AS,
Zakouřilova 1097/83, 14900 Praha 4

Ing. Jan Nykl, AI,
Mariánská 1764, 47001 Česká Lípa

Ladislav Nytra, AT,
73922 Soběšovice 52

Milan Obst, AT,
Kyjevská 968, 56401 Žamberk

Ing. Rostislav Oharek, AI,
Prostřední 433, 76502 Otrokovice

Rostislav Onderka, AS,
Černá 4, 74705 Opava 5

Ing. Jiří Ondráček, AI,
Havelkova 2, 62500 Brno

Jiří Ondráček, AT,
Hrádek 4, 67401 Třebíč

Ing. Milan Ondryska, AT,
Vítězství 332, 69155 Moravská Nová Ves

Ing. Otakar Oplt, AT,
Březová 6, 41901 Duchcov

Pavel Oplt, AT,
Tyršova 480, 29306 Kosmonosy

Ing. Radek Opluštil, AI,
Výstavní 12a, 60300 Brno

Pavel Orálek, AS,
Kopečná 29, 60200 Brno

Ing. Zdeněk Orner, AI,
Budovatelská 4808, 76005 Zlín

Josef Ošmera, AS,
Královský vršek 54, 58601 Jihlava

Ing. Milan Ošťádal, AT,
79808 Kelčice 8

Pavel Otruba, AT,
Lidická 55, 37001 České Budějovice

Pavel Ouroda, AT,
58811 Střítež 100

Ing. Josef Ouvín, AI,
Lidická 27/11, 43401 Most

Miroslav Ovčačík, AS,
U Morávky 15, 77200 Olomouc

Josef Páca, AT,
Příkopy 1126, 54701 Náchod

Miroslava Pajonková, AS,
Hornická 945, 73514 Orlová 3 – Poruba

Ing. Miroslav Palaščák, AT,
Lamačova 634, 15200 Praha 5

Ing. Petr Palík, AI,
77200 Daskabát 33

Ing. Jaroslav Pánek, AI,
Cejl 35, 60200 Brno

Michal Papež, AT,
Hálkova 9/1641, 12000 Praha 2

Miroslav Pařízek, AS,
Kramolna 182, 54701 Náchod

Ing. Boris Pavlásek, AI,
Hornoměstská 12, 79501 Rýmařov

Jan Pavlíček, AT,
Mečíř 10, 28933 Křinec

Jiří Pavlíček, AS,
Luční 2619/17, 13000 Praha 3

Ing. Radomil Pavlíček, AS,
Kamenná 42, 63900 Brno

Ing. Miloslav Pavličík, AI,
69648 Skalka 32

âástka 3 VùSTNÍK ( 19 )



Jan Pavlík, AT,
Řeznovice 145, 66491

Ing. Marek Pavlík, AI,
Chválenická 6, 31705 Plzeň

Tomáš Pavlík, AT,
nám. J. Nerudy 610, 
70800 Ostrava – Poruba

Marie Pavlíková, AS,
Na jízdárně 24, 70200 Ostrava 1

Ing. Olga Pavlíková, AI,
Vrchní 11, 64200 Brno

Luboš Pavlovský, AS,
Dolní 1479, 14000 Praha 4

Ing. Jiří Pavlů, AI,
51203 Libštát 271

Adolf Pech, AT,
Havlíčkova 1842, 53002 Pardubice

Ing. Jiří Pechar, AI,
Basilejské nám. 10, 13000 Praha 3

Ing. Jaroslav Pekárek, AI,
Tř. E. Beneše 131, 73581 Bohumín

Ing. Jan Pekař, AI,
Příluky 311, 76301 Zlín

Ing. Ivo Pelc, AI,
V cihelně 224, 27345 Hřebeč

Ing. Vít Pelc, AI,
Mahulenina 1856/16, 16200 Praha 6

Vladimír Pěnička, AT,
Letná 562, 46001 Liberec

František Pěsta, AS,
Výrov 17, 38421 Husinec

Miroslav Pešava, AT,
Závodu míru 1844, 53002 Pardubice

Ing. Jiří Pešek, AI,
Šimůnkova 1609, 18200 Praha 8

Ing. Miroslav Pešice, AI,
Dr. E. Beneše 439, 
25751 Bystřice u Benešova

Ing. Milan Peškar, AI,
Dukelská 863, 56301 Lanškroun

Josef Petera, AT,
Opočenská 832, 51801 Dobruška

Ing. Jan Peterka, AI,
Jivenská 494, 37371 Rudolfov

Ing. Lubomír Peterka, AI,
Rokytnice 344, 75501 Vsetín

Marta Peterková, AT,
Forejtova 379, 28937 Loučeň

Ing. Milan Petrák, AT,
Čajkovského 531, 67401 Třebíč

Josef Petráň, AS,
Mokošín 36, 53501 Přelouč

Hana Petrásová, AT,
V. Klicpery 3/289, 
73601 Havířov – Šumbark

Karel Petráš, AS,
Domažlická 287, 34543 Koloveč

Ing. Rudolf Petrmann, AT,
U dejvického ryb. 25, 16000 Praha 6

Jaroslav Petrů, AS,
Pod Skalkou 1, 15000 Praha 5

Josef Petruška, AT,
Xaveriova 11/2735, 15000 Praha

Ing. Pavel Petrův, AT,
Nezvalova 490, 41731 Novosedlice

Ing. Luděk Petřík, AI,
Slovinská 1, 61200 Brno

Ing. Vítězslav Pevný, AI,
Dvořákova 1079, 69701 Kyjov

Ing. Dalibor Pietschmann, AI,
Horská 874/1, 46001 Liberec I

Ing. Jan Pilař, AI,
1. máje 62, 46604 Jablonec nad Nisou

Ing. Michal Pilař, AT,
Kukelská 924, 19800 Praha 9

Ing. Libor Pilát, AT,
Zádvorník 463, 69163 Velké Němčice

Jiří Pilnáček, AT,
Nerudova 768, 43111 Jirkov

Ing. Martin Pimper, AI,
Jaselská 18, 16000 Praha 6

Jan Písařík, AT,
A. Dvořáka 607, 25901 Votice

Ing. Pavel Píšek, AI,
V. Vlasákové 8, 70030 Ostrava – Jih

Lubomír Pivec, AT,
Kollárová 2469, 76701 Kroměříž

Ing. Radomír Pivoňka, AI,
Nad alejí 26, 16200 Praha 6

Ing. Jiří Plaček, AI,
Horní 27, 74714 Ludgeřovice

Ing. arch. Jiří Placheta, AI,
Bohusl. Martinů 45, 60200 Brno

Ing. Zdeněk Plavec, AI,
Křižíkova 553/85, 18600 Praha 8

Ing. Pavel Plešek, AI,
74271 Hostašovice 40

Lumír Pluta, AS,
Smetanova 105, 73581 Bohumín

Josef Pňovský, AT,
Sokolovská 457/127, 18000 Praha 8

Ing. Jiří Poděbradský, AI,
Polní 218, 25226 Kosoř

Ing. Hynek Podolka, AT,
Žižkova 442, 43111 Jirkov

Milan Pohl, AT,
Vinohrady 86 B, 63900 Brno

Ing. Zdeněk Pohl, AI,
Kralupská 16/925, 16100 Praha 6

Antonín Pojar, AS,
Příčná 608, 33026 Tlučná

Ing. Antonín Pokorný, AI,
Sibiřská 18, 62100 Brno

Ing. Bohumil Pokorný, AT,
Větrná 2729/36, 4001 Ústí nad Labem

Ing. Petr Pokorný, AS,
Jiráskova 433, 66461 Rajhrad

Ing. Zdeněk Pokorný, AI,
Blahoslavova 850, 
75131 Lipník nad Bečvou

Jan Polách, AS,
Harrachovská 324, 19000 Praha 9

Ing. Miloš Polanka, AI,
M. Alše 766, 38601 Strakonice I

Mirek Polena, AS,
Klostermannova 619, 37344 Zliv

Petr Polický, AS,
Vodova 103, 61200 Brno

Josef Pončík, AT,
Halenkov 73, 75603 Halenkov

Ján Popaduček, AT,
Korunovační 24, 17000 Praha 7

Milan Popelka, AT,
Olbramovická 709, 14200 Praha 4

Ing. Miloslava Popenková, CSc., AI,
Na Kocínce 5/2139, 16000 Praha 6

František Porazil, AS,
Želánov 31, 34520 Draženov

Ing. Marek Poskočil, AI,
Kopaniny 29/55, 66441 Popůvky

Jaromír Poslušný, AT,
Pražská 66, 66903 Znojmo

Emil Pospíchal, AT,
Unčínská 1548/18, 41501 Teplice

Ing. Ivo Pospíšil, AI,
Rudná 1078, 79001 Jeseník

Ing. Pavel Pospíšil, AI,
Jehnědí 107, 56551 Svatý Jiří

Ing. Rostislav Postulka, AT,
Vrchní 49, 74705 Opava

Luděk Pošta, AT,
Na sekyře 2007, 26901 Rakovník

Ing. Pavel Poštolka, AI,
Masarykova 44, 77200 Olomouc

Jan Pošvic, AT,
Na vyhlídce 621, 38701 Volyně

Ing. Bohumil Potůček, AI,
Sv. Čecha 18, 69501 Hodonín

Ing. Jaroslav Prachař, AI,
Náměs. Republiky 997, 27711 Neratovice

Karel Pražák, AT,
Na pláni 1283, 56206 Ústí nad Orlicí

Vincent Priščák, AS,
28903 Záhornice 191

Pavel Profous, AT,
Křivoklát 164, 27023 Křivoklát

Jan Procházka, AT,
Rákosníkova 212, 25756 Neveklov

Ing. Jaroslav Procházka, AI,
Kmochova 3154/29, 40011 Ústí nad Labem

Jiří Procházka, AT,
Puškinova 1, 40003 Ústí nad Labem

Josef Procházka, AS,
Stráně 57, 66464 Dolní Kounice

Ing. Stanislav Procházka, AI,
Píškova 1960, 15500 Praha 5

Stanislav Procházka, AS,
Beneše z Loun 137, 44001 Louny

Václav Procházka, AT,
Družstevní 1196, 25801 Vlašim

Ing. Marie Procházková, AI,
Píškova 1960, 15500 Praha 5

Zdeněk Prokeš, AT,
Interbrigadistů 13, 75002 Přerov

Miroslav Prokop, AS,
Vídeňská 41, 63900 Brno

( 20 ) VùSTNÍK âástka 3



Ing. Pavel Prostecký, AI,
Žižkova 19, 37001 České Budějovice

Ing. arch. Václav Protiva, AI,
Čelakovského 3, 41201 Litoměřice

Ing. Luboš Provazník, AI,
Chmelová 2816/13, 10600 Praha 10

Ladislav Prskavec, AT,
Žižkovo nám. 16, 46001 Liberec I

Josef Průša, AS,
Na berličce 336, 33101 Plasy

Ing. Jan Průšek, AI,
Nušlova 2291, 15000 Praha 5

Jiří Přibyl, AT,
Pokorného 677, 53803 Heřmanův Městec

Ing. František Psíka, AI,
Ledvinova 1716, 14900 Praha 4

Ing. František Psíka, AT,
Ledvinova 1716, 14900 Praha 4

Josef Pšenička, AT,
Černovická 4508, 43001 Chomutov

Lubomír Ptáček, AT,
V podhájí 226/28, 40001 Ústí nad Labem

Josef Ptáčník, AT,
Revoluční 457, 58291 Světlá nad Sázavou 

Ing. Zbyněk Rada, AI,
Suvorovova 13, 30156 Plzeň

Ing. Vladimír Rajf, AI,
Brožíkova 3, 79401 Krnov

Ing. Jan Rak, AS,
Lublaňská 1836/43, 12000 Praha 2

Václav Rambousek, AS,
46332 Bílý Kostel nad Nisou 118

Václav Randa, AS,
Trutnovská 261, 29501 Mnichovo Hradiště

Ing. Jiří Rataj, AI,
Jablonecká 410, 19000 Praha 9

Richard Rataj, AS,
Petra Bezruče 49, 74774 Chuchelná

Ing. Josef Rauch, AS,
T. Brzkové 50, 31811 Plzeň

Jiří Rauchfuss, AS,
Družstevní 1270, 53901 Hlinsko v Čechách

Luděk Ravinger, AS,
B. Němcové 654, 54701 Náchod

Miroslav Rébl, AT,
Polní 649, 53304 Sezemice

Robert Reischig, AS,
Foersterova 20, 36001 Karlovy Vary

Jaroslav Rezek, AT,
P. Obrovce 2251, 44001 Louny

Václav Richtr, AS,
46833 Jenišovice 187

Antonín Rohla, AT,
27363 Bratronice 179

Ing. Jaroslav Rohlík, AI,
J. Zajíce 865, 53012 Pardubice

Pavel Rohn, AT,
Doubravská 1625/35, 41501 Teplice

Ing. František Röhrer, AI,
Krhová 385, 75663 Valašské Meziříčí

Ing. Stanislav Rosa, AT,
Třebíčská 27, 59401 Velké Meziříčí

Miroslav Roubec, AS,
Polská 205/15, 54101 Trutnov

Ing. Ivan Roztočil, AI,
Plovdivská 3266, 14300 Praha 4

Ing. Roman Rozvoral, AT,
Olbrachtova 1050, 26401 Sedlčany

Ing. Jan Rubý, AI,
Jedlová 1912, 70800 Ostrava – Poruba

Jiří Růžička, AT,
Pražská 178, 25721 Poříčí nad Sázavou 

Ing. Petr Růžička, AI,
Svážná 13, 63400 Brno

Jaroslav Rydlo, AS,
Vrchoviny 128, 
54901 Nové Město nad Metují

Miroslav Ryp, AS,
Na Plzeňce 3, 15000 Praha 5

8 Rudolf Ryšavý, AS,
58805 Dušejov 115

Ing. Ladislav Řeha, AI,
Říční 1818, 73802 Frýdek-Místek

Josef Řehulka, AT,
Černá 6, 74705 Opava

Josef Řepka, AT,
Chvatěrubská 363/22, 18100 Praha 8

Jaroslav Řezníček, AS,
Bří Lužů 2210, 68801 Uherský Brod

Ing. Pavel Říha, AI,
Vodňanského 8, 16900 Praha 6

Václav Říha, AS,
U tří dubů 8, 37010 České Budějovice

Václav Říha, AS,
Hraniční 177, 38601 Strakonice III. 

Ing. Vladimír Řihák, AI,
Hrubého 1201/10, 18200 Praha 8

Vladimír Sahan, AS,
Lidická 99, 37001 České Budějovice

Petr Saipt, AT,
Nechánice 182, 25168 Sulice

Ing. Ladislava Samcová, AI,
Klíčanská 2/1265, 18200 Praha 8

Ing. Tomáš Saňka, AI,
Úhledná 14, 62100 Brno

Josef Saslík, AS,
Nad Král. oborou 25, 17000 Praha 7

Ing. Ladislav Satorie, AI,
Horní Přím 1, 50316  Dolní Přím

Ing. Jaroslav Sauer, AI,
J. Plachty 171, 40331 Ústí nad Labem 5

Jiří Sedláček, AT,
Okřínecká 795, 19000 Praha 9

Josef Sedláček, AS,
Stavební 40, 46606 Jablonec nad Nisou

Zdeněk Sedláček, AT,
Kurdějovská 7, 69301 Hustopeče

Jan Seeman, AT,
Chuchelna 278, 51301 Semily

2 Milan Sehnalík, AT,
Slezská 2888, 73801 Frýdek-Místek

Ing. Dušan Sejbal, AI,
53632 Staré Město 34

Milan Sejkora, AS,
Na hradbách 5, 46001 Liberec

Dalibor Sekanina, AS,
Blatná 6, 79404 Krnov – Chromýž

Ing. Pavel Sekerka, AI,
Svárov 91, 69674 Velká nad Veličkou

Ing. Michal Selucký, AT,
Janáčkova 826, 69701 Kyjov

Jan Semerák, AS,
Na Petynce 457/156, 16900 Praha 6

Petr Semín, AT,
25725 Ostředek 43

Karel Schernstein, AT,
Sládkova 410/4, 46001 Liberec

Ing. Štefan Schichman, AI,
Vokrojova 3378, 14300 Praha 4

Pavel Schimitzer, AT,
Kostelní 119, 43982 Vroutek

Ing. Ĺubica Schimmerová, AI,
Moravská 19, 36001 Karlovy Vary

Josef Schneider, AS,
U Střelnice 1944, 47001 Česká Lípa

Ing. Vladimír Schneider, AI,
Loučná 128, 78353 Velká Bystřice

Karel Schön, AS,
Polní 3369/12, 46601 Jablonec nad Nisou

Ing. Jiří Schück, AT,
U měšťan. pivovaru 10, 17000 Praha 7

Milan Sigmund, AS,
Svornosti 17, 77900 Olomouc

Libor Simek, AT,
Ke Kamínce 1290, 15600 Praha 5

Jaroslav Sirotek, AT,
Němčice 63, 29442 Luštěnice

Stanislav Sitný, AS,
Železničářů 2153, 28802 Nymburk

Jaroslav Skácel, AS,
Mlýnský Příkop 1789, 75301 Hranice

Ing. Josef Skala, AI,
38734 Čečelovice 72

Ing. Martin Skála, AI,
Na hrádku 2574, 53002 Pardubice

Ing. Miroslav Skalický, AS,
Přívrat 20, 61600 Brno

Antonín Skalka, AS,
Dolina 547, 74271 Mořkov

Jaroslav Sklář, AS,
Vančurova 4, 41201 Litoměřice

Josef Skopal, AS,
28201 Tismice 44

Ing. Otakar Skřivan, AI,
Ampérova 185, 10900 Praha 10

František Skřivánek, AT,
Mádrova 3025, 14300 Praha 4

Ing. Martin Slabihoudek, AT,
J. Boreckého 23, 37011 České Budějovice

Ing. Jaromír Sládek, AI,
Za ještěrkou 5/429, 
71700 Ostrava – Bartov. 

Ing. Petr Sládek, AT,
Sládkova 847/7, 
40001 Ústí nad Labem -Klíše

âástka 3 VùSTNÍK ( 21 )



Josef Sladký, AT,
34037 Měčín 11

František Slavětínský, AS,
38211 Větřní 63

Ing. Ladislav Slavíček, AT,
43926 Libčeves 37

Ing. Vojtěch Slepánek, AI,
Kaštanova 13, 77200 Olomouc

Ing. Radan Sležka, AI,
Korunní 15, 70900 Ostrava

Ing. Josef Slíva, AI,
V zahrádkách 34, 40001 Ústí nad Labem

Ing. Václav Slíva, AI,
Na Rakovci 8, 71000 Slezská Ostrava

Ing. Alois Slováček, AI,
68712 Bílovice 485

Jan Směja, AT,
Mírová 126, 74731 Velké Hoštice

Ing. Pavel Smejkal, CSc., AS,
Parmská 355, 10900 Praha 10

Ing. Vlastimil Smejkal, AI,
J. Fajmonové 11, 62800 Brno

Ing. Lubomír Směták, AI,
Solná 368, 68601 Uherské Hradiště – Sady

Jan Smija, AS,
Olomoucká 65, 74601 Opava

Josef Smolík, AT,
V zahradách 172, 25243 Průhonice

Ing. Vladimír Smolík, AI,
34153 Pačejov 143

Drahoslava Smrčková, AS,
Polívkova 540, 15800 Praha 5

Josef Smrž, AS,
Otakara Vrby 311, 19011 Praha 9

Josef Smutný, AS,
Pionýrů 887, 29306 Kosmonosy

Ing. Jaroslav Snopek, AI,
Lužánecká 12, 60200 Brno

Ing. Pavel Sobol, AI,
Klecandova 6, 61300 Brno

Ing. Miroslav Sochůrek, AT,
Na hradbách 9, 69201 Mikulov

Vít Sokol, AT,
Na sadech 836, 38301 Prachatice

Ing. Jaroslav Solanský, AI,
Opavská 773, 70800 Ostrava – Poruba

Pavel Soldatek, AT,
Čelakovského 7, 41201 Litoměřice

Ing. Jan Soukup, AI,
7. května 264, 14900 Praha 4 – Chodov

Petr Soukup, AS,
Západní 18, 32326 Plzeň

Ing. Pavel Spilka, AS,
Na Petřinách 217/24, 16200 Praha 6

Ing. Karel Srněnský, AI,
Švabinského nábř. 201, 776701 Kroměříž

Ing. Vladimír Stahr, AI,
Nádražní 275, 41156 Bohušovice nad Ohří

Ing. Dalibor Staněk, AI,
Paskovská 491, 73924 Krmelín

Ing. Tomáš Staněk, AI,
Střední 55, 60200 Brno

Ing. Zuzana Staňková, AI,
Kaštanová 13, 77200 Olomouc

Ivan Stárek, AS,
Vitíkova 898/2 B 19700 Praha 9

Ing. Pavel Starý, AI,
Jungmannova 1395, 50005 Hradec Králové

Ota Stašek, AS,
M. Kudeříkové 1604, 25601 Benešov

Ing. Jindřich Stava, AI,
5. května 1035/41, 14000 Praha 4

Jiří Steiger, AS,
Lašťany 214, 78315 Bělkovice

Vlastimil Steinbach, AS,
Žižkovo nám. 169, 26901 Rakovník

Ing. Petr Steinbauer, AI,
Lannova 20, 37001 České Budějovice

Ing. Drahomír Stejskal, AI,
Zákostelí 562, 67971 Lysice

Ing. Jiří Stiborský, AT,
Sportovní 319/8, 74705 Opava-M. Hoštice

Miroslav Stiglitz, AT,
Prostřední 1432, 76502 Otrokovice

Zdeněk Stočes, AT,
Bořivojova 1, 13000 Praha 3

Ing. Zdeněk Stojan, AI,
5. května 62/798, 14000 Praha 4

Ing. Richard Stoklasa, AI,
Na vyhlídce 91/1, 35301 Mariánské Lázně

Ing. Ludmila Stránská, AI,
Slavíkova 1757, 70800 Ostrava – Poruba

Milan Strauss, AT,
J. Wolkera 2458/21, 41501 Teplice

František Střelec, AT,
Družstevní 4510, 76005 Zlín

Ing. Miroslav Suchan, AI,
Dolejší 35, 39806 Mirovice

Jaromír Suchý, AT,
U kasáren 1023/8, 79001 Jeseník

Petr Suchý, AT,
Mánesova 263, 43942 Postoloprty

Roman Sulík, AT,
Pejevové 3416, 14300 Praha 4

Ing. Petr Sunkovský, AT,
Hradní 341, 27033 Jesenice

Ing. Arnošt Suske, AI,
Hláska 52, 51712 Liberk

Ing. Pavel Sušánka, AI,
Za rybníkem 338, 27052 Lišany

Tomáš Svadba, AT,
Družstevní 999, 25301 Hostivice

Ing. Jaromír Svák, AI,
Purkyňova 1, 75000 Přerov

Ing. Jiří Svejkovský, AI,
Bystřice nad Úhlavou 9, 34022 Nýrsko

Ing. Vilém Svítek, AI,
Petržílkova 2486, 15500 Praha 13

Blažej Svoboda, AS,
Jeseniova 106, 13000 Praha 3

Ing. Jaroslav Svoboda, AI,
Kablíkové 1028, 54301 Vrchlabí

Jiří Svoboda, AT,
Holubova 513/11, 46312 Liberec XXV

Josef Svoboda, AT,
U školy 467, 59451 Křižanov

Ing. Ladislav Svoboda, AI,
Vlkova 9, 62800 Brno

Ing. Martin Svoboda, AI,
Okružní 172, 25170 Čestlice

Stanislav Svoboda, AS,
Dukelská 5, 37001 České Budějovice

Ing. Eva Svobodová, AI,
Koniklecová 7, 63400 Brno

Ing. Ladislav Svozil, AT,
Jílová 4569, 76005 Zlín

Ing. Ivan Svrčina, AI,
Zahradní 361, 73934 Šenov

Ing. Jaroslav Sýkora, AI,
Sokolovská 425, 28201 Český Brod

Vladimír Syrovátko, AS,
Na valech 857/7, 46014 Liberec XIV

Ing. Jiří Šafarčík, AI,
Hlučínská 97A, 74714 Ludgeřovice

Vítězslav Šafář, AS,
Pionýrská 26, 77900 Olomouc

Ing. Luděk Šácha, AI,
Veltěž 108, 25066 Zdiby

Jiří Šajna, AT,
Jilemnická 130/7, 19700 Praha 9

Pavel Šámal, AT,
Na výsluní 1091, 29501 Mnichovo Hradiště

Doc. Ing. arch. Josef Šamánek, CSc., AI,
Všetičkova 11, 60200 Brno

Ing. Přemysl Šanc, AI,
Na Růžku 170, 50321 Stěžery

Zdeněk Šaur, AT,
Sadová 388, 76315 Slušovice

Ing. Jarmil Šeba, AI,
27705 Spomyšl 38

Ing. Václav Šendera, AI,
Baarova 17, 
70903 Ostrava – Mariánské Hory

Ing. Libuše Šenderová, AI,
Baarova 17, 
70903 Ostrava – Mariánské Hory

František Šerý, AS,
Solné 267, 76326 Luhačovice

Jiří Šesták, AS,
Písečná 781, 50009 Hradec Králové

Miroslav Šesták, AT,
Hraničářská 290, 40323 Velké Březno

Vilibald Ševčík, AS,
Příluky 313, 76001 Zlín

Ing. Pavla Ševelová, AI,
Vostrovská 31, 16000 Praha 6

Ing. Jiří Šída, AI,
Wolkerova 568, 51301 Semily

Antonín Šika, AS,
26291 Kosova Hora 231

Ing. Jana Šilerová, AI,
Čechova 271, 43901 Černčice

Marta Šilhová, AS,
Za chalupami 159, 15400 Praha 5

Alexander Šíma, AT,
Dr. Horákové 649/8, 40007 Ústí nad Labem

( 22 ) VùSTNÍK âástka 3



Ing. Emil Šimeček, AI,
Služovice 149, 74735 Hněvošice

Karel Šimeček, AS,
Kokořínská 2966, 58001 Havlíčkův Brod

Milan Šimůnek, AT,
Obora 456, 58282 Golčův Jeníkov

Antonín Šindelář, AT,
5. května 300, 28571 Vrdy

Ing. Jaroslav Šindelář, AI,
Čs. armády 2243, 39003 Tábor

Milan Šindelář, AS,
Bezručova 1396, 51101 Turnov

Rudolf Šindelář, AS,
Sedličky 18, 50711 Valdice u Jičína

Ing. Milan Šinták, AI,
Na rozhraní 1380, 50012 Hradec Králové12

Ing. Miloslav Šipka, AI,
Eichlerova 373, 66471 Veverská Bítýška

Pavel Šípka, AS,
Nerudova 987, 66434 Kuřim

Ing. Zdeněk Šípka, AS,
Nerudova 987, 66434 Kuřim

Lubomír Široký, AS,
Liptovská 34, 74706 Opava

Ing. Josef Šiška, AI,
Sadová 573, 66442 Modřice

Ing. Milan Šitera, AI,
Zárečná 1522, 34701 Tachov

Petr Škarka, AT,
Jižní 1841, 47001 Česká Lípa

Ing. Miroslav Škarpa, AI,
V Závětří 661, 72100 Ostrava – Svinov

Jiří Škarvada, AS,
Rooseveltova 29, 38101 Český Krumlov

Ivan Šklíba, AS,
U Jednoty 137, 50003 Slatina

Ing. František Škopík, AI,
Slatinská 106, 63600 Brno

Vladimíra Škopková, AT,
Dobšická 606, 19300 Praha 9

Ing. Pavel Škorpil, AI,
Šrobárova 12/1868, 10100 Praha 10

Milan Škrabala, AT,
El. Krásnohorské 6, 74601 Opava 1

Jaromír Škrobánek, AT,
Luční 141, 74741 Žimrovice

Ing. Ivo Šmíd, AI,
Za komínem 488, 54102 Trutnov

Jiří Šnajdr, AS,
73947 Kozlovice 828

Martin Šolc, AT,
Kejzlarova 1679, 50012 Hradec Králové 12

Ing. Petr Šolc, AI,
Brožíkova 36, 32015 Plzeň 3

Jaroslav Šourek, AS,
Křížová 13/1423, 
46601 Jablonec nad Nisou

Josef Špaček, AT,
66424 Drásov 15

Zdeněk Špaček, AT,
73941 Palkovice 545

Karel Špáda, AT,
Jiráskova 449, 29301 Mladá Boleslav

Ing. Pavel Španer, AS,
Fr. Kriegela 2884, 27601 Mělník

Iva Španingerová, AT,
J. Bendy 11, 37005 České Budějovice

Lubomír Šperl, AT,
Akátová 356, 33209 Štěnovice

Jiří Šrámek, AS,
Starý Klíčov 14, 34501 Mrákov

Ing. Pavel Šrenk, AI,
Na Baště 68601 Uherské Hradiště

Ing. Radomil Šrůt, AI,
Husova 84, 26301 Dobříš

Stanislav Šťastný, AT,
Mrázovka 1175/1, 15000 Praha 5

Václav Šťastný, AT,
27724 Vysoká u Mělníka 95

Jiří Štefan, AS,
Lipovská 1167, 79001 Jeseník

Ing. Lubomír Štefaňák, AI,
79357 Huzová 296

Ing. Štěpán Štefka, AI,
Frýdecká 38, 73701 Český Těšín

Ing. Romana Štelclová, AI,
Maškova 15, 61400 Brno

Ing. Lumír Štencek, AI,
Květinová 35, 74707 Opava

Miloslav Štěpán, AS,
34544 Osvračín 21

Ing. Petr Štěpán, AS,
Jiráskova 15, 36001 Karlovy Vary

Miroslav Štěpánek, AS,
Pitkova 556, 51773 Opočno

Ing. Zdeňka Štěpánková, AI,
Hradiště 35, 39701 Písek

Josef Štěpnička, AS,
Vilová 1101, 26801 Hořovice

Jiří Štěrba, AT,
47167 Provodín 154

Ing. Robert Štětka, AT,
Malé náměstí 3, 50002 Hradec Králové

Ing. Jaroslav Štork, AI,
66401 Kanice 153

Miroslav Štrunc, AT,
Rabštejnská 5, 32331 Plzeň

Ing. Milan Štrup, AI,
Lázeňská 59, 56112 Brandýs nad Orlicí

Jana Štvrtňová, AT,
Borovského 811, 73401 Karviná – Ráj

Pavel Štýbr, AS,
Manětínská 47, 32330 Plzeň

Martin Šubrt, AS,
Smetanova 2698, 27601 Mělník

Ing. Pavel Šubrt, AI,
Prušánecká 2, 62800 Brno

Václav Šula, AS,
Parašutistů 611/19, 16100 Praha 6

Ladislav Šulák, AT,
Vinohradská 203, 25081 Nehvizdy

Ing. Tomáš Šulák, AI,
73923 Stará Ves nad Ondřejnicí 591

Milan Šuška, AS,
Polka 456, 79064 Vápenná

Ing. Šárka Švancarová, AI,
Vodova 41, 61200 Brno

Roman Tábor, AT,
U Borku 850, 28000 Kolín 5

Ing. Petr Talacko, AI,
17. listopadu 182, 53002 Pardubice

Ludvík Talský, AT,
Na zápovědi 556, 68601 Uherské Hradiště

Zbyhněv Tarhonský, AT,
Na lukách 162/I 50351 Chlumec nad
Cidlinou

Ing. Vladimír Taťák, AI,
gen. Sochora 1242, 
70800 Ostrava – Poruba

Ing. Josef Tejc, AI,
Malostranská 27, 30707 Plzeň

Ing. Karel Tejml, AI,
Jívenská 1295, 14500 Praha 4

Jaromír Tělupil, AT,
Na rybníčku 52, 74601 Opava

Josef Tesáček, AS,
Ulrychova 8, 62400 Brno

Ing. Václav Tesárek, AI,
K lukám 26/641, 14200 Praha 4

Jiří Tesař, AT,
36464 Teplička 33

Ing. Jan Thomajer, AI,
Chabařovická 1332/3, 18200 Praha 8

Jiří Thon, AS,
27731 Vavřineč 61

Josef Tinka, AT,
Na Bělici 514, 15400 Praha 5

Miroslav Tlamka, AS,
Úpická 214/2, 54234 Malé Svatoňovice

Václav Tlapák, AS,
54961 Bukovice 140

Ing. František Tobolka, AI,
Přímětice 593, 66902 Znojmo

Vladislav Tocauer, AS,
U Švédské kaple 60, 74705 Opava

Ing. Michael Toman, AI,
Dolákova 802, 18100 Praha 8

PaeDr. František Tomanec, AS,
Rebešovice 75, 66461 Rajhrad

Ing. Igor Tomanec, AI,
U sluncové 610/13, 18600 Praha 8

Jan Tomas, AS,
Kremnická 3028, 14100 Praha 4

Jiřina Tomasová, AT,
Na Strži 10/290, 14000 Praha 4

Jaroslav Tomáš, AS,
Výstavní 6, 74794 Děhylov

Ing. Jaroslav Tomeš, AT,
Za poštou 15, 10000 Praha 10

Ing. Filip Topalo, AT,
U krbu 32, 10800 Praha 10

Ing. Josef Tošovský, AI,
Vrchlického 942, 51721 Týniště nad Orlicí

Ing. František Toufar, AI,
Hálova 1226, 38801 Blatná

âástka 3 VùSTNÍK ( 23 )



Michal Tousecký, AS,
Švabinského 1723, 35605 Sokolov

Ing. Karel Trachta, AS,
Zelenky-Hajského 12, 13000 Praha 3

Jiří Trajer, AT,
Osiková 8, 37008 České Budějovice

Ing. Karel Trantina, AI,
Jubilejní 46/1, 37010 České Budějovice

Ing. Josef Trefanec, AI,
Kosmonautů 160, 34401 Domažlice

Ing. Karel Trlica, AI,
75501 Janová 44

Ladislav Trojan, AS,
33017 Chotíkov

Josef Tropek, AT,
17. listopadu 478, 
43151 Klášterec nad Ohří

Ing. Pavel Tuček, AI,
Sportovní 366, 69154 Týnec u Břeclavě

Petr Tuček, AS,
Aloisina výšina 557, 46005 Liberec V

Miroslav Tůma, AS,
Daňkova 3336, 14300 Praha 4

Stanislav Tůma, AS,
U Valu 862/2, 16100 Praha 6

Jaroslav Tureček, AS,
F. Šrámka 13, 37001 České Budějovice

Ing. Karel Türk, AI,
Neplachova 10, 37004 České Budějovice

Miroslav Tvrzník, AT,
Ostravská 670, 46014 Liberec XIV

Pavel Tvrzník, AS,
Malý Dub 5, 46343 Český Dub

Ing. Vlastimil Uličný, AI,
Opavská 6033, 70800 Ostrava – Poruba

Ing. Michal Ulmajer, AT,
Pancířova 1385/8, 14300 Praha 4

Ing. František Ulman, AI,
Prosečská 761, 46311 Liberec XXX

Antonín Unger, AT,
Dobroviz 9, 25261 Jeneč

Emanuel Urban, AS,
Libákovice 52, 33445 Řenče

Ing. Jan Urban, AS,
Na vrších 2350/20, 10000 Praha 10

Jiří Urban, AT,
Dvorská 169/2, 46005 Liberec V

Milan Urbánek, AT,
Botevova 3100, 14300 Praha 4

Jaroslav Urválek, AT,
Vlasákova 2860, 27601 Mělník

Vladimír Ustohal, AT,
Lesní Hluboké 54, 66483 Domašov

Jan Vacek, AT,
Čížovská 1586, 19016 Praha 9

Miloš Vacek, AS,
Arbesova 64, 46604 Jablonec nad Nisou

Ing. Miroslav Vacek, AT,
Hradská 271, 76317 Lukov

Pavel Vacek, AT,
Pražská 208/87, 41801 Bílina

Ing. Eduard Vacínek, AI,
U druž. Práce 60/1468, 14000 Praha 4

Jan Václavek, AT,
Ruprechtická 1218/5846001 Liberec I

Ing. Luděk Vacula, AI,
Podpěrova 3, 62100 Brno

Ing. Ivo Vaďura, AI,
Máchova 8, 61200 Brno

Ing. Petr Vahala, AI,
Čtvrtě 2, 62500 Brno

Ladislav Vach, AS,
Svojšovická 2877, 14100 Praha 4

Ing. Miloš Vácha, AI,
Proutěná 416/33, 14900 Praha 4

Zdeněk Vaindl, AS,
33843 Mirošov 187

Oldřich Valdman, AS,
Klatovská 16, 30126 Plzeň

Josef Valenta, AT,
Budovatelů 912, 34101 Horažďovice

Karel Valenta, AT,
Kpt. Jaroše 12, 69201 Mikulov

Libor Valenta, AS,
69684 Syrovín 15

Ing. Vítězslav Valenta, AI,
B. Němcové 1941, 39301 Pelhřimov

Ing. Marta Valentová, AI,
Vídeňská 2775, 39005 Tábor

Harry Valerián, AS,
73542 Horní Těrlicko 669

Jakub Valeš, AT,
Sokolská 1172/45, 46001 Liberec I

Karel Váňa, AS,
Berkova 70, 78335 Horka nad Moravou

Josef Vaněček, AS,
Karla Chocholy 4, 37005 České Budějovice

Ing. Jiří Vaněk, AI,
Tř. gen. Svobody 49/1546013 Liberec XIII

Lubomír Vaněk, AS,
Slavkovská 5, 62700 Brno

Zdeněk Vaněk, AT,
Rabyňská 751/11, 14200 Praha 4

Ing. Václav Vaněrka, AI,
Blanenská 22, 62100 Brno

Ing. Petr Vaniš, AI,
Žižkova 63, 60200 Brno

Ing. Vladislav Varmuža, AI,
Okrajová 35, 73601 Havířov-Podlesí

Milan Varvařovský, AS,
Prokopa Holého 12, 46001 Liberec I

Ing. Lubomír Vašák, AI,
25070 Panenské Břežany 110

Ing. Václav Vašata, AI,
Blodkova 346, 50006 Hradec Králové 6

Ing. Josef Vašek, AI,
53957 Včelákov 119

Jaromír Vašíček, AT,
Kpt. Bartoše 410, 53009 Pardubice

Ing. Tomáš Vašíček, AI,
Bratručovská 11, 78701 Šumperk

Zdeněk Vašíček, AS,
Pod lipami 1860, 75301 Hranice

Václav Vašut, AS,
U lužického semináře 341, 11000 Praha 1

Petr Vávra, AS,
Bělá pod Pradědem 103, 
79085 Domašov u Jeseníku

Karel Včelka, AS,
74781 Otice 165

Jiřina Vedralová, AT,
40338 Telnice 99

Ing. Jan Vegr, AI,
Těšínov 56, 37331 Olešnice

Ladislav Veleba, AS,
Bělohorská 95, 63600 Brno

Ing. Jaromír Vepřek, AI,
J. Maluchy 37, 70030 Ostrava – Dubina

Robert Vereš, AS,
Věšínova 12/255, 10000 Praha 10

Ing. Jaromír Veselý, AI,
Balbínova 255/7, 40001 Ústí nad Labem

Jaroslav Veselý, AT,
F. X. Procházky 42, 
25001 Brandýs nad Labem

Ing. Libor Veselý, AI,
Michalovice 74, 41102 Velké Žernoseky

Ing. Luboš Veselý, AI,
Na záhonech 73, 14100 Praha 4

Pavel Vičar, AS,
Brněnská 1258, 66434 Kuřim

Václav Vilhum, AT,
Ke křížku 372, 25229 Dobřichovice

Ing. Jiří Vinklárek, AI,
Klimšova 27, 73603 Havířov – Šumbark

Ing. Mojmír Vinkler, AI,
Ludmily Konečné 14, 63900 Brno

Petr Virius, AT,
Šimůnkova 1605, 18200 Praha 8

Ing. Tomáš Vitásek, AI,
Pekařská 3124, 73801 Frýdek-Místek

Ing. Karel Vitouš, AI,
Nezvalova 651, 46015 Liberec XV

Jan Vizinger, AT,
Dvorská 114, 34037 Měčín

Vladimír Vláčil, AT,
Kabelíkova 9, 75000 Přerov

Karel Vlach, AT,
Budovatelská 6, 69141 Břeclav

Jan Vlasák, AS,
Anýžova 188, 27203 Kladno

Ing. Lubomír Vlašín, AI,
Kainarova 89, 61600 Brno

Jiří Vlček, AT,
Břidlice 207, 37901 Třeboň

Milan Vlček, AT,
Smolina 83, 76601 Valašské Klobouky

Josef Vnuk, AS,
Hradišťská 2417, 39701 Písek

Miroslav Voběrka, AS,
Dvořákova 703, 36017 Karlovy Vary

Jaroslav Voctář, AS,
Martinovská 1679, 
25001 Brandýs nad Labem

Jindřich Vodička, AS,
Budín 484, 59451 Křižanov

( 24 ) VùSTNÍK âástka 3



Václav Vodička, AS,
Kutnohorská 273, 
28163 Kostelec nad Černými Lesy

Vlastimil Vodička, AS,
Za kasárny 269, 39426 Lukavec

Lubomír Vogl, AS,
Na Letné 243, 78353 Velká Bystřice

Ing. Vlasta Voglová, AI,
Na Letné 243, 78353 Velká Bystřice

Ing. Pavel Vochozka, AI,
Varšavská 2742, 39005 Tábor

František Vojta, AT,
Vrchlického 9, 36020 Karlovy Vary

Petr Vojtěchovský, AS,
U stadionu 742, 53703 Chrudim

Milan Vojtek, AT,
N. Frýda 9, 37005 České Budějovice

Jiří Voldřich, AS,
Vladimirská 29, 46604 Jablonec nad Nisou

Petr Volše, AS,
Bří Štefanů 803, 50003 Hradec Králové

Ing. Miluše Vondrová, AI,
Děbolínská 39, 14800 Praha 4 – Kunratice

Jiří Vonšík, AT,
Rošického 1067, 72100 Ostrava – Svinov

Ing. Jiří Vosáhlo, AI,
U sokolovny 763, 50401 Nový Bydžov

Petr Votava, AT,
Brodská 103, 26105 Příbram VIII

Antonín Votoček, AS,
U myslivny 1445, 50008 Hradec Králové 8

Josef Votoupal, AS,
Nad tratí 8, 59401 Velké Meziříčí

Jiří Vrbas, AS,
Na výsluní 188, 
53352 Staré Hradiště u Pardubic

Jiří Vrbata, AS,
Na Václavce 37/2638, 15000 Praha 5

Čestmír Vrla, AT,
Jungmanova 1236, 76502 Otrokovice

Jiří Vrubel, AT,
Španielova 1312, 16300 Praha 7

Libuše Vydrová, AS,
Kpt. Jaroše 58, 43201 Kadaň

Helena Vyhnalová, AT,
Nerudova 797, 33011 Třemošná

Ing. Pavel Vyhnánek, AI,
Lohniského 843, 15200 Praha 5

Vladimír Vychopeň, AS,
Husova 1611, 50008 Hradec Králové 8

Alois Vyleta, AT,
Nad Ondřejovem 996, 14000 Praha 4

Ing. Lubomír Vymazal, AI,
Zahradní 400, 78345 Senice na Hané

Jan Vyoral, AT,
73912 Čeladná 614

Ing. Miroslav Vyoral, AI,
Nad vývozem 5126, 76005 Zlín

Ing. Michal Wallo, AI,
K Vystrkovu 11, 14300 Praha 4

Martin Wasiliw, AS,
Průmyslová 1123, 50002 Hradec Králové

Antonín Weber, AT,
Závodu míru 1883, 53002 Pardubice

Karol Weidlich, AT,
76841 Hlinsko pod Hostýnem 124

Boris Weinfurter, AT,
Vítězslava Nezvala 7a,
46602 Jablonec nad Nisou

Marek Weisel, AS,
Chorušická 465/17, 18100 Praha 8

Václav Weiss, AS,
Arbesova 4, 46604 Jablonec nad Nisou

Ing. Vladimír Weiss, AI,
Zelená 11/1086, 16000 Praha 6

Jaroslav Werner, AT,
Jílovská 424/31, 14200 Praha 4

Robert Winkler, AS,
Mlýnská 357, 74731 Velké Hoštice

Ing. Marcel Wittek, AI,
Lípová 232, 74731 Chlebičov

Jan Wohlmuth, AT,
Kozákovská 500, 
51301 Semily – Podmoklice

Ing. Petr Wolanský, AI,
Gagarinova 21, 78701 Šumperk

Ing. Vladimír Wolf, AI,
Havlíčkova 51, 60200 Brno

Josef Zahel, AS,
Slezská 369, 74757 Slavkov

Pavel Záhořík, AT,
Višňová 413, 33008 Zruč – Senec

Jaroslav Zahradník, AS,
Škrovád 44, 53821 Slatiňany

Ing. Ladislav Zapletal, AI,
Tesaříkova 1022, 10200 Praha 10

František Zářecký, AT,
53824 Lukavice 110

Ing. Jaroslav Zavadil, AI,
Fr. Ondříčka 40, 37011 České Budějovice

Miloš Zavadil, AT,
Divišova 422/6, 67401 Třebíč

Lumír Závodný, AS,
Husova 743, 73911 Frýdlant nad O. 

Ing. Vítězslav Zbořil, AT,
Kovácká 9, 61800 Brno

Zdeněk Zbořil, AT,
69650 Moravany 117

Markéta Zdražilová, AT,
Jarní 7, 69504 Hodonín

Emanuel Zelenka, AS,
Vodňanská 144, 26105 Příbram

Jan Zelenohorský, AS,
Rybalkova 17, 10100 Praha 10

Ing. Josef Zelený, AI,
V Jamce 2381, 26901 Rakovník

Miloslav Zeman, AT,
Hrudičkova 2094, 14800 Praha 4

Václav Zich, AT,
Nová 2898, 40747 Varnsdorf III. 

Ing. Robert Zika, AI,
Šenovská 540, 18200 Praha 8

Ing. Karel Zikmund, AI,
Sněhurčina 713, 46015 Liberec XV

Vladimír Zikmund, AS,
Jeronýmova 17, 46602 Jablonec nad Nisou

František Zima, AT,
Nádražní 608/IV, 
50351 Chlumec nad Cidlinou

Ing. Pavel Zimčík, AI,
Spojenců 1244, 76502 Otrokovice

Ing. Zdeněk Zítko, AI,
Na šancích 1176, 53701 Chrudim

Jan Zmek, AT,
Mošnova 2650, 15000 Praha 5

Zdeněk Zoch, AT,
Školská 447, 27051 Lužná

Ing. Kateřina Zoufalá, AI,
Zemědělská 15, 61300 Brno

Jan Zubíček, AS,
Okružní 35, 79201 Bruntál

Jan Žáček, AT,
U kaštanu 1400, 39601 Humpolec

Miroslav Žáček, AS,
47117 Skalice 562

Ing. Petr Žáček, AS,
U kaštanu 1400, 39601 Humpolec

Ing. František Žák, AI,
Dukovanská 990/2, 67401 Třebíč

Jaroslav Žák, AT,
Za Pazdernou 1746, 39701 Písek

Ladislav Žák, AS,
Markov 408, 
68601 Jarošov – Uherské Hradiště

Václav Žák, AS,
66411 Zakřany 131

Dagmar Žáková, AT,
Tomáše ze Štítného 5,
40001 Ústí nad Labem

Ludvík Žárský, AT,
Aloisina výšina 557, 46005 Liberec XV

Miroslav Ždánský, AT,
69634 Žarošice 206

Svatopluk Ždánský, AT,
69701 Sobůlky 307

Petr Žemlička, AT,
Mikulovická 24, 53002 Pardubice

Jan Žižka, AS,
R. Jonáše 515, 27203 Kladno

Iva Žlebská, AS,
Sportovní 2718, 27601 Mělník

Ing. Pavel Žubretovský, AI,
Spartakiádní 31, 40010 Ústí nad Labem 

Dopravní stavby
Ing. Jan Axman, AI,
K. Chocholy 1283/2, 
37005 České Budějovice

Ing. Zdeněk Babka, AI,
Tovární 596, 54102 Trutnov 4

Ing. Miroslav Balcar, AI,
Seifertova 900/4, 46006 Liberec

Ing. Jan Baloun, AI,
Nová 342, 34192 Kašperské Hory

Ing. Petr Baránek, AI,
Mírová 550, 74728 Štěpánkovice

âástka 3 VùSTNÍK ( 25 )



Ing. Jan Beránek, AI,
Krocínovská 3, 16000 Praha 6

Ing. Stanislav Bischof, AI,
Ostrčilova 370/5, 54101 Trutnov

Ing. Ladislav Boroš, AI,
Hladnovská 73, 71200 Ostrava – Muglinov

Ing. Martin Buštík, AI,
Tovární 596, 54102 Trutnov

Ing. Vladimír Částka, AI,
Na Větrníku 39, 16200 Praha 6

Ing. Jiří Černý, AI,
Dobnerova 2941, 43401 Most

Ing. Věra Dubcová, AI,
Sametová 581, 
46342 Hodkovice nad Mohelkou 

Ing. Petr Finkous, AI,
Žižkova 726, 47301 Nový Bor

Ing. Tomáš Grošup, AI,
5. května 68, 14000 Praha 4

Ing. Jiří Hadrava, AI,
Bořetická 8, 62900 Brno

Ing. Bohumír Hanzalík, AI,
Máchova 4, 37001 České Budějovice

Ing. Ivan Heimerle, AI,
Valouškova 2, 63500 Brno

Ing. Miroslav Holý, AI,
Klůček 74, 43963 Liběšice

Ing. Bořivoj Horák, AI,
Nad Stráněmi 1067, 
29401 Bakov nad Jizerou

Ing. Marcel Horák, AI,
Nádražní 514, 69701 Kyjov

Ing. Leoš Humpolík, AI,
Tyršova 18, 61200 Brno-Královo Pole

Ing. Ladislav Jančík, AI,
Karla Vaníčka 38, 77200 Olomouc

Ing. Ludmila Jelínková, AI,
Družstevní 268, 28166 Jevany

Ing. Václav Kabát, AI,
Kpt. Jaroše 548, 33202 Starý Plzenec

Ing. Miloš Kapoun, AI,
Briziho 15/1543, 16200 Praha 6

Ing. Miloš Kašpárek, AI,
Holíkova 53, 58601 Jihlava

Ing. Pavel Kopřiva, AI,
Mládežnická 522, 54102 Trutnov 4

Ing. Jan Kordík, AI,
Na Domovině 691, 14200 Praha 4

Ing. Evžen Krutiš, AI,
Šafaříkova 1274, 
67602 Moravské Budějovice

Ing. Lubomír Kryške, AI,
Bubenečská 43, 16000 Praha 6

Ing. Jaroslav Kučera, AI,
nám. gen. Piky 30, 30159 Plzeň

Ing. Miroslav Lauermann, AI,
Palackého 132, 61200 Brno

Ing. Josef Marek, AI,
Daskabát 1040, 37901 Třeboň

Ing. Miloš Matějů, AI,
K jezu 183/I 50351 Chlumec nad Cidlinou

Ing. Jaroslav Matoušek, AI,
Husinecká 4, 13000 Praha 3

Ing. Miroslava Minářová, AI,
Palackého tř. 81, 61200 Brno

Ing. Michal Mokrý, AI,
Pod parkem 2564/30, 
40011 Ústí nad Labem

Ing. Vlastimil Motlík, AI,
Družstevní 331, 38332 Velešín

Ing. Zdeněk Motyčka, AI,
Podjavorinská 1596/214900 Praha 4

Ing. Josef Mrázek, AI,
Jasanová 21, 37008 České Budějovice

Ing. Zdeněk Mrština, AI,
Horská 589, 54101 Trutnov

Ing. Václav Nebřenský, AI,
Hradecká 2652, 47006 Česká Lípa

Ing. Jan Nedělník, AI,
K. Svolinského 11, 79604 Prostějov

Ing. Miroslav Němec, AI,
53821 Orel 139

Ing. Michael Nohejl, AI,
Na Hradčanech 37, 35002 Cheb

Ing. Vlastislav Novák, AI,
Ant. Procházky 4c, 62300 Brno

Ing. Jan Peringer, AI,
V zahrádkách 1852, 56002 Česká Třebová

Ing. Miroslav Petrů, AI,
Maxima Gorkého 555/167401 Třebíč

Ing. Leoš Pokorný, AI,
1. máje 186, 68353 Hostěrádky-Rešov

Ing. Pavel Pospíšil, AI,
Staroměstská 129, 36301 Ostrov nad Ohří

Ing. Vladimír Pospíšil, AI,
Lechowiczova 2842/15, 70200 Ostrava 1

Ing. Milan Procházka, AI,
U hodin 122, 10700 Praha 10-Dubeč

Ing. Miroslav Ptáčník, AI,
Benešova 620, 33401 Domažlice

Ing. Karel Ringel, AI,
U šalamounky 14, 15000 Praha 5

Ing. Jaroslav Rohlík, AI,
J. Zajíce 865, 53012 Pardubice

Ing. Richard Romolini, AI,
Za Poříčskou branou 618600 Praha 8

Ing. Andrzej Santarius, AI,
Slunečná 755, 73543 Albrechtice 1

Ing. Petr Skopal, AI,
Úvoz 25, 60200 Brno

Ing. Oldřich Slováček, AI,
nám. Míru 108, 38801 Blatná

Ing. Vladimír Smolík, AI,
34153 Pačejov 143

Ing. Libor Sobotka, AI,
59101 Vatín 95

Ing. Jiří Světlík, AI,
Ke Skalkám 3080/58, 10600 Praha 10

Ing. Karel Šafrata, AI,
Na zahradách 495, 37311 Ledenice

Ing. Jiří Škrabal, AI,
Batalická 583, 76311 Zlín-Želechovice

Ing. František Šváb, AI,
Šubova 50, 77300 Olomouc

Ing. Jaroslav Švec, AI,
Družstevní 333, 38232 Velešín

Ing. Roman Tichovský, AI,
Bezručova 1271, 25601 Benešov

Ing. Josef Tomeš, AI,
Tovární 257, 46010 Liberec

Ing. Pavel Tomšík, AI,
Ke Kurtům 381, 14200 Praha 4

Ing. Jindřich Topol, AI,
Klíčanská 1266/4, 18200 Praha 8

Ing. Milan Topol, AI,
V Zátiši 1011, 27801 Kralupy nad Vltavou

Ing. Jan Ťuka, AI,
Švehlova 30, 10600 Praha 10

Ing. Ludvík Valášek, AI,
Točitá 1717/8, 14000 Praha 4

Ing. Lubomír Vašák, AI,
25070 Panenské Břežany 110

Ing. František Voldřich, AI,
Dudkova 135, 19900 Praha 9

Ing. Josef Vrzák, AI,
Částkova 85, 30157 Plzeň 

KOLEJOVÁ DOPRAVA

Jiří Adámek, AT,
Paseky 8/1341, 70030 Ostrava – Hrabůvka

Antonín Andrýsek, AS,
Ústí 113, 75301 Hranice

Ing. Zdeněk Beran, AT,
Brožíkova 6, 37001 České Budějovice

František Bína, AT,
Tavoníkova 1848/19, 14200 Praha 4

Petr Kábela, AT,
41704 Hrob 127

Jiří Lískovec, AT,
Sladkovského 1, 30144 Plzeň

Ing. Ivan Míšek, AT,
Klaricova 5, 37004 České Budějovice

Josef Nový, AT,
Hornická 1734, 
41301 Roudnice nad Labem

Pavel Poláček, AT,
Vrchlického 877, 
27801 Kralupy nad Vltavou

Jan Smetáček, AT,
Jabloňová 28, 41201 Litoměřice

Josef Volfík, AS,
Budovatelů 385, 34522 Poběžovice

Marie Zahradníčková, AT,
Hudečkova 10, 14000 Praha 4

NEKOLEJOVÁ DOPRAVA

Ing. Petr Barandovski, AT,
Vančurova 55, 74707 Opava

Stanislav Benda, AT,
Baarova 1377, 50005 Hradec Králové

František Bína, AT,
Tavoníkova 1848/19, 14200 Praha 4

Dobroslav Bořík, AS,
V rolích 10, 31223 Plzeň

Milan Brabec, AT,
Dlouhá 21, 37011 České Budějovice

( 26 ) VùSTNÍK âástka 3



Luděk Brandýský, AT,
Koldín 51, 56501 Choceň

Ing. Lenka Březinová, AT,
Mánesova 711, 
73911 Frýdlant nad Ostravicí

Ing. Jiří Coufal, AT,
Dubečský mlýn 30, 25217 Chýnice

Ing. Tomáš Čárek, AT,
Komenského 1299, 
73911 Frýdlant nad Ostravicí

Vladimír Čarek, AT,
Hoděšovice 509, 19017 Praha 9

Aleš Černík, AT,
Vlčkova 1069/1, 19800 Praha 9

František Černoch, AT,
Ježovská 5, 15000 Praha 5

Martin Čížek, AS,
Božkovská 7, 30143 Plzeň

Zdeněk Dolák, AS,
Boháčkova 630/III 29301 Mladá Boleslav

Radoslav Drázský, AS,
Březina 97, 29411 Loukov

Zbyslav Heinrich, AT,
Jiřinková 15, 10600 Praha 10

Ing. Ivana Hrazdilová, AT,
Čáslavská 1, 13000 Praha 3

Jiří Hůzl, AT,
Musílkova 60/169, 15000 Praha 5

Břetislav Kalous, AT,
Železničářů 216, 46008 Liberec XIX

Jana Kašparová, AS,
Družstevní 360, 33442 Chlumčany

Pavel Kottink, AT,
Lánecká 42, 58291 Světlá nad Sázavou

Miloslav Kovač, AT,
Přátelství 82, 43542 Litvínov 8-Janov

Miroslav Kovář, AT,
Vojanova 598/42, 40007 Ústí nad Labem

Miroslav Kovář, AS,
M. Pujmanové 22, 
73601 Havířov – Šumbark

Jan Kukla, AT,
Masarykova 6, 46001 Liberec I

Milan Kupčík, AT,
J. Pešiny 116, 73801 Frýdek-Místek

Josef Lamr, AT,
Rašínova 420, 50315 Nechanice

František Machálek, AS,
68731 Šumice 504

Oldřich Mastný, AT,
56981 Sádek 154

Helena Sedláčková, AT,
Slunná 79, 31707 Plzeň

Petr Sekyra, AT,
Vratislavská 386, 18100 Praha 8

František Síbr, AT,
Mezilesí II/21, 75124 Přerov XI – Vinary

Josef Sihelník, AS,
Okružní 458, 37311 Ledenice

Jiří Skořepa, AT,
Sukova 387, 50401 Nový Bydžov

Václav Sova, AS,
Pod skalou 312, 34201 Sušice III

Ing. Miloš Straka, AT,
Přemyslova 593, 50008 Hradec Králové 8

Ing. Miloš Strouhal, AT,
Imrychova 881, 14300 Praha 4

Ivan Švarc, AT,
53331 Lány na Důlku 40

Evžen Švásta, AT,
Na rybníčku 914, 27351 Unhošť

Jiří Toman, AS,
Kbel 161, 29471 Benátky nad Lužnicí

Ing. Česlav Tomiczek, AT,
U parku 207, 73961 Třinec

Vlastimil Vodička, AS,
Za kasárny 269, 39426 Lukavec

Milan Vyorálek, AT,
68712 Bílovice 176

František Zaoral, AS,
Jakoubka ze Stříbra 7, 77200 Olomouc

Petr Žemlička, AT,
Mikulovická 24, 53002 Pardubice 

Vodohospodáfiské stavby
Ing. Rostislav Bajza, AI,
Podlesí 4944, 76005 Zlín

Ing. Jaromír Beran, AI,
Dolní Rokytnice 445,
51244 Rokytnice nad Jizerou

Ing. Vladimír Beránek, AI,
37802 Příbraz 107

Ing. Jan Bouček, AI,
Za mototechnou 871, 15500 Praha 5

Ing. Jiří Čelinský, AI,
N. Frýda 4/159, 70030 Ostrava – Dubina

Ing. Milan Čmelík, AI,
Žďárec u Skutče 111, 53973 Skuteč

Ing. Miloslav Dittrich, AI,
Husitská 91/46, 41741 Krupka

Ing. Sergej Gorbunov, AI,
Dr. Malého 9, 70100 Ostrava

Ing. František Hamada, AI,
Plickova 551, 14900 Praha 4

Ing. Bohumil Hazmuka, AI,
Chýnovská 813, 39002 Tábor

Ing. Luboš Hlaváček, AI,
Havlíčkova 144, 55203 Česká Skalice

Ing. Milan Hněvsa, AI,
Na Domovině 689, 14200 Praha 4

Ing. Otakar Hobst, AI,
Okrouhlíkova 1170, 19800 Praha 9

Ing. Jaroslav Chládek, AI,
Na celné 9, 15000 Praha 5

Ing. Jaromír Janoušek, AI,
Čechova 51, 32018 Plzeň

Ing. Stanislav Jelínek, AI,
Nová Osada 168, 66484 Zastávka

Ing. Jan Kavka, AI,
Staňkova 24/883, 14900 Praha 4

Ing. Jaroslav Knotek, AI,
Jilemnická 707, 19700 Praha 9-Kbely

Ing. Petr Kokeš, AI,
Špotzova 6, 16100 Praha 6

Ing. Pavel Kos, AI,
Jabloňová 102, 10600 Praha 10

Ing. Dalimil Kotas, AI,
Hostivítova 976, 46014 Liberec XIV

Ing. Daniel Kotaška, AI,
Železničního pl. 2046, 53002 Pardubice

Ing. Jitka Kovaříková, AI,
Chodov 194, 34533 Trhanov

Ing. František Kratina, AI,
Čechova 1543, 27401 Slaný

Ing. Martin Krejčí, AI,
Svatovítská 16, 16000 Praha 6

Ing. Otakar Křehlík, AI,
V zahrádkách 118, 25245 Ohrobec

Ing. František Křovák, CSc., AI,
Měchenická 1, 14100 Praha 4

Ing. Josef Kunčar, AI,
Dr. Martínka 5/1509, 
70030 Ostrava – Hrabůvka

Ing. Pavel Laštůvka, AI,
Boční 3, 79401 Krnov

Ing. Ivan Lefner, AI,
Kurčatovova 323, 10900 Praha 10

Ing. Zdeněk Linhart, AI,
Prachatická 1192/3, 
37005 České Budějovice

Ing. Roman Mačák, AI,
Puškinova 2b, 61600 Brno

Ing. Milan Müller, AI,
K Lesu 965, 14200 Praha 4

Ing. Bohumil Nečesánek, AI,
Bezručova 6, 35002 Cheb

Ing. Jiří Nosek, AI,
Fügnerova 48, 74705 Opava

Ing. Jiří Novotný, AI,
Oblá 83, 63400 Brno

Ing. Leoš Podsedník, AI,
Průchodní 4, 67961 Letovice

Ing. Vladislav Pokorný, AI,
Hlavní 15, 76832 Zborovice

Ing. Vratislav Skalský, AI,
Čajkovského 955, 50009 Hradec Králové

Ing. Ladislav Skorkovský, CSc., AI,
Legerova 51, 12000 Praha 2

Ing. Antonín Stibůrek, AI,
Ladova 1397, 25601 Benešov u Prahy

Ing. Milan Šmíd, AI,
Sokolovská 144, 18600 Praha 8

Ing. Dušan Tér, AI,
54964 Bezděkov nad Metují 191

Ing. František Tichý, AI,
Větrná 411, 46334 Hrádek nad Nisou

Ing. František Tomeček, AI,
76333 Štítná nad Vláří 63

Ing. Josef Tomíček, AI,
Čapkova 74801 Hlučín

Ing. Hynek Trnka, AI,
Rodvinovská 1556/2, 14000 Praha 4

Ing. Marek Valenta, AI,
Stará Ježnická 16, 79401 Krnov

Ing. Pavel Veselý, AI,
Šumavská 38, 60200 Brno

âástka 3 VùSTNÍK ( 27 )



Ing. Josef Vondra, AI,
V zahradách 21, 35002 Cheb

Ing. Pavel Zabadal, AI,
Vřesová 9 96501 Hodonín

Ing. Dagmar Zákravská, AI,
Tyršova 915, 76302 Zlín

Ing. Milada Zimmermannová, AI,
Šumavská 32, 60200 Brno

HYDROTECHNICKÉ STAVBY

František Machálek, AS,
68731 Šumice 504

Ladislav Nepraš, AT,
Puškinská 587, 28401 Kutná Hora

Mirek Polena, AS,
Klostermannova 619, 37344 Zliv

Ing. Martin Škorpil, AT,
Chrudimská 821, 53002 Pardubice

ZDRAVOTNùTECHNICKÉ STAVBY

Otta Bartůněk, AS,
Svatá Barbora 25, 33828 Radnice

Alena Brožíková, AT,
J. Švermy 1622, 25601 Benešov U Prahy

Ing. Martin Bureš, AS,
Ruprechtická 158, 46001 Liberec I

Ing. Luděk Černoch, AT,
Písečná 1, 78335 Olomouc – Chomoutv.

Zdenek Domes, AT,
Hájová 77/11, 10300 Praha 10

Zdeněk Dvorský, AS,
Obránců míru 10, 79601 Prostějov

Jiří Franek, AS,
Dělnická 1, 73601 Havířov-město

Pavel Frank, AS,
Prokopa Veliké. 139, 22508 Úvaly

Kamil Herůdek, AS,
Záhumenní 74221 Kopřivnice

Miroslav Holas, AT,
67962 Lazinov 97

Ing. Jaroslav Jouza, AT,
Sv. Ducha 2, 79401 Krnov

Luboš Kobera, AS,
Křížová 165, 33901 Klatovy 1

Jiří Konašek, AS,
U lávky 572, 78813 Rapotín

Ing. Petr Kovařík, AS,
Ukrajinská 11, 62400 Brno

Jaroslav Kruml, AT,
Kamila Hilberta 808, 28601 Čáslav

Miroslav Křivák, AT,
Křižkovského nám. 3, 74101 Nový Jičín

Ing. Josef Kuchařík, AS,
Filkukova 28, 62100 Brno

Jaroslav Lachman, AT,
Zákopnická 356/14, 46014 Liberec XIV

Ing. Milan Leška, AT,
Zábělská 54 A, 31219 Plzeň 

Vladimír Maděránek, AT,
Sokolská 181, 66456 Blučina

František Machálek, AS,
68731 Šumice 504

Svatava Němečková, AT,
Slavonínská 4, 77900 Olomouc

Ladislav Nepraš, AT,
Puškinská 587, 28401 Kutná Hora

Karel Novák, AT,
Nová Pražská 1712/1, 
25601 Benešov u Prahy

Eva Opletalová, AT,
Hildebrandova 2, 77300 Olomouc

Ing. Karel Petráš, AS,
Domažlická 287, 34543 Koloveč

Mirek Polena, AS,
Klostermannova 619, 37344 Zliv

Vladimír Procházka, AS,
Roháčova 373, 28002 Kolín III

Ing. Tomáš Purkrábek, AT,
Sedličky 42, 50711 Valdice

Václav Sovák, AT,
50346 Běleč nad Orlicí 82

Přemysl Šámal, AT,
Mánesova 58, 12000 Praha 2

Ing. Martin Škorpil, AT,
Chrudimská 821, 53002 Pardubice

Václav Zamazal, AT,
Kopaniny 78, 76351 Bohuslavice u Zlína

Miroslav Žalud, AT,
Rubensova 1548/56, 40003 Ústí nad Labem

MELIORAâNÍ A SANAâNÍ STAVBY

Ing. Pavel Burček, AS,
Bezručova 472, 74213 Studénka

Ing. Vojtěch Honč, AT,
Lubina 334, 74221 Kopřivnice

František Machálek, AS,
68731 Šumice 504

Ing. Tomáš Purkrábek, AT,
Sedličky 42, 50711 Valdice

Ing. Martin Škorpil, AT,
Chrudimská 821, 53002 Pardubice

Mosty a inÏen˘rské konstrukce
Ing. Pavel Baar, AI,
58826 Zhoř 39

Jiří Bláha, AT,
bří. Hovůrkových 6, 75001 Přerov

Petr Frýdl, AT,
K. Světlá 12, 11000 Praha 1

Pavel Heidenreich, AT,
Pionýrská 868/III, 33701 Rokycany

Jiří Hůzl, AT,
Musílkova 60/169, 15000 Praha 5

Ing. Václav Hvízdal, AI,
Točitá 1729/11, 14000 Praha 4

Ing. Evžen Jahoda, AI,
Vyhlídka 35, 63800 Brno

Ing. Pavel Kania, AT,
Teyschlova 18, 63500 Brno

Ing. Jan Karger, AI,
Závořická 557, 78969 Postřelmov

Ing. Pavel Kasal, AI,
Lužická 3, 12000 Praha 2

Ing. Michal Kňažko, AI,
Rybná 22, 11000 Praha 1

Ing. Jaroslav Kobza, CSc., AI,
Na Klaudiánce 16, 14700 Praha 4

Ing. David Kukla, AI,
Jihoslovanská 23, 77900 Olomouc

Ing. Otakar Lojkásek, AI,
Bolívarova 2099/35, 16900 Praha 6

Ing. Jan Mauer, AI,
Okrouhlá 3, 62500 Brno

Ing. Aleš Mendel, AI,
Myslivní 55, 62300 Brno

Ing. Tomáš Mráček, AI,
Sokolská 41, 70100 Ostrava

Ing. Jaromír Peštál, AI,
Strnadova 12, 62800 Brno

Ing. Jan Račanský, AI,
Záhumní 16, 62400 Brno

Václav Samek, AT,
Palackého 161, 50315 Nechanice

Ing. Oldřich Slováček, AT,
nám. Míru 108, 38801 Blatná

Ing. Viktor Stryk, AI,
Ondříčkova 10, 13000 Praha 3

Ing. Vlastislav Šlajs, AI,
Krašovská 10, 32334 Plzeň

Ing. Michal Tichovský, AI,
Červené Vršky 761, 
25601 Benešov u Prahy

Ing. Martin Trčka, AI,
Mládežnická 842, 27204 Kladno

Ing. Josef Vráblík, AI,
Veselská 578, 69681 Bzenec

Ing. Petr Wolf, AI,
Oblá 4, 63400 Brno

Ing. Jan Zemánek, AI,
Na Komořsku 1266/1, 14300 Praha 4

Ing. Petr Zukal, AI,
Lýskova 21, 63500 Brno 

Technologická zafiízení staveb
Ing. Lenka Andršová, AI,
Budovatelů 15, 79401 Krnov

Pavel Bednařík, AT,
Obřanská 665, 66401 Bílovice nad Svit. 

Oldřich Beneš, AT,
J. Wolkera 397, 43401 Most

Petr Beybl, AT,
Bystřická 463, 41731 Novosedlice

Ing. Jiří Bezděk, AI,
Bzenecká 4, 62800 Brno

Ing. Jaroslav Budkovský, AI,
Sovova 604, 2508 Úvaly

Ing. Petr Buchta, AI,
66405 Tvarožná 100

Miloš Cibulka, AT,
Na loučkách 1201, 66434 Kuřim

Ing. Oldřich Crhonek, AI,
Veverské Knínice 170, 66481 Ostrovačice

Ing. Zdeněk Čabrada, AI,
Částkova 17, 30157 Plzeň

Ing. Jan Čech, AI,
Telečská 24, 58601 Jihlava

( 28 ) VùSTNÍK âástka 3



Ing. Emil Černý, AI,
Podhorní 20, 62800 Brno

Ing. Pavel Dalecký, AI,
V aleji 45, 60200 Brno

Ing. Julian Dedek, AI,
Družební 407, 
72526 Ostrava – Královo Pole

Ing. Tomáš Doležal, AI,
Přihlávky 379, 74766 Dolní Lhota

Ing. Miroslav Douda, AI,
Zengrova 356, 28002 Kolín IV

Josef Doutnáč, AT,
Tylova 992/17, 43601 Litvínov

Ing. Karel Důbrava, AI,
Urxova 2, 77200 Olomouc

Ing. Rostislav Ferdus, AI,
Kubova 8, 62100 Brno

Ing. Arnošt Gross, AI,
Na březích 561, 74722 Dolní Benešov

Ing. Milan Hanzelka, AT,
73947 Kozlovice 524

Ing. Ronald Hatala, AT,
U zásady 5, 69601 Rohatec

Ing. Radek Havlan, AI,
Nad nádražím 368, 36301 Ostrov nad Ohří

Jaromír Hirnšal, AT,
Nopova 37, 61500 Brno

Ing. Petr Holeksa, AI,
Kpt. Nálepky 864, 73961 Třinec

Ing. Zdeněk Hudec, AI,
Na Pešatku 911/5, 72400 Stará Bělá

Ing. Aleš Hyneček, AT,
73945 Fryčovice 447

Pavel Chrástek, AT,
E. Krásnohorské 40, 32311 Plzeň

Ing. Zdeněk Chytka, AI,
Vídeňská 60, 63900 Brno

Ing. Oldřich Ježek, AI,
Lumírova 74, 70030 Ostrava – Výškovice

Miroslav Kacler, AT,
B. Němcové 269/9, 
75701 Valašské Meziříčí

Ing. Jiří Kadlučka, AI,
Životická 569, 
73543 Albrechtice u Českého Těšína

Ing. Marian Kawulok, AT,
73994 Vendryně 205

Jiří Kobera, AT,
nám. 17 listopadu 9, 36005 Karlovy Vary

Ing. Tomáš Kopec, AI,
K nádraží 328, 74766 Dolní Lhota

Ing. Daniel Kotaška, AI,
Železničního pl. 2046, 53002 Pardubice

Ing. Martin Kubíček, AI,
Korunní 47, 12000 Praha 2

Ing. Roman Kunert, AI,
Hanáckého pluku, 77200 Olomouc

Ing. Václav Lang, AI,
33014 Žilov 51

Ing. Karel Löffelmann, AI,
Tachovská 77, 32324 Plzeň

Ondřej Ludvík, AT,
Klicperova 919, 54931 Hronov

Tomáš Malík, AT,
Karla Dvořáčka 1221, 73514 Orlová 4

Ing. Henryk Mazur, AI,
Oldřichovice 743, 73058 Třinec IX. 

Ing. Peter Melicherík, AI,
Nemocniční 1192, 78391 Uničov

Ing. Milan Mocker, AI,
E. Krásnohorské 230/17, 40501 Děčín II. 

Ing. Vratislav Nohel, AI,
Kolaříkova 582, 73802 Frýdek-Místek

Ing. František Palčík, AT,
Libušino údolí 142, 62300 Brno

Ing. Ivo Pavlíček, AI,
Tumaňanova 35, 62100 Brno

Ing. Vlastimil Petřík, AI,
Blatnická, 68724 Uherský Ostroh

Ing. Vladimír Pícka, AI,
Vnitřní 9, 60200 Brno

Jaroslav Plaček, AT,
Dukelská 293, 53304 Sezemice

Ing. Sylvestr Plaček, AI,
Marie Majerové 3, 74801 Hlučín

Ing. Petr Povala, AI,
Havlíčkova 1172, 75701 Valašské Meziříčí

Pavel Prášek, AT,
Podlesná 17, 62800 Brno

Ing. Jaroslav Příhoda, AT,
Dvořákova 4409, 43003 Chomutov

Milan Příhoda, AT,
Tolstého 1185/16, 40003 Ústí nad Labem

Jiří Renfus, AT,
A. Ryšavého 202, 54703 Náchod – Babí

Ing. Svatopluk Sasínek, AI,
Písnická 764, 14200 Praha 4

Ing. Josef Sedláček, AI,
Ke Kateřinkám 1393, 14900 Praha 4

Luboš Sekera, AT,
Velká Dominik. 22, 41201 Litoměřice

Ing. Milan Slamečka, AT,
J. Jabůrkové 1/978, 73601 Havířov – město

Ing. František Spiššiak, AI,
Volgogradská 88, 70030 Ostrava – Zábřeh

Bohumil Svoboda, AT,
Mik. Alše 678, 28000 Kolín 2

Jan Škopík, AT,
Školní 704, 69674 Velká nad Veličkou

Ing. Arnošt Šlapák, AI,
Ukrajinská 11, 62500 Brno

Ing. Antonín Těthal, AT,
Sídliště 849, 68724 Uherský Ostroh

Ing. Petr Vaněk, AT,
Skautská 2671, 73801 Frýdek-Místek

Ing. Bohuslav Vařeka, AI,
Kosíkova 7, 62800 Brno

Ing. Antonín Vavrda, AT,
Schweitzerova 52, 77900 Olomouc

Jiří Vik, AT,
K sokolovně 103, 50341 Hradec Králové

Václav Vild, AT,
Roztylské sady 37, 14100 Praha 4

Zdeněk Vokoun, AT,
Rumunská 4049, 76701 Kroměříž

Milan Walach, AT,
Černá 8, 73701 Český Těšín

Ing. Petr Wirth, AI,
Krhová 315, 75663 Valašské Meziříčí

Ing. František Zákružný, AI,
Nádražní 756, 3421 Sušice

Jiří Žáček, AT,
66458 Prace 126 

Technika prostfiedí staveb 

TECHNICKÁ ZA¤ÍZENÍ

Ing. Antonín Adée, AI,
Skalka 698, 38301 Prachatice

Ing. Ota Cuřín, AI,
Sádky 13, 17100 Praha 7

Ing. Zdeněk Fuka, AI,
U 2. baterie 51/206, 16200 Praha 6

Ing. Martin Kubíček, AI,
Korunní 47, 12000 Praha 2

Ing. František Palčík, AI,
Libušino údolí 142, 62300 Brno

Ing. Jiří Slavík, AI,
Fantova 1787, 15500 Praha 5

Ing. Antonín Šíma, AI,
Přechodní 9, 14000 Praha 4

Ing. Petr Žuravský, AI,
U Trati 12, 36004 Karlovy Vary

ELEKTROTECHNICKÁ ZA¤ÍZENÍ

Ing. Oldřich Crhonek, AT,
Veverské Knínice 170, 66481 Ostrovačice

Milan Hála, AT,
Karla Čapka 2289, 69701 Kyjov

Jindřich Horák, AT,
Prievidzská 5, 78701 Šumperk

Ing. Otakar Hostaša, AI,
Starobranská 6, 78701 Šumperk

Ing. Pavel Hrubý, AI,
Lounských 10, 14000 Praha 4

Ing. Vítězslav Humplík, AT,
75361 Klokočí

Ing. Ota Kárník, AI,
Na Dolíkách 503, 27430 Slaný

Ing. František Kielkowski, AT,
Syllabova 27, 70300 Ostrava – Vítkovice

Ing. František Klíma, AI,
Smolkov 37, 74792 Háj ve Slezsku

Vladimír Konáš, AT,
Černokostelecká 56, 10000 Praha 10

Ing. Marie Křívová, AI,
Havlíčkovo nám. 794, 
70800 Ostrava – Poruba

Dušan Kubeš, AT,
Fügnerova 490, 38801 Blatná

Ing. Miroslav Macek, AI,
Zahradní 7, 78701 Šumperk

Ing. Jiří Novák, AI,
Třešňová 1691, 69662 Strážnice

Ing. Petr Ohnut, AI,
69667 Radějov 43

Zdeněk Pindur, AT,
Národního odboje 394, 73921 Paskov

âástka 3 VùSTNÍK ( 29 )



Drahomíra Plandorová, AT,
Politických vězňů 3, 74258 Příbor

Ing. Kateřina Švehlová, AI,
Foerstrova 29, 70200 Ostrava

Ing. Antonín Těthal, AI,
Sídliště 849, 68724 Uherský Ostroh

Petr Vozka, AT,
Mariánská 402, 26102 Příbram VI

Ing. Miroslav Zboran, AI,
E. Rošického 1061, 
72100 Ostrava – Svinov 

VYTÁPùNÍ A VZDUCHOTECHNIKA

Josef Bezový, AT,
Jana Opletala 886/6, 36010 Karlovy Vary

Ing. Vladimír Čermák, AT,
Hochmanova 19, 62800 Brno

Ing. Vladimír Čížek, AT,
Prvomájová 1353, 15000 Praha 5

Jiří Chadima, AT,
Chudeřice 37, 50366 Káranice

Michal Kaucký, AT,
Nad studánkou 9, 14000 Praha 4

Ing. František Král, AT,
Vesník I. 353, 76317 Lukov u Zlína

Zdeněk Krotil, AT,
Sídliště 425, 26203 Nový Knín

Ing. Petr Kycelt, AT,
Palackého 39/III, 
50351 Chlumec nad Cidlinou

Ing. Vladimír Lapeš, AT,
Hybešova 233, 66417 Tetčice

Ing. Vít Lelek, AT,
Moskevská 84, 36001 Karlovy Vary

Eva Mifková, AT,
Zengrova 718/10, 
70300 Ostrava – Vítkovice 

Miroslav Panáček, AT,
Maruše II, 68737 Polešovice 363

Ing. Petr Pinkas, AT,
34163 Dražovice 21

Ing. Petr Povala, AT,
Havlíčkova 1172, 75701 Valašské Meziříčí

Karel Pražák, AT,
Na pláni 1283, 56206 Ústí nad Orlicí

Milan Procházka, AT,
nám. T. G. Masaryka 337, 
29404 Dolní Bousov

Jiří Rauchfuss, AT,
Družstevní 1270, 53901 Hlinsko v Čechách 

Ing. Jiří Sítař, AT,
Voříškova 4, 62300 Brno

Jan Skrbek, AT,
Čajkovského 946, 50009 Hradec Králové 9

Ing. Josef Smrž, AT,
Otakara Vrby 311, 19011 Praha 9

Ing. Radek Spurný, AT,
34032 Mochtín 38

Mgr. František Švengr, AT,
Janská 42, 58601 Jihlava

Ing. Petr Wirth, AT,
Krhová 315, 75663 Valašské Meziříčí

Ing. Pavel Zámečník, AT,
Hybešova 11, 56802 Svitavy

ZDRAVOTNÍ TECHNIKA

Jiří Fukner, AT,
Stará Osada 2a, 46605 Jablonec nad Nisou

Jiří Chadima, AT,
Chudeřice 37, 50366 Káranice

Antonín Krejčí, AT,
Na Folimance 15, 12000 Praha 2

Ing. Petr Kycelt, AT,
Palackého 39/III, 
50351 Chlumec nad Cidlinou

Ing. Vladimír Lapeš, AT,
Hybešova 233, 66417 Tetčice

Ing. Vít Lelek, AT,
Moskevská 84, 36001 Karlovy Vary

Eva Mifková, AT,
Zengrova 718/10, 703 Ostrava

Ing. Petr Pinkas, AT,
Dražovice 21, 34163 Dražovice

Karel Pražák, AT,
Na pláni 1283, 56206 Ústí nad Orlicí

Jiří Rauchfuss, AT,
Družstevní 1270, 53901 Hlinsko v Čechách 

Ing. Jiří Sítař, AT,
Voříškova 4, 62300 Brno

Ing. Melanie Sládková, AT,
Za ještěrkou 5/429, 
71700 Ostrava – Bártov. 

Ing. Josef Smrž, AT,
Otakara Vrby 311, 19011 Praha 9

Ing. Radek Spurný, AT,
34032 Mochtín 38

Martin Šolc, AT,
Kejzlarova 1679, 50012 Hradec Králové 12

Statika a dynamika
Ing. Arch. Vít Bělík, AI,
Sokola Tůmy 908, 
76861 Bystřice pod Hostýnem

Ing. Josef Doležal, AI,
Strojírenská 1, 58601 Jihlava

Ing. Miroslav Doležal, AI,
Konečná 1637, 53002 Pardubice

Ing. Štěpán Dubový, AI,
Polní 919, 73944 Brušperk

Ing. Blanka Dvořáková, AI,
Štouračova 11, 63500 Brno

Ing. Ivan Horák, AI,
Stamicova 7, 58602 Jihlava

Ing. Tomáš Jelínek, AI,
Makovského 1143, 16300 Praha 6

Ing. Jan Kalenda, AI,
Rokytnice 409, 75501 Vsetín

Ing. Bořivoj Klečka, AI,
Urxova 9, 77200 Olomouc

Ing. Milan Kučera, AI,
Hlavní třída 841, 70800 Ostrava – Poruba

Ing. Miloš Lavický, AI,
Horníkova 4, 62800 Brno

Ing. Jiří Sovák, AI,
Školská 321, 50343 Černilov

Ing. Jiří Strachota, AI,
Sklodowskej 37 85104 Bratislava – SR

Ing. Jana Trunečková, AI,
Klapálkova 3138/16, 14900 Praha 4

Ing. Julius Wenig, AI,
Divadelní 1603, 27201 Kladno

Ing. Markéta Zrnová, AI,
Makovského 1202, 16300 Praha 6 

Mûstské inÏen˘rství
Ing. Nataša Hloužková, AI,
Pražského 601/28, 15200 Praha 5

Ing. Antonín Marek, AI,
Cafourkova 522, 18000 Praha 8

Ing. Jitka Svobodová, AI,
Plk. Mráze 15/991, 10200 Praha 10 

Geotechnika
Ing. Ivan Dykast, CSc., AI,
Jana Žižky 1884, 43401 Most

Ing. Karel Chudý, AI,
Štichova 588/9, 14900 Praha 4 

Zkou‰ení a diagnostika staveb
Ing. Martin Řehořek, AI,
Dělnická 309, 70800 Ostrava – Poruba

Ing. Vítězslav Veselý, AI,
Ve svahu 17, 14700 Praha 4

Ing. Jiří Zahrada, CSc., AI,
Ledárenská 5, 62000 Brno

PoÏární bezpeãnost staveb
Ing. Svatava Čermáková, AI,
Vratislavská 388, 18100 Praha 8

Ing. Pavel Heinz, AT,
Vítězná 2010, 35601 Sokolov

Ing. Pavel Neudert, CSc., AI,
Faltusova 179, 25091 Zeleneč

Ing. Pavel Řehoř, AI,
Palackého 495, 73961 Třinec

Ing. Jiří Šefc, AI,
Habartická 18, 19000 Praha 9

Ing. Josef Vala, AI,
Vídeňská 82, 66902 Znojmo

Ing. Vít Zinga, AI,
Krakonošovo nám. 132/8, 54101 Trutnov

( 30 ) VùSTNÍK âástka 3



âástka 3 VùSTNÍK ( 31 )

RÒZNÉ

Pozastavená autorizace
0100158 Ing. Petr AMBROŽ

od 1. 7. 1997

0400725 Bedřich BRABEC
od 1. 7.1997

0700073 Ing. Bohumil BURDYCH
od 1. 7.1997

0100001 Ing. Jan ČÁBAL
od 1. 4.1997

0003711 Jiří DEBŘIČKA
od 1. 7.1997

1001667 Ing. Jiří DOKOUPIL
od 1. 7.1997

0700246 Ing. František DVOŘÁK
od 1. 7.1997

1300694 František FRYŠTÁK
od 1. 7.1997

1001003 Ing. Vladimír GEYER
od 1. 6.1997

0700260 Miroslav HAVEL
od 1. 7.1997

0001349 Ing. Jiří HORA
od 1. 7.1997

1002279 Petr HORÁČEK
od 1. 7.1997

0003196 Ing. Jiří HRUBÝ
od 1. 7.1997

0400513 Vladimír JANDA
od 1. 7.1997

1001757 Ing. Vladimír JÍLEK
od 1. 8. 1997

0001213 František KLABÍK
od 1. 7.1997

1300866 Ing. Jaroslav KONEČNÝ
od 1. 6.1997

0300339 Jaromír KOŠAŘ
od 1. 5.1997

1002423 Ing. Michal KRISTIÁN
od 1. 4.1997

0000572 Josef KŘÍŽ
od 1. 7.1997

0003439 Ing. Josef KUBÍČEK
od 1. 7.1997

1200524 Jindřich KUCHYNKA
od 1. 3.1997

1100548 Alexander MOJŽÍŽ
od 1. 7.1997

0002607 Ing. Petr NĚMEČEK
od 1. 7.1997

0004763 Ing. Jan OKTAVEC
od 1. 6.1997

1000948 Ing. Jaroslav OŠLEJŠEK
od 1. 7.1997

1001427 Ing. Luboš PROKEŠ
od 1. 4.1997

0200004 Ing. Josef PROŠKOVEC
od 1. 4.1997

0004655 Ing. Jan RANDA
od 1. 7.1997

0400278 Ing. Zdeněk
SCHAMBERGER
od 1. 5.1997

1001225 Ing. Petr SKOPAL
od 1. 7.1997

0300393 Václav STANĚK
od 1. 7.1997

0002680 Karel STEJSKAL
od 1. 7.1997

1101647 Ing. Ludmila STRÁNSKÁ
od 1. 5.1997

0004084 Ing. Zdeněk SUK
od 1. 7.1997

0004182 Jan SVOBODA
od 1. 6.1997

0002484 Ing. Milan ŠTĚPÁN
od 1. 7.1997

0200664 Ing. František ŠŤOVÍČEK
od 1. 7.1997

0004652 Pavel URBAN
od 1. 1.1997

0200746 Ing. Jiří VALCHA
od 1. 6.1997

1001791 Ivan VESELÝ
od 1. 7.1997

0100142 Ing. Karel VESELÝ
od 1. 7.1997

0000968 Tomáš VOSKOVEC
VAKSMAN
od 1. 7.1997

Zru‰ená autorizace
0002544 Václav BURSÍK

od 1. 7.1997

1002063 Ing. Jiří DOBEŠ
od 1. 5.1997

1000844 Ing. Miroslav HROCH
od 1. 5.1997

0003969 Ing. Jiří KRÁL
od 1. 6.1997

1100468 Ing. Ludvík KUBINSKI
od 1. 6.1997

Zánik autorizace 
v dÛsledku úmrtí
0002369 Doc.Ing. Karel 

BLOUDEK, CSc.
zemřel 5. 5.1997

0700010 Ing. Ivo ČERNÝ
zemřel 16.10.1996

0000711 Ing. Jan DVOŘÁK
zemřel 26.11.1996

1100212 Ing. Jaroslav ENDERLE
zemřel 4. 8.1996

0300123 Bohumil HAUER
zemřel 15.2.1997

0700213 Zdeněk CHAURA
zemřel 14.3.1997

1001544 Josef JAHN
zemřel 7. 6.1997

1301096 Ing. Josef KLEPAL
zemřel 5. 5.1997

1000356 Bohumil NAVRÁTIL
zemřel 10.6.1996

1100734 Ing. Zdeněk ONDRÁČEK
zemřel 26.2.1997

0001937 Jiří PAVLIŠTÍK
zemřel v roce 1996

0300395 Jan PROŠKA
zemřel 7. 2.1997

0002156 Ing. Rudolf PTÁČEK
zemřel v roce 1997

0300176 Otto PUKANČÍK

1200684 Miroslav SLAMĚNÍK
zemřel 18.7.1997

1100047 Ing. Josef SMOLKA
zemřel 26. 7.1996

0003437 Jiří TOMAN
zemřel 3. 4.1997

Obnovená autorizace
0400772 Jan BROUM

členství obnoveno od 1.5.1997

0002984 Stanislav DOSTÁL
členství obnoveno od 1.3.1997

Zmûna jména – titul
0001130 Ing. Kamil BARTÁK, CSc.

Duplikáty autorizaãních razítek
Ing. František DOHNÁLEK
– nové číslo razítka: 1200326 – D1

Ing. Martin FRANEK
– nové číslo razítka: 0005240 – D1

Ing. Roman KALINA
– nové číslo razítka: 1200458 – D1

Václav MAREK
– nové číslo razítka: 0002421 – D1

Miroslav NOVOTNÝ
– nové číslo razítka: 0003047 – D1

Ing. Václav VOŽENÍLEK
– nové číslo razítka: 0004329 – D1

Alexander ŽABKA
– nové číslo razítka: 1101448 – D1



( 32 ) VùSTNÍK âástka 3

âKAIT, Legerova 52, 120 00 Praha 2 Novinová zásilka ãj. NP 1642/93

ZPRÁVY A INFORMACE âKAIT

Z obsahu ã. 3/1997

■ Z našeho pohledu – věnováno povodním

■ Názory a stanoviska – rozhovor s ministrem 
Ministerstva pro místní rozvoj Ing. T. Kvapilem
o současných názorech na výstavbu

■ Z činnosti Komory

■ Ze zahraničí

■ Odborné akce

■ Publikace


